



CNPJ: 05.363.023/0001-84 Responsável: MARIA GRAZIELA MATOS SANTOS Matrícula: Port n 288/2025 Telefone: (91) 98122-4339
Departamento: Setor de Planejamento

Equipe de Atuação em Cotação:

Nome	Matrícula	Departamento	Telefone
Cassio Franco de Lima		Comissão de Planejamento	
Emily Laís Souza e Souza		Comissão de Planejamento	
Maria Graziela Matos Santos		COMISSÃO DE PLANEJAMENTO	

Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO/PA

Pesquisa realizada entre 14/04/2025 13:53:44 e 16/04/2025 12:20:07

Relatório gerado no dia 23/04/2025 16:43:31 (IP: 2804:29e4:31e:2900:51ec:efb9:b036:f0f3)

Observações Gerais: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO	4	140 Unidades	R\$ 324,27 (un)	-	R\$ 324,27	R\$ 45.397,80
2) BOMBAS DUPLA AÇÃO	3	29 Unidades	R\$ 60,60 (un)	-	R\$ 60,60	R\$ 1.757,40
3) REDE PARA TRAVE	4	28 Unidades	R\$ 559,47 (un)	-	R\$ 559,47	R\$ 15.665,16
4) ESCADA DE AGILIDADE	3	6 Unidades	R\$ 51,60 (un)	-	R\$ 51,60	R\$ 309,60
5) ARGOLA COLMÉIA FUNCIONAL	5	10 Unidades	R\$ 172,33 (un)	-	R\$ 172,33	R\$ 1.723,30
6) PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA	3	12 Unidades	R\$ 78,19 (un)	-	R\$ 78,19	R\$ 938,28
7) BARREIRAS DE SALTO 30CM	3	20 Unidades	R\$ 117,31 (un)	-	R\$ 117,31	R\$ 2.346,20
8) BARREIRAS DE SALTO 40CM	4	20 Unidades	R\$ 124,86 (un)	-	R\$ 124,86	R\$ 2.497,20
9) BARREIRAS DE SALTO 50CM	4	20 Unidades	R\$ 151,67 (un)	-	R\$ 151,67	R\$ 3.033,40
10) APITO SABIÁ	5	27 Unidades	R\$ 38,53 (un)	-	R\$ 38,53	R\$ 1.040,31
11) KIT CARTÕES ÁRBITRO (AMARELO E VERMELHO)	3	26 Kits	R\$ 51,12 (un)	-	R\$ 51,12	R\$ 1.329,12
12) CONE DE SINALIZAÇÃO 90CM	4	80 Unidades	R\$ 71,17 (un)	-	R\$ 71,17	R\$ 5.693,60



13) SACO PARA GUARDAR BOLAS	4	24 Unidades	R\$ 34,33 (un)	-	R\$ 34,33	R\$ 823,92
14) BOLSA ESPORTIVA GRANDE	3	8 Unidades	R\$ 151,53 (un)	-	R\$ 151,53	R\$ 1.212,24
15) BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500	4	55 Unidades	R\$ 316,95 (un)	-	R\$ 316,95	R\$ 17.432,25
16) CONE CHAPÉU CHINÊS	3	332 Unidades	R\$ 83,30 (un)	-	R\$ 83,30	R\$ 27.655,60
17) CONE AGILIDADE 25CM	4	310 Unidades	R\$ 18,20 (un)	-	R\$ 18,20	R\$ 5.642,00
18) CONE DE AGILIDADE 14,6cm	3	100 Unidades	R\$ 15,28 (un)	-	R\$ 15,28	R\$ 1.528,00
19) KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONES + 4 BARRAS)	3	2 Unidades	R\$ 246,98 (un)	-	R\$ 246,98	R\$ 493,96
20) BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 TAMANHO 7	4	30 Unidades	R\$ 384,51 (un)	-	R\$ 384,51	R\$ 11.535,30
21) BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3	5	15 Unidades	R\$ 59,78 (un)	-	R\$ 59,78	R\$ 896,70
22) BOLA DE VÔLEI 8.0 PRO	6	21 Unidades	R\$ 355,57 (un)	-	R\$ 355,57	R\$ 7.466,97
23) BOLA DE VÔLEI 3600	3	15 Unidades	R\$ 201,57 (un)	-	R\$ 201,57	R\$ 3.023,55
24) BOLA DE VÔLEI SOFT	3	10 Unidades	R\$ 206,55 (un)	-	R\$ 206,55	R\$ 2.065,50
25) REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS	3	17 Unidades	R\$ 467,41 (un)	-	R\$ 467,41	R\$ 7.945,97
26) COLCHONETE	4	35 Unidades	R\$ 81,10 (un)	-	R\$ 81,10	R\$ 2.838,50
27) FAIXA ELASTICA MINI BAND	3	20 Unidades	R\$ 44,46 (un)	-	R\$ 44,46	R\$ 889,20
28) KIMONO PRETO JIU-JITSU A0	3	22 Unidades	R\$ 335,00 (un)	-	R\$ 335,00	R\$ 7.370,00
29) KIMONO PRETO JIU-JITSU A1	3	23 Unidades	R\$ 390,89 (un)	-	R\$ 390,89	R\$ 8.990,47
30) KIMONO PRETO JIU-JITSU A2	4	10 Unidades	R\$ 414,38 (un)	-	R\$ 414,38	R\$ 4.143,80
31) KIMONO PRETO JIU-JITSU A3	4	2 Unidades	R\$ 432,68 (un)	-	R\$ 432,68	R\$ 865,36
32) KIMONO PRETO JIU-JITSU M3	3	3 Unidades	R\$ 439,51 (un)	-	R\$ 439,51	R\$ 1.318,53
33) KIMONO PRETO JIU-JITSU M4	5	10 Unidades	R\$ 433,56 (un)	-	R\$ 433,56	R\$ 4.335,60
34) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0	3	22 Unidades	R\$ 46,83 (un)	-	R\$ 46,83	R\$ 1.030,26
35) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1	4	23 Unidades	R\$ 43,71 (un)	-	R\$ 43,71	R\$ 1.005,33
36) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2	4	10 Unidades	R\$ 43,24 (un)	-	R\$ 43,24	R\$ 432,40
37) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3	3	2 Unidades	R\$ 45,21 (un)	-	R\$ 45,21	R\$ 90,42
38) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3	4	3 Unidades	R\$ 44,97 (un)	-	R\$ 44,97	R\$ 134,91
39) FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4	4	10 Unidades	R\$ 48,30 (un)	-	R\$ 48,30	R\$ 483,00
40) LUVA DE KARATÊ VERMELHA	3	5 Pares	R\$ 133,59 (un)	-	R\$ 133,59	R\$ 667,95
41) LUVA DE KARATÊ AZUL	5	5 Pares	R\$ 148,52 (un)	-	R\$ 148,52	R\$ 742,60
42) LUVA DE KARATÊ BRANCA	4	5 Pares	R\$ 149,23 (un)	-	R\$ 149,23	R\$ 746,15
43) PROTETOR DE TÍBIA VERMELHO	4	5 Pares	R\$ 254,55 (un)	-	R\$ 254,55	R\$ 1.272,75
44) PROTETOR DE TIBIA AZUL	3	5 Pares	R\$ 240,46 (un)	-	R\$ 240,46	R\$ 1.202,30
45) PROTETOR DE TÓRAX EXTERNO AZUL	5	5 Unidades	R\$ 200,59 (un)	-	R\$ 200,59	R\$ 1.002,95
46) PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO	4	5 Unidades	R\$ 203,88 (un)	-	R\$ 203,88	R\$ 1.019,40
47) PROTETOR DE CABEÇA AZUL	4	5 Unidades	R\$ 222,37 (un)	-	R\$ 222,37	R\$ 1.111,85
48) PROTETOR DE CABEÇA VERMELHO	5	5 Unidades	R\$ 203,52 (un)	-	R\$ 203,52	R\$ 1.017,60
49) CORDA DE PULAR	5	50 Unidades	R\$ 59,31 (un)	-	R\$ 59,31	R\$ 2.965,50
50) MANOPLA DE FOCO	3	8 Pares	R\$ 176,67 (un)	-	R\$ 176,67	R\$ 1.413,36
51) ESCUDO DE CHUTE	3	17 Unidades	R\$ 331,67 (un)	-	R\$ 331,67	R\$ 5.638,39
52) CINTO DE TRAÇÃO DUPLO P/TREINO DE RESISTÊNCIA	3	10 Unidades	R\$ 288,84 (un)	-	R\$ 288,84	R\$ 2.888,40
53) KIMONO KARATÊ A1	3	30 Unidades	R\$ 261,92 (un)	-	R\$ 261,92	R\$ 7.857,60
54) KIMONO KARATÊ A2	3	30 Unidades	R\$ 267,62 (un)	-	R\$ 267,62	R\$ 8.028,60
55) KIMONO KARATÊ A3	3	20 Unidades	R\$ 282,00 (un)	-	R\$ 282,00	R\$ 5.640,00



56) KIMONO KARATÊ A4	4	13 Unidades	R\$ 286,50 (un)	-	R\$ 286,50	R\$ 3.724,50
57) KIMONO KARATÊ A5	3	5 Unidades	R\$ 293,00 (un)	-	R\$ 293,00	R\$ 1.465,00
58) CORDA DE ALGODÃO Nº08	4	100 Metros	R\$ 96,68 (un)	-	R\$ 96,68	R\$ 9.668,00
59) CORDA DE ALGODÃO Nº10	3	100 Metros	R\$ 101,78 (un)	-	R\$ 101,78	R\$ 10.178,00
60) PISO LINOLEO PARA BALLET	4	50 Metros	R\$ 332,88 (un)	-	R\$ 332,88	R\$ 16.644,00
61) BOLA DE BASQUETE FEMININA	4	10 Unidades	R\$ 339,75 (un)	-	R\$ 339,75	R\$ 3.397,50
62) BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL	4	10 Unidades	R\$ 227,45 (un)	-	R\$ 227,45	R\$ 2.274,50
63) BOLA DE VÔLEI	3	10 Unidades	R\$ 608,33 (un)	-	R\$ 608,33	R\$ 6.083,30
64) BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X	4	5 Unidades	R\$ 264,25 (un)	-	R\$ 264,25	R\$ 1.321,25
65) BOLA HANDEBOL PENALTY	5	10 Unidades	R\$ 276,40 (un)	-	R\$ 276,40	R\$ 2.764,00
66) BOLA VÔLEI DE PRAIA XXL PENALTY	4	10 Unidades	R\$ 189,36 (un)	-	R\$ 189,36	R\$ 1.893,60
67) PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY	3	10 Unidades	R\$ 570,00 (un)	-	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
68) PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL	4	10 Unidades	R\$ 271,65 (un)	-	R\$ 271,65	R\$ 2.716,50
69) REDE DE CESTA BASQUETE	3	10 Unidades	R\$ 70,00 (un)	-	R\$ 70,00	R\$ 700,00
70) MESA DE FUTMESA	3	2 Unidades	R\$ 2.660,35 (un)	-	R\$ 2.660,35	R\$ 5.320,70
71) TATAME EVA	4	100 Unidades	R\$ 87,00 (un)	-	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
72) MESA DE TÊNIS DE MESA	4	2 Unidades	R\$ 1.698,10 (un)	-	R\$ 1.698,10	R\$ 3.396,20
73) FITA DE MARCAÇÃO COM FIXADORES GALVANIZADOS	3	10 Unidades	R\$ 114,00 (un)	-	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
74) RAQUETE DE PING PONG	3	10 Unidades	R\$ 213,47 (un)	-	R\$ 213,47	R\$ 2.134,70
75) REDE DE TÊNIS DE MESA	3	2 Unidades	R\$ 87,33 (un)	-	R\$ 87,33	R\$ 174,66
76) KIT 100 BOLAS DE TÊNIS DE MESA	4	1 KITES	R\$ 224,31 (un)	-	R\$ 224,31	R\$ 224,31
77) BOLA FUTVÔLEI XXI BRANCA E PRETA PENALTY	4	5 Unidades	R\$ 206,88 (un)	-	R\$ 206,88	R\$ 1.034,40
78) REDE DE BEACH TÊNIS OFICIAL	4	2 Unidades	R\$ 318,06 (un)	-	R\$ 318,06	R\$ 636,12
79) RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL	3	4 Unidades	R\$ 246,00 (un)	-	R\$ 246,00	R\$ 984,00
80) BOLA DE TÊNIS PARA CRIANÇAS	4	1 KITES	R\$ 272,03 (un)	-	R\$ 272,03	R\$ 272,03
81) PLACAR DE MESA	3	3 Unidades	R\$ 168,33 (un)	-	R\$ 168,33	R\$ 504,99
82) PLACAR ELETRÔNICO ESPORTIVO	3	1 Unidade	R\$ 1.683,55 (un)	-	R\$ 1.683,55	R\$ 1.683,55
83) CAIXA PLIOMÉTRICA	3	1 KITES	R\$ 752,96 (un)	-	R\$ 752,96	R\$ 752,96
84) CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM	3	5 KITES	R\$ 70,91 (un)	-	R\$ 70,91	R\$ 354,55
85) JOGO DE DAMAS GIGANTE	3	2 Unidades	R\$ 44,96 (un)	-	R\$ 44,96	R\$ 89,92
86) JOGO DE XADREZ	3	2 Unidades	R\$ 65,80 (un)	-	R\$ 65,80	R\$ 131,60
87) DOMINÓ DE OSSO	4	2 Unidades	R\$ 41,66 (un)	-	R\$ 41,66	R\$ 83,32
88) MEDALHAS DE HONRA AO MERITO	4	5 KITES	R\$ 284,10 (un)	-	R\$ 284,10	R\$ 1.420,50
89) KIT C/ 3 TROFEUS JEBS TAÇAS DOURADO	3	10 KITES	R\$ 182,99 (un)	-	R\$ 182,99	R\$ 1.829,90

Valor Global: R\$ 345.995,07

Detalhamento dos Itens



Item 1: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 324,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 324,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 324,27

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 403,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	37.465.002/0001-66	Data:	11/03/2025 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA / 2305 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA/MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de Materiais Esportivos para atendimento das Escolas da Educação Básica, dos projetos do Esporte Educacional e do Departamento de Esporte Adulto em todas as modalidades na qual são atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, Desporto, Lazer e Cultura do Município de Querência - MT	SRP:	SIM
Identificação:	37465002000166-1-000015/2025	Lote/Item:	1/5358860
Ata:	N/A	Homologação:	16/04/2025 00:00
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br	Quantidade:	10
Unidade:	UN - UNIDADE	UF:	MT
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ. COM 14 GOMOS. CONFECCIONADA COM PU PRÓ. PESO: 420 - 445G, DIÂMETRO: 68,5 - 69,5CM. CAMADA INTERNA DE NEOTEC. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC (0 ABSORÇÃO DE ÁGUA). CÂMARA 6D. MIOLO CÁPSULA SIS REMOVÍVEL. APROVADA PELA FIFA. - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ. COM 14 GOMOS. CONFECCIONADA COM PU PRÓ. PESO: 420 - 445G, DIÂMETRO: 68,5 - 69,5CM. CAMADA INTERNA DE NEOTEC. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC (0 ABSORÇÃO DE ÁGUA). CÂMARA 6D. MIOLO CÁPSULA SIS REMOVÍVEL. APROVADA PELA FIFA.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573	R\$ 403,08	
VENCEDOR			

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 294,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.208.834/0001-59	Data:	07/03/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de bolas oficiais de diversas modalidades esportivas para atender aos campeonatos oficiais, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer desenvolvida pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques-PR em atendimento a solicitação nº 57/2025, e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.	SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO - BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO	Identificação:	NºPregão:900182025 / UASG:987489
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	26/03/2025 15:48
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30
CatMat:	601032 - Bola Futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano Peso Cheia: 410 A 450 G Circunferência: 68 A 70 CM Modelo: Futebol De Campo	Unidade:	Unidade
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 292,00	
VENCEDOR			
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$ 294,00	
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 300,00	
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 333,68	
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 335,68	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 370,95
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 396,09
55.144.832/0001-73	EVOLUA SPORTS CAPITAL LTDA	R\$ 397,00
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECÇÕES LTDA	R\$ 400,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 449,99
30.926.482/0001-76	SERGIO LUIZ DA CRUZ ARTIGOS ESPORTIVOS	R\$ 468,98
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 505,00
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	R\$ 570,00
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 588,00
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 590,00
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 615,00
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 616,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 618,00
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 619,00
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 1.400,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.651.417/0001-78	Data: 03/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para IF Goiano Campus Ceres, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO - BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2025 / UASG: 158124
CatMat: 601032 - Bola Futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano Peso Cheia: 410 A 450 G Circunferência: 68 A 70 CM Modelo: Futebol De Campo	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 16:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.465.331/0001-96	JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO LTDA	R\$ 290,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 300,00
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 310,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 315,00
37.477.362/0001-88	LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855	R\$ 320,00
58.761.013/0001-63	58.761.013 BRUNA GOMES ARAUJO	R\$ 327,00
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 327,77
50.423.935/0001-59	50.423.935 STELLA MARIA GOMES TEOTONIO LUZ	R\$ 329,00
52.252.575/0001-03	52.252.575 TATIANE BOLIVAR SILVA SANTOS	R\$ 329,00
54.913.170/0001-96	54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA	R\$ 329,00
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 329,00
14.908.231/0001-02	ANA ROSA SAMPAIO DE MELO SOUSA	R\$ 329,00
29.604.920/0001-09	29.604.920 FRANSUELEN CAMPOS EMERICH	R\$ 329,00
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 329,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$ 329,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 329,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 329,00
39.781.895/0001-84	ROGERIO LOBAO CONSULTORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	R\$ 329,00
39.566.557/0001-20 *VENCEDOR*	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 329,00
54.337.541/0001-39	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	R\$ 329,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 329,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 329,00
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	R\$ 329,00
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 329,00
52.797.468/0001-52	52.797.468 DEIVID LUIS LAURENTINO	R\$ 329,99
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$ 329,99
58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO	R\$ 329,99
27.277.611/0001-38	27.277.611 ALINY LOPES LIMA DE SOUSA	R\$ 329,99
57.763.698/0001-14	PERIKITUS COMERCIO GERAL E LICITACOES LTDA	R\$ 329,99
52.742.052/0001-37	PRIME RGL LTDA	R\$ 329,99
46.288.624/0001-57	RF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 329,99
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 329,99
50.298.131/0001-75	50.298.131 WILLIAN MOURA DA SILVA	R\$ 330,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 330,00
54.113.262/0001-91	LICITEMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 330,00
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 330,00
33.749.567/0001-14	PEDE BRINDES LTDA	R\$ 330,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 336,13
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 400,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 500,00
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 624,70
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 660,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 800,00
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 2.500,00
47.018.307/0001-83	FELIPE MARCEL VOLPATO 07046584966	R\$ 1.111.111.111,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 77.817.054/0001-79

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa para fornecimento de materiais esportivos a serem usados nas atividades realizadas pela S ecretaria de Esporte.

Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO - BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

CatMat: 601032 - Bola Futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano | Peso Cheia: 410 A 450 G | Circunferência: 68 A 70 CM | Modelo: Futebol De Campo

Data: 29/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900072025 / UASG:987417

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 14:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.505/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E ESPORTIVO SUDOESTE LTDA	R\$ 299,00
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITYTY SPORTS	R\$ 300,00
40.071.069/0001-20	MOVE FIT CIANORTE LTDA.	R\$ 348,00
09.241.023/0001-62	L. F. ALVES & CIA LTDA	R\$ 352,50
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204	R\$ 354,00
27.818.975/0001-88	ANDERSON CORDEIRO FERREIRA SPORTS	R\$ 359,90
13.232.989/0001-00	A. L. COSTA DISTRIBUIDORA DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 359,98
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 388,29
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 388,30
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 389,00
24.838.277/0001-56	24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA	R\$ 400,00
13.836.717/0001-10	AHC SPORTS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 404,00
57.358.556/0001-71	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 424,38
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 449,99
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 453,00
44.737.673/0001-02	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	R\$ 454,00
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 454,00
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 454,00
02.150.800/0001-14	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	R\$ 454,00
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 454,00
18.864.858/0001-60	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA	R\$ 454,00
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 454,15
57.869.922/0001-57	57.869.922 KLEWERTON WALDECI DOS SANTOS	R\$ 454,20
39.853.845/0001-65	WORKER MINDS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 454,20
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 454,20



Item 2: BOMBAS DUPLA AÇÃO

Preço Estimado: R\$ 60,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 60,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,60

Quantidade	Descrição	Observação
29 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 63,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARAGARCAS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGARCAS	Data: 10/03/2025 17:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE INCENTIVO A PRÁTICA ESPORTIVA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO	Identificação: 02125227000199-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.754.186/0001-51 *VENCEDOR*	MARTINS E MARINHO COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS INDUSTRIAL LTDA	R\$ 63,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PINHAO	Data: 21/10/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CALÇADOS, UNIFORMES, CAMISAS E CAMISETAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHÃO – SERGIPE, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes do anexo I - Termo de Referência, do edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO POKER UNISSEX - BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO POKER UNISSEX	Identificação: 13100680000167-1-000006/2024
	Lote/Item: 1/4861012
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 95
	Unidade: Und.
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.575.309/0001-87 *VENCEDOR*	ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO	R\$ 59,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE PINHÃO/SE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CALÇADOS, UNIFORMES, CAMISAS E CAMISETAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINHÃO – SERGIPE, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes do anexo I - Termo de Referência, do edital.

Descrição: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO POKER UNISSEX - BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO POKER UNISSEX

Data: 21/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 110969

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 95

Unidade: Und.

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.575.309/0001-87 *VENCEDOR*	ANTONIO SANTANA BARRETO FILHO	R\$ 59,00

Item 3: REDE PARA TRAVE

Preço Estimado: R\$ 559,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 559,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 559,47

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS / 08002404000126 - MUNICIPIO DE BOM JESUS

Data: 14/03/2025 08:06

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos, para atender as necessidades das atividades esportivas promovidas pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto do município de Bom Jesus/RN.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08002404000126-1-000042/2025

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.805.345/0001-73 *VENCEDOR*	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 469,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data:	18/02/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, a fim de atender as necessidades das secretarias municipais de Sapezal – MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01614225000109-1-000005/2025
Descrição:	REDE - DO TIPO FUTEBOL DE CAMPO, PARA TRAVE DO TIPO CAIXOTE/MEXICO, TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADA EM NYLON DE ALTA DENSIDADE, COM PROTECAO UV, 4MM, MEDINDO 7,50 X 2,50 M. PAR CONTENDO DUAS UNIDADES. - REDE - DO TIPO FUTEBOL DE CAMPO, PARA TRAVE DO TIPO CAIXOTE/MEXICO, TAMANHO OFICIAL, CONFECCIONADA EM NYLON DE ALTA DENSIDADE, COM PROTECAO UV, 4MM, MEDINDO 7,50 X 2,50 M. PAR CONTENDO DUAS UNIDADES.	Lote/Item:	1/5218011
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	18
		Unidade:	UN
		UF:	MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 469,90	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 468,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAIBI / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	13/02/2025 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PRECO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE REDES DE PROTECAO PARA GINASIOS QUADRAS CAMPOS PRACAS ESPORTIVAS E DEMAIS ESPACOS PUBLICOS VOLTADOS A PRATICA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE CAIBI.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	82940776000156-1-000072/2025
Descrição:	Rede Para trave de Futebol de Campo em fios trancados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de Polipropileno seda 100 virgem com tratamento uv contra a acao dos raios ultravioletas e acoes climaticas. fio 6mm super Resistente tam. 7 - Rede Para trave de Futebol de Campo em fios trancados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de Polipropileno seda 100 virgem com tratamento uv contra a acao dos raios ultravioletas e acoes climaticas. fio 6mm super Resistente tam. 7 50 x 2 50 x 1 00 x 2 00.	Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Pares
		UF:	SC
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.828.722/0001-02 *VENCEDOR*	DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	R\$ 468,00	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 799,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE AGUAS FRIAS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS	Data:	08/11/2024 08:15
Objeto:	Aquisicao de Material Esportivo Sonoro e Eletrico Mobiliario Vestuario e Brinquedos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Rede para trave de futsal. - Rede para trave de futsal.	SRP:	SIM
		Identificação:	95990180000102-1-000133/2024
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.960.351/0001-70 *VENCEDOR*	48.960.351 Ltda	R\$ 799,99	



Item 4: ESCADA DE AGILIDADE

Preço Estimado: R\$ 51,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 51,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,60

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.966.852/0001-08	Data: 31/03/2025 08:10
Órgão: MUNICIPIO DE QUATIGUA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIGUÁ - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Formação de registro de preços destinado a futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para os diversos setores da administração pública municipal.	SRP: SIM
Descrição: ESCADA DE AGILIDADEEscada para Circuito e Treinamento de Agilidade desenvolvida com 9 degraus. Características. Cor: Amarela Indicada para treinamento de agilidade e coordenação motora. Material: Nylon. Dimensões: Aproximadamente 3,95x0,58cm (CxL). Peso: - ESCADA DE AGILIDADEEscada para Circuito e Treinamento de Agilidade desenvolvida com 9 degraus. Características. Cor: Amarela Indicada para treinamento de agilidade e coordenação motora. Material: Nylon. Dimensões: Aproximadamente 3,95x0,58cm (CxL). Peso: 300g.	Identificação: 76966852000108-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 09/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 31,90
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EEEP RITA MATOS LUNA	Data: 31/03/2025 14:00
Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE, REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA NYLON, HASTES PVC, 4M COMPRIMENTO, 10 DEGRAUS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - ESCADA DE AGILIDADE, REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA NYLON, HASTES PVC, 4M COMPRIMENTO, 10 DEGRAUS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 2025/06245
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina s/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 5
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 50,00
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
25.193.345/0001-30	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 60,00
02.342.254/0001-13	M A PINHEIRO PAPELARIA	R\$ 69,99
43.893.690/0001-68	G. S. DE OLIVEIRA PAPELARIA	R\$ 100,00
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 130,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	EEM ARSÊNIO FERREIRA MAIA	Data:	31/03/2025 10:00
Objeto:	Aquisição de Material Educativo e Esportivo, destinado a atender as necessidades da EEMTI Arsênio Fe ...	Modalidade:	DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Descrição:	ESCADA DE AGILIDADE, 11 DEGRAUS FITAS NYLON FLEXIVEIS, 4,50M COMPRIMENTO X 0,50 LARGURA, UNIDADE 1.0 UNIDADE - ESCADA DE AGILIDADE, 11 DEGRAUS FITAS NYLON FLEXIVEIS, 4,50M COMPRIMENTO X 0,50 LARGURA, UNIDADE 1.0 UNIDADE	SRP:	NÃO
		Identificação:	2025/01838
		Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
		Fonte:	s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE 1.0 UNIDADE
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.455.654/0001-38 *VENCEDOR*	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 43,70
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 47,80
53.066.849/0001-24	M.G.C. DE ALMEIDA GOMES	R\$ 57,90
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 60,00
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 165,00

Item 5: ARGOLA COLMÉIA FUNCIONAL

Preço Estimado: R\$ 172,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 172,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 172,33
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SEBERI / 06002 - Fundo Municipal de Saúde Convênios	Data:	21/02/2025 08:45
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos voltados para atividades de fisioterapia, reabilitação e práticas esportivas, destinados à Secretaria de Saúde do Município de Seberi-RS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT FITNES, 5 ARGOLAS COLMÉIA PARA TREINO FUNCIONAL - KIT FITNES, 5 ARGOLAS COLMÉIA PARA TREINO FUNCIONAL	SRP:	SIM
		Identificação:	87613196000178-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	KIT (KIT)
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 80,85



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARANAIGUARA / 2199 - MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO	Data: 11/12/2024 08:00	
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PEDAGÓGICOS E FISIOTERÁPICOS, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	SRP: SIM	
	Identificação: 02056745000106-1-000163/2024	
	Lote/Item: 1/5047892	
	Ata: N/A	
	Homologação: 12/12/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 21	
	Unidade: KIT	
	UF: GO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.820.619/0001-91	COMERCIAL ALIANCA DE CALCADOS E CONFECCOES LTDA	R\$ 203,88
VENCEDOR		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUEIMADAS		Data: 15/10/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E RECREATIVOS, PARA ATENDER AS ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: Argolas de agilidade funcional- O kit Contém: - 20 Argolas para treinamento funcional Padrão de Cores : 4- Argolas na cor Amarelo 4 -Argolas na cor Laranja 4 -Argolas na cor Vermelho 4 -Argolas na cor Verde 4 -Argolas na cor Azul Dimensões: Cada Argola me - Argolas de agilidade funcional- O kit Contém: - 20 Argolas para treinamento funcional Padrão de Cores : 4- Argolas na cor Amarelo 4 - Argolas na cor Laranja 4 -Argolas na cor Vermelho 4 -Argolas na cor Verde 4 -Argolas na cor Azul Dimensões: Cada Argola mede 45 centímetros e pesa 135 gramas		Identificação: 08742264000122-1-000126/2024
		Lote/Item: 1/13
		Ata: N/A
		Homologação: 08/08/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: kit
		UF: PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.304.790/0001-90	ATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 253,40
VENCEDOR		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE PARANAIGUARA/GO

Objeto: Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PEDAGÓGICOS E FISIOTERÁPICOS, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.

Descrição: ARGOLAS DE AGILIDADE 40CM 20X1. ARGOLAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL E/OU AGILIDADE CONFECCIONADO EM PVC MULTICOLORIDO RESISTENTE, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 40CM, UNIDAS POR CONECTORES REMOVÍVEIS EM VELCRO. KIT COM 20 ARGOLAS E BOLSA DE TRANSP - ARGOLAS DE AGILIDADE 40CM 20X1. ARGOLAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL E/OU AGILIDADE CONFECCIONADO EM PVC MULTICOLORIDO RESISTENTE, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 40CM, UNIDAS POR CONECTORES REMOVÍVEIS EM VELCRO. KIT COM 20 ARGOLAS E BOLSA DE TRANSPORTE INCLUSA.

Data: 11/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 115874

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 21

Unidade: KIT

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.820.619/0001-91 *VENCEDOR*	COMERCIAL ALIANCA DE CALCADOS E CONFECCOES LTDA	R\$ 203,88

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 119,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.474.017/0001-34

Órgão: FUNDO MUN. DE SAUDE DE NOVA ALVORADA DO SUL

Objeto: Registro de Preços para aquisição futura de equipamentos para fisioterapia e fonoaudiologia para atender as demandas do setor de fonoaudiologia e fisioterapia do centro de Fisioterapia Tia Claudia, Academia de Saúde, e de todo o serviço de fisioterapia e fonoaudiologia da atenção primária à saúde de nova Alvorada os Sul da rede sus, com vigência para 12 (doze) meses.

Descrição: ARGOLA DE AGILIDADE FUNCIONAL - ARGOLA DE AGILIDADE FUNCIONAL

Data: 10/09/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00004024

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 17/09/2024 00:00

Fonte: 138.255.112.243:8079/transparencia/

Quantidade: 8

Unidade: KIT

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.740.794/0001-60 *VENCEDOR*	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 119,65

Item 6: PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA

Preço Estimado: R\$ 78,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,19

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JATAI / 1 - Prefeitura Municipal de Jataí

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais esportivos para atender os projetos da Secretaria de Esporte.

Descrição: **PARAQUEDAS PARA TREINO FUNCIONAL RESISTENCIA CORRIDA FUTEBOL - Material: Nylon, Hirdrofull vazado e Fita C.A - Possui redes de fixação; - Tamanho aproximado do paraquedas em diâmetro: 120cm; - PARAQUEDAS PARA TREINO FUNCIONAL RESISTENCIA CORRIDA FUTEBOL - Material: Nylon, Hirdrofull vazado e Fita C.A - Possui redes de fixação; - Tamanho aproximado do paraquedas em diâmetro: 120cm;**

Data: 04/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 01165729000180-1-000289/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 05/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.577.427/0001-38 *VENCEDOR*	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.140.764/0001-48

Órgão: MUNICIPIO DE SACRAMENTO

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, para desenvolvimento das atividades da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Esportes, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição: **PARAQUEDAS FUNCIONAL; COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM NYLON E ALÇA DE VELCRO; DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHO APROXIMADO DO PARAQUEDAS EM DIÂMETRO: 120CM - PARAQUEDAS FUNCIONAL; COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM NYLON E ALÇA DE VELCRO; DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMANHO APROXIMADO DO PARAQUEDAS EM DIÂMETRO: 120CM**

Data: 28/08/2024 12:17

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18140764000148-1-000119/2024

Lote/Item: 1/73

Ata: N/A

Homologação: 13/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.661.600/0001-26 *VENCEDOR*	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA	R\$ 72,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 123,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAMARATI DE MINAS

Objeto: aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA A ADEQUAÇÃO E O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição: **PARAQUEDAS FUNCIONAL - PARAQUEDAS FUNCIONAL**

Data: 09/08/2024 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 004-2024-ITAMARATI DE MINAS-MG-MUNICIPIO DE ITAMARATI DE MINAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 8/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 12/08/2024 10:15

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 39,00
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 119,86
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,25
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 123,24
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 123,88
13.495.658/0001-63	W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA	R\$ 124,00
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 124,97
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 200,00

Item 7: BARREIRAS DE SALTO 30CM

Preço Estimado: R\$ 117,31 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 117,31 Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,31

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.543.981/0001-99	Data: 29/01/2025 16:43
Órgão: MUNICIPIO DE PALMITAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: DISPENSA DE LICITACAO COM OBJETIVO DE REALIZAR A AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA DIFERENTES MODALIDADES ESPORTIVAS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES PARA ATENDER AOS MUNICIPES.	SRP: NÃO
Descrição: BARREIRA DE SALTO - BARREIRA DE SALTO	Identificação: 44543981000199-1-000014/2025
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 05/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.002.527/0001-04 *VENCEDOR*	SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAREACU	Data: 13/08/2024 08:55
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A MANUTENÇÃO DO SETOR DE ESPORTES E O CRÁS (CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSISTÊNCIA SOCIAL) DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BARREIRAS DE SALTOS DE ALTURABarreiras de saltos de altura regulável ou fixa - BARREIRAS DE SALTOS DE ALTURABarreiras de saltos de altura regulável ou fixa	SRP: NÃO
	Identificação: 17935388000115-1-000044/2024
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.322.018/0001-55 *VENCEDOR*	LA-EL ESPORTE LIMITADA	R\$ 75,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 76,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 66.232.521/0001-82	Data: 18/12/2024 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU/MG, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.373, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.	SRP: NÃO
Descrição: BARREIRAS DE SALTO 23CM ROPE STORE - BARREIRAS DE SALTO 23CM ROPE STORE	Identificação: 49112-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU-1072024-0322024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/12/2024 13:31
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10 *VENCEDOR*	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,94

Item 8: BARREIRAS DE SALTO 40CM

Preço Estimado: R\$ 124,86 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 124,86	Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,86
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	6		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MAMBORE / 08002 - Departamento de Esportes	Data: 26/11/2024 08:55
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material esportivo em atendimento a demanda das escolas da Secretaria de Educação de Mamborê/Pr.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL MATERIAL RESISTENTE DE PVC COMPRIMENTO 15CM. - BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL MATERIAL RESISTENTE DE PVC COMPRIMENTO 15CM.	SRP: SIM
	Identificação: 75368928000122-1-000188/2024
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.441.945/0001-74 *VENCEDOR*	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 70,00



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ACARAU / 202409 - SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE	Data: 22/11/2024 08:59
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARAR ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL 2 AJUSTES - BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL 2 AJUSTES	Identificação: 07547821000191-1-000086/2024
	Lote/Item: 1/96
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: KIT
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.239.844/0001-89 *VENCEDOR*	SILARTINS LTDA	R\$ 264,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 31/10/2024 13:30
Objeto: Aquisicao de materiais esportivos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura Esporte Lazer e Turismo do Municipio de Arcos MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Barreira de salto em PVC com regulagem de altura Barreirinha para treinamento de agilidade fabricado em PVC de alta qualidade e resistencia com espuma para protecao na parte superior Fabricado em PVC de alta qualidade e resistencia com espuma para proteca - Barreira de salto em PVC com regulagem de altura Barreirinha para treinamento de agilidade fabricado em PVC de alta qualidade e resistencia com espuma para protecao na parte superior Fabricado em PVC de alta qualidade e resistencia com espuma para protecao na parte superior Largura de 60 cm e altura ajustavel em 38 46 e 53 cm. Montagem com botoes e pinos de facil manuseio.	Identificação: 18306662000150-1-000244/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 88,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 66.232.521/0001-82

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU/MG, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.373, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

Descrição: BARREIRAS DE SALTO 23CM ROPE STORE - BARREIRAS DE SALTO 23CM ROPE STORE

Data: 18/12/2024 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 49112-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU-1072024-0322024

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/12/2024 13:31

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 6

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,94
VENCEDOR		

Item 9: BARREIRAS DE SALTO 50CM

Preço Estimado: R\$ 151,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 151,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.966.852/0001-08

Órgão: MUNICIPIO DE QUATIGUA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIGUÁ - PR

Objeto: Formação de registro de preços destinado a futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para os diversos setores da administração pública municipal.

Descrição: KIT DE BARREIRAS DE SALTO PARA AGILIDADEConfeccionado em PlásticoCor Verde FlorescenteAltura ajustável em 20 e 30 CM:Dimensão da barreira: 45,5 x 27 (LxP)Peso: 450 gDimensões: 50 x 35 x 15,5 cm (CxLxA)04 barreiras ajustáveis - KIT DE BARREIRAS DE SALTO PARA AGILIDADEConfeccionado em PlásticoCor Verde FlorescenteAltura ajustável em 20 e 30 CM:Dimensão da barreira: 45,5 x 27 (LxP)Peso: 450 gDimensões: 50 x 35 x 15,5 cm (CxLxA)04 barreiras ajustáveis

Data: 31/03/2025 08:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76966852000108-1-000018/2025

Lote/Item: 1/36

Ata: N/A

Homologação: 09/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: KIT

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 199,67
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DO PARAISO / 363 - Unidade Única

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e futura de material fisioterápico permanente para atender a demanda do Centro Especializado em Terapias da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição: Kit barreiras de obstáculo para treinamento de salto - Kit barreiras de obstáculo para treinamento de salto

Data: 06/11/2024 10:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 38515573000120-1-000090/2024

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Homologação: 25/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: KIT

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06 *VENCEDOR*	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 162,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.182.313/0001-10

Órgão: MUNICIPIO DE LAGOA NOVA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, JOGOS E MATERIAIS PEDAGÓGICOS PARA OS ATELIÊS DAS ESCOLAS DO TEMPO INTEGRAL, NO MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN

Descrição: kit barreiras para salto, Circuito Agilidade Funcional cor preta. Contendo 10 Cones Furados de plásticos Demarcatórios de 23 Cm e 5 barreiras Tripartida com bandeirinha. Características dos cones: Material: Plástico; possuindo: 5 níveis para colocação de - kit barreiras para salto, Circuito Agilidade Funcional cor preta. Contendo 10 Cones Furados de plásticos Demarcatórios de 23 Cm e 5 barreiras Tripartida com bandeirinha. Características dos cones: Material: Plástico; possuindo: 5 níveis para colocação de barreira; Medidas: Largura: 12,5 Cm; Altura: 23 cm

Data: 04/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08182313000110-1-000159/2024

Lote/Item: 1/25

Ata: N/A

Homologação: 01/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: Kit

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.543.641/0001-23 *VENCEDOR*	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 162,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 45,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JANDAIRA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO - PCRA 687/2024

Descrição: BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS - BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS

Data: 07/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08309239000150-1-000056/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 08/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: Und.

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.183.984/0001-00 *VENCEDOR*	LEONARDO COSTA DOS SANTOS	R\$ 45,00



Item 10: APITO SABIÁ

Preço Estimado: R\$ 38,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 38,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,53

Quantidade	Descrição	Observação
27 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 33,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI / 28302 - Prefeitura Municipal De Canto Do Buriti	Data: 20/03/2025 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, COM ITENS EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPPS E MEIS NO ÂMBITO REGIONAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Apito oficial mat. Plástico tipo profissional - Apito oficial mat. Plástico tipo profissional	SRP: NÃO
	Identificação: 06554042000150-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.701.047/0001-45 *VENCEDOR*	J G RIBEIRO & SILVA LTDA	R\$ 33,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 31,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0057-65	Data: 06/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Gabinete do Comandante	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de material para aplicação do Teste de Avaliação do Condicionamento Físico (TACF).	SRP: NÃO
Descrição: APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEDAL, COR PRETA, TIPO FOX. - APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEDAL, COR PRETA, TIPO FOX.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 120001
CatMat: 370715 - Apito - Material: Plástico Aplicação: Esporte Tamanho: Médio Características Adicionais: Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox.	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 10/03/2025 12:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.702.540/0001-55 *VENCEDOR*	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 14,98
41.224.937/0001-28	41.224.937 ARTHUR JUAN DOS SANTOS GUEDES	R\$ 15,00
58.343.942/0001-52	58.343.942 BRUNO RABELO DE CARVALHO	R\$ 15,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,71
35.279.491/0001-36	35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES	R\$ 23,74
50.770.682/0001-90	50.770.682 CLAUDIO ALVES DA ROCHA JUNIOR	R\$ 23,74
55.733.921/0001-55	55.733.921 KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA SILVA	R\$ 23,91
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 24,39
58.477.958/0001-58	58.477.958 MARCELA DA SILVA LOUREIRO	R\$ 28,03



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 29,56
43.001.604/0001-65	LICITRATO COMERCIAL LTDA	R\$ 30,99
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 31,00
58.061.181/0001-46	58.061.181 KAMILA GONCALVES DE ANDRADE	R\$ 33,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 33,00
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO	R\$ 34,65
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 34,65
55.749.422/0001-56	55.749.422 RODRIGO DO NASCIMENTO PINTO	R\$ 34,68
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 34,68
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 34,68
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 35,63
54.704.872/0001-60	54.704.872 AMANDA BASTOS DA SILVA LANG UF endereço: DF	R\$ 49,99
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 100,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 36,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.544.774/0001-58	Data: 14/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Policlínica Militar de Porto Alegre	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 160400 Lote/Item: /6 Ata: N/A Homologação: 20/02/2025 09:56 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Aquisição de material para reposição de estoque de itens utilizados na segurança inter na da Policlínica Militar de Porto Alegre nos termos da tabela abaixo, conforme , condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	
Descrição: APITO, MATERIAL METAL TRINADO, APLICAÇÃO MARINHEIRO, TIPO PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO - APITO, MATERIAL METAL TRINADO, APLICAÇÃO MARINHEIRO, TIPO PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LONGO	
CatMat: 335096 - Apito - Material: Metal Trinado Aplicação: Marinheiro Tipo: Profissional Características Adicionais: Longo	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.437.004/0001-11 *VENCEDOR*	58.437.004 JONADABE TEIXEIRA SANTOS	R\$ 35,60
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 36,00
27.086.621/0001-96	D. LUCAS MOREIRA	R\$ 36,00
31.477.842/0001-62	E AGUIAR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$ 36,60
43.625.985/0001-53	TAIS DA SILVA CARDOZO 01397626046	R\$ 36,70
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 40,00
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 50,00
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 20.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 43,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0105-30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Comando de Operações Navais
Comando-em-Chefe-da-Esquadra
Base Naval do Rio de Janeiro

Objeto: Aquisição de materiais de segurança par a o serviço da BNRJ.

Descrição: **APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SINALIZADOR DE EMERGÊNCIA DE ALTO VOLUME** - APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SINALIZADOR DE EMERGÊNCIA DE ALTO VOLUME

CatMat: **485834** - Apito - Material: Plástico | Aplicação: Esporte | Tamanho: Médio | Características Adicionais: Sinalizador De Emergência De Alto Volume

Data: 23/01/2025 08:00
Modalidade: Dispensa Eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 791800
Lote/Item: /1
Ata: N/A
Homologação: 10/02/2025 14:10
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.319.176/0001-49	45.319.176 MARIA JOSE DA SILVA OLIVEIRA	R\$ 40,00
30.169.286/0001-02	AUTENTICA R E A LTDA	R\$ 41,90
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 42,00
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 42,49
29.336.467/0001-99	VIVIANE DA SILVA BATISTA OLIVEIRA 05412061419	R\$ 42,50
58.181.877/0001-06	58.181.877 EVERTON MELO BASTOS	R\$ 42,90
34.392.438/0001-84	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 42,90
56.392.209/0001-00	MAJO - PROCESSOS E INTERMEDIACOES LTDA	R\$ 42,99
28.666.694/0001-10	GEOVANE GOMES DA SILVA 02496106718	R\$ 43,00
43.324.338/0001-01	43.324.338 EMILLY LOURIANE VALHEIRO	R\$ 43,00
45.382.048/0001-40	45.382.048 LISANDRE ANGELINI ALVES DA COSTA	R\$ 43,00
54.701.381/0001-65	54.701.381 MARIA HELIA RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 43,00
VENCEDOR		
56.545.141/0001-44	56.545.141 FELIPE WOLFF	R\$ 43,00
57.630.701/0001-21	57.630.701 PATRICIA FREITAS DE SOUZA	R\$ 43,00
57.762.162/0001-84	57.762.162 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIMOES	R\$ 43,00
58.585.775/0001-56	58.585.775 BARBARA COSTA D AVILA DOMINGOS	R\$ 43,00
42.892.727/0001-70	DIEGO C ALVES SILVA B2D COMERCIO E UTILIDADES	R\$ 43,00
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$ 43,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 43,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 43,00
42.180.772/0001-00	OMEGA EMPRESA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA	R\$ 43,00
28.089.897/0001-90	PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA CESARIO 09129937744	R\$ 44,00
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 44,00
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 50,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 100,00
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 100,00
27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$ 200,00
53.640.283/0001-00	53.640.283 LUIZ JOAO DOS SANTOS	R\$ 1.900,00



CNPJ:	00.394.502/0002-25	Data:	28/10/2024 15:38
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Objeto:	DN-100: Material da segurança do Comando do 1º Distrito Naval.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90153/2024 / UASG: 781000
Descrição:	Apito - Apito Material: Metal Fosco, Aplicação: Esporte, Tipo: Profissional, Tamanho: Grande	Lote/Item:	/13
CatMat:	224664 - Apito - Material: Metal Fosco Aplicação: Esporte Tipo: Profissional Tamanho: Grande	Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 13:52
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.859.449/0001-36 *VENCEDOR*	SLLIMA COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA	R\$ 47,00
48.040.995/0001-40	MATHEUS RIBEIRO DE LUCENA 16956913771	R\$ 48,00
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 49,00
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 49,46
39.999.415/0001-56	BARBIN EMPRESARIAL LTDA	R\$ 5.000,00

Item 11: KIT CARTÕES ÁRBITRO (AMARELO E VERMELHO)

Preço Estimado: R\$ 51,12 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 51,12	Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,12
Quantidade	Descrição	Observação	
26 Kits	.		

Órgão:	MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUPINGUAIA	Data:	07/04/2025 10:36
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, e assim atender as necessidades da Prefeitura de Chupinguaia, junto à Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo - SEMECTUR, de acordo com todas as especificações técnicas descrito no Termo de Referência com fundamentação legal na Lei Federal nº 14.133/2021.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	KIT CARTAO DE ARBITRO CONTENDO: - KIT CARTAO DE ARBITRO CONTENDO:	Identificação:	01587887000129-1-000099/2025
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	KIT
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.642.099/0001-15 *VENCEDOR*	COMERCIAL GIRARDELLO LTDA	R\$ 75,00



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE DONA INES / 982015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB	Data:	18/10/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos para as Oficinas de Esportes e de Recreação	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT CARTÃO DE ARBITRO - KIT CARTÃO DE ARBITRO	SRP:	NÃO
		Identificação:	08782146000148-1-000500/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UND
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.964.614/0001-94 *VENCEDOR*	JOSEFA COSTA DE MELO	R\$ 53,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.307.462/0001-11	Data:	01/04/2025 09:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Aquisição de Material Esportivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Efigênia de Minas.	SRP:	NÃO
Descrição:	KIT CARTÃO ÁRBITRO - KIT CARTÃO ÁRBITRO	Identificação:	57196-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0192025-0062025
		Lote/Item:	20/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	07/04/2025 08:20
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	4
		Unidade:	KIT
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.768.774/0001-55 *VENCEDOR*	VARIEDADES SANTOS LTDA	R\$ 25,00

Item 12: CONE DE SINALIZAÇÃO 90CM			
Preço Estimado: R\$ 71,17 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 71,17
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,17	
Quantidade	Descrição	Observação	
80 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BARRA BONITA

Objeto: Aquisição de Materiais de Sinalização (Cones e Cavaletes) e Restrição de Acesso (Pedes tal e Corrente) para uso em vias públicas deste município e Edificações desta autarquia.

Descrição: CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO SEMIFLEXÍVEL, ALTURA 95 CM, LARGURA BASE 40 X 40 CM, COR LARANJA COM 2 FAIXAS CINZAS REFLETIVAS, ACESSÓRIOS BASE REMOVÍVEL EM BORRACHA - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO SEMIFLEXÍVEL, ALTURA 95 CM, LARGURA BASE 40 X 40 CM, COR LARANJA COM 2 FAIXAS CINZAS REFLETIVAS, ACESSÓRIOS BASE REMOVÍVEL EM BORRACHA

CatMat: 606361 - Cone Sinalização - Material: Polietileno Semiflexível | Altura: 95 CM | Largura Base: 40 X 40 CM | Cor: Laranja Com 2 Faixas Cinzas Refletivas | Acessórios: Base Removível Em Borracha

Data: 27/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 931092

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 15:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.221.606/0001-46 *VENCEDOR*	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 41,98
54.103.042/0001-87	54.103.042 FELIPE FERREIRA DE TOLEDO	R\$ 45,00
45.352.595/0001-82	DAIANA DA MACENA DE FREITAS BOLDRINI 05306814980	R\$ 45,39
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 47,00
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 48,99
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 49,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 49,00
31.365.386/0001-69	STRONG COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVICOS EIRELI	R\$ 49,29
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 50,00
37.032.250/0001-13	CAROLINE WERLANG	R\$ 50,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 55,00
18.760.966/0001-92	ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810	R\$ 60,00
36.289.408/0002-53	M LICITACOES LTDA me	R\$ 67,00
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 70,00
12.065.054/0001-14	ANA PAULA ALVES DO PRADO M.E.	R\$ 85,00
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	R\$ 88,00
52.824.176/0001-61	52.824.176 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCHEZ	R\$ 100,00
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 100,00
44.318.453/0001-36	COMPAZO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 180,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.722.284/0002-85

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Divisão de Exército

GUEs/9ª Brigada de Infantaria Motorizada

57º Batalhão de Infantaria Motorizado (ESCOLA)

Objeto: A AQUISIÇÃO DE BASTÃO SINALIZADOR, CORD A TRANÇADA E COLCHONETE DE GINÁSTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 57 BI MTZ (Es).

Descrição: SINALIZADOR TRÂNSITO, MATERIAL CORPO PVC, TIPO BASTÃO, ALIMENTAÇÃO PILHA, COMPRIMENTO 30 CM, DIÂMETRO 3,5 CM, COR VERMELHA - SINALIZADOR TRÂNSITO, MATERIAL CORPO PVC, TIPO BASTÃO, ALIMENTAÇÃO PILHA, COMPRIMENTO 30 CM, DIÂMETRO 3,5 CM, COR VERMELHA

CatMat: 486812 - Sinalizador Trânsito - Material Corpo: Pvc | Tipo: Bastão | Alimentação: Pilha | Comprimento: 30 CM | Diâmetro: 3,5 CM | Cor: Vermelha

Data: 25/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90017/2025 / UASG: 160279

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/03/2025 18:25

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.849/0001-57 *VENCEDOR*	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 42,20
33.607.297/0001-07	33.607.297 ANDREA LAMEIRA DA SILVA CARDOZO	R\$ 42,30
51.566.738/0001-51	51.566.738 SANDER ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA FILHO	R\$ 46,35
39.275.321/0001-34	LOX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,45
48.944.202/0001-18	M & R SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 49,99
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 50,00
39.999.415/0001-56	BARBIN EMPRESARIAL LTDA	R\$ 54,90
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 55,00
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 55,10
10.340.850/0001-92	RAFE DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL LTDA	R\$ 58,60
42.892.727/0001-70	DIEGO C ALVES SILVA B2D COMERCIO E UTILIDADES	R\$ 58,64
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 59,00
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 59,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 59,00
42.624.283/0001-92	ATRIAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 59,00
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 59,49
22.929.611/0001-51	CENTRAL SAT COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 59,50
49.572.638/0001-96	49.572.638 MAIARA SOUZA DA SILVA	R\$ 59,99
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO	R\$ 60,00
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 60,00
45.382.048/0001-40	45.382.048 LISANDRE ANGELINI ALVES DA COSTA	R\$ 60,20
49.221.606/0001-46	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 60,50
48.558.302/0001-06	BLA - SOLUCOES INTEGRADAS LTDA UF endereço: RJ	R\$ 60,80
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 60,80
48.859.449/0001-36	SLIMA COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA	R\$ 60,80
48.575.497/0001-00	ALVO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 60,80
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 70,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.056.729/0001-05	Data: 17/03/2025 08:00
Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais (simulacro Blue Gun; cone de sinalização; alvos de papel) para o curso de formação, referente ao concurso n 0 1/2024. Materiais para a matéria de técnicas po liciais.	SRP: NÃO
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO SEMIFLEXÍVEL, ALTURA 95 CM, LARGURA BASE 40 X 40 CM, COR LARANJA COM 2 FAIXAS CINZAS REFLETIVAS, ACESSÓRIOS BASE REMOVÍVEL EM BORRACHA - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO SEMIFLEXÍVEL, ALTURA 95 CM, LARGURA BASE 40 X 40 CM, COR LARANJA COM 2 FAIXAS CINZAS REFLETIVAS, ACESSÓRIOS BASE REMOVÍVEL EM BORRACHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90071/2025 / UASG: 989571
CatMat: 606361 - Cone Sinalização - Material: Polietileno Semiflexível Altura: 95 CM Largura Base: 40 X 40 CM Cor: Laranja Com 2 Faixas Cinzas Refletivas Acessórios: Base Removível Em Borracha	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 11:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.582.483/0001-57 *VENCEDOR*	NTECH ENGENHARIA LTDA	R\$ 56,45
39.781.895/0001-84	ROGERIO LOBAO CONSULTORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	R\$ 57,61
06.187.916/0001-89	PAIVA DISTRIBUICAO, TRANSPORTE, LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
44.181.200/0001-63	44.181.200 FABIO BATISTA MEIRELES	R\$ 66,40
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 73,50
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 75,00
17.058.263/0001-54	AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 75,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 76,99
59.432.499/0001-59	RG REPRESENTACAO LTDA UF endereço: GO	R\$ 77,00
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 77,00
52.584.488/0001-45	ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 77,29
51.409.836/0001-85	51.409.836 ALDAIR DA SILVA GONCALVES	R\$ 77,30
46.339.147/0001-01	JORGE CESAR MACEDO DE OLIVEIRA BASTOS 05704925723	R\$ 90,00
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 100.000,00
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 158.259,63

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA

Departamento Penitenciário Nacional
Penitenciária Federal em Campo Grande

Objeto: Aquisição de bolas de futsal, jogos de xadrez, jogos de damas, jogos de dominó e cones de sinalização para os internos custodiados, n a Penitenciária Federal em Campo Grande - MS

Descrição: CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, ALTURA 750 MM, COR BRANCA/LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FAIXAS REFLETIVAS EM MICRO ESFERA DE VIDRO; **MODEL O** - CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, ALTURA 750 MM, COR BRANCA/LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FAIXAS REFLETIVAS EM MICRO ESFERA DE VIDRO; **MODEL O**

CatMat: 312729 - Cone Sinalização - Material: Pvc Flexível | Altura: 750 MM | Cor: Branca/Laranja | Características Adicionais: Faixas Refletivas Em Micro Esfera De Vidro; Modelo

Data: 25/02/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 200600

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2025 10:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 32

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.130.404/0001-26 *VENCEDOR*	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 69,90
59.292.897/0001-17	59.292.897 MARCELO BEZERRA NEVES DE SOUSA VILHENA UF endereço: PA	R\$ 75,00
05.999.969/0001-31	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 75,00
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893	R\$ 84,99
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 85,00
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204	R\$ 89,99
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 91,00
35.279.491/0001-36	35.279.491 REGINALDO MARTINS RODRIGUES	R\$ 91,90
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 92,00
57.358.556/0001-71	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 95,48
49.691.469/0001-03	49.691.469 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 95,50
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 97,00
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 98,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 98,00
46.888.602/0001-28	46.888.602 IGOR ARAUJO PESSOA	R\$ 98,00
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 98,00
37.501.487/0001-04	37.501.487 THANIZE CHAMORRO RAMOS UF endereço: MS	R\$ 98,45
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 98,45
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$ 98,45
53.323.975/0001-17	53.323.975 BRUNNO CAVALCANTE RIBEIRO	R\$ 98,49
55.710.995/0001-76	55.710.995 GABRIEL DA SILVA MUNIZ	R\$ 98,50
48.754.707/0001-10	TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 98,50
55.247.877/0001-73	55.247.877 BRUNA SOUSA E SILVA	R\$ 99,00
53.062.339/0001-89	SOLID BRASIL COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 100,00
37.032.250/0001-13	CAROLINE WERLANG	R\$ 100,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 100,32
12.661.890/0001-61	SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 105,00
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 110,00
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 114,00
57.225.415/0001-80	CVR CENTRAL ENGENHARIA LTDA	R\$ 150,00
40.265.132/0001-60	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 150,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 500,00
45.125.667/0001-59	SJT COMERCIO LTDA	R\$ 100.000,00

Item 13: SACO PARA GUARDAR BOLAS

Preço Estimado: R\$ 34,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 34,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,33

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data: 18/02/2025 07:59
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, em atendimento as secretarias do município de Sapezal-MT.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SACO PARA GUARDAR BOLAS - CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COM ALÇA E CORDÃO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 CM X 40 CM. - SACO PARA GUARDAR BOLAS - CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, COM ALÇA E CORDÃO PARA FECHAMENTO DA BOLSA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 CM X 40 CM.	SRP: SIM
	Identificação: 01614225000109-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/72
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77 *VENCEDOR*	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 53,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.357.675/0001-02	Data: 04/04/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Rafael Fernandes	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: SIM
Descrição: SACO GUARDA BOLAS ? confeccionado em fios de poliéster (PES) 4,0mm. - SACO GUARDA BOLAS ? confeccionado em fios de poliéster (PES) 4,0mm.	Identificação: 00012_2025_Rafael Fernandes
	Lote/Item: 35/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 36,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 07.849.532/0001-47

Órgão: Prefeitura Municipal de Tauá

Objeto: Esportivos/musicais

Descrição: Saco para guardar até 20 bolas. Matéria-prima: PEAD (polietileno de alta densidade) 100% virgem com tratamento ultravioleta para prevenir contra as ações climáticas Espessura do fio: 2mm torcido, confeccionado com 12 filamentos. Malha: 12cm x 12cm. - Saco para guardar até 20 bolas. Matéria-prima: PEAD (polietileno de alta densidade) 100% virgem com tratamento ultravioleta para prevenir contra as ações climáticas Espessura do fio: 2mm torcido, confeccionado com 12 filamentos. Malha: 12cm x 12cm.

Data: 27/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 1103001_2025_gm_Tauá

Lote/Item: 1/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 25,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE

Descrição: SACO PARA GUARDAR 20 BOLAS FUTEBOL, FUTSAL, VOLEI E BASQUETE. SACO PARA ATE 20 BOLAS / PORTA BOLAS MATERIAL CONFECCIONADO EM FIO 2MM ESPESSURA DO FIO 2MM MALHAS 10 X 10CM CAPACIDADE 20 BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO.: - SACO PARA GUARDAR 20 BOLAS FUTEBOL, FUTSAL, VOLEI E BASQUETE. SACO PARA ATE 20 BOLAS / PORTA BOLAS MATERIAL CONFECCIONADO EM FIO 2MM ESPESSURA DO FIO 2MM MALHAS 10 X 10CM CAPACIDADE 20 BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO.:

Data: 20/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025

Lote/Item: 64/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/03/2025 16:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 6

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 23,00
VENCEDOR		

Item 14: BOLSA ESPORTIVA GRANDE

Preço Estimado: R\$ 151,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 151,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,53

Quantidade

Descrição

Observação

8 Unidades

.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 153,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.838.653/0003-60

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

ifes campus Vila Velha

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Ifes, Campus Vila Velha, a fim de atender as demandas de aulas de Educação Física e de treinamentos esportivos.

Descrição: Bolsa Esportiva - Bolsa Esportiva Material: Nailon, Tamanho: Grande

CatMat: 240869 - Bolsa Esportiva - Material: Nailon | Tamanho: Grande

Data: 23/10/2024 09:37

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 158427

Lote/Item: /9

Ata: N/A

Homologação: 07/11/2024 16:28

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50 *VENCEDOR*	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 146,00
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 149,49
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES	R\$ 153,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 153,00
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 153,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO

ESP-UNESP-INST. DE CIENCIAS E ENGEN-C.ITAPEVA

Objeto: Aquisição de Banner Roll Up, Mesa Portátil e Bolsa para Caçamba de Pick Up

Descrição: Bolsa Transporte - Bolsa Transporte Material: Poliéster, Dimensões: 65 X 20 X 40CM, Aplicação: Transporte Material Esportivo, Características Adicionais: Tela De Náilon E Alça Reforçada

CatMat: 607525 - Bolsa Transporte - Material: Poliéster | Dimensões: 65 X 20 X 40 CM |

Aplicação: Transporte Material Esportivo | Características Adicionais: Tela De Náilon E Alça Reforçada

Data: 18/10/2024 10:28

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90106/2024 / UASG: 102331

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 29/10/2024 08:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.262.576/0001-60 *VENCEDOR*	MORGUULO PROMOCAO DE VENDAS LTDA	R\$ 148,50
52.715.754/0001-21	52.715.754 GLEISIELE ALVES DA SILVA	R\$ 148,53

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 153,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE CAPELA/SE

Objeto: Sistema de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa no Fornecimento parcelado de Material Esportivo (itens fracassados), destinados ao atendimento da prefeitura municipal de Capela, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição: Bolsa Massagista Esportiva Profissional Futebol,DIMENSÕES40 x 26 x 20 cm 781 g - Bolsa Massagista Esportiva Profissional Futebol,DIMENSÕES40 x 26 x 20 cm 781 g

Data: 27/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 117596

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UND

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 128,99
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 129,00
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 148,00
50.821.325/0001-03	BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA	R\$ 158,15
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 158,15
22.314.939/0001-63	RCS TOP CAMISAS SUBLIMADAS EIRELI	R\$ 160,00

Item 15: BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500

Preço Estimado: R\$ 316,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 316,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 316,95

Quantidade	Descrição	Observação
55 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 299,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO LUIZ DO NORTE / 10 - MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO NORTE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DESSE MUNICÍPIO.

Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 PRIMEIRA LINHA - BOLA DE FUTSAL MAX 500 PRIMEIRA LINHA

Data: 07/04/2025 10:41

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 25043639000185-1-000070/2025

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 15/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.814.775/0001-12 *VENCEDOR*	ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 299,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 322,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO SIMAO / 16 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ARTIGOS ESPORTIVOS
Descrição: BOLA FUTSAL MAX 500 - BOLA FUTSAL MAX 500

Data: 02/04/2025 15:39
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02056778000148-1-000050/2025
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 02/04/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.121.822/0001-20 *VENCEDOR*	MATEUS LUIZ RODOVALHO	R\$ 322,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 299,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO / 1 - PREF MUN DE SALDANHA MARINHO	Data: 14/03/2025 09:36
Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL BIRKHANN E TONON, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E DESPORTO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOLA FUTSAL PENALTY MAX 500 - BOLA FUTSAL PENALTY MAX 500	SRP: NÃO
	Identificação: 92399153000171-1-000022/2025
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.241.038/0001-14 *VENCEDOR*	PARANHOS E MENDES ARTISTICA, CULTURAL E DESPORTIVA LTDA	R\$ 299,99

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DONA INES / 982015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB	Data: 12/03/2025 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO DE COMPETIÇÕES ESPORTIVAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOLA FUTSAL SALÃO MAX 500 XXIV NEO GEL PENALTY - BOLA FUTSAL SALÃO MAX 500 XXIV NEO GEL PENALTY	SRP: NÃO
	Identificação: 08782146000148-1-000209/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 20/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.964.614/0001-94 *VENCEDOR*	JOSEFA COSTA DE MELO	R\$ 345,00



Item 16: CONE CHAPÉU CHINÊS

Preço Estimado: R\$ 83,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 83,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,30

Quantidade	Descrição	Observação
332 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JERIQUARA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA	Data: 10/03/2025 17:41
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE PRESENTE INSTRUMENTO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIT MINI CONE - CONE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, TAMBÉM CONHECIDO COMO CHAPÉU CHINÊS, USADO PARA DEMARCAÇÃO DOS CAMPOS E QUADRAS. - KIT MINI CONE - CONE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, TAMBÉM CONHECIDO COMO CHAPÉU CHINÊS, USADO PARA DEMARCAÇÃO DOS CAMPOS E QUADRAS.	Identificação: 45353315000150-1-000026/2025
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: KIT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.661.600/0001-26 *VENCEDOR*	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA	R\$ 125,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.531.954/0001-20	Data: 30/11/2024 14:52
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de cones para sinalização viária, novos e de primeiro uso.	SRP: NÃO
Descrição: Cone Sinalização - Cone Sinalização Material: Pvc Flexível, Altura: Mínimo 700MM, Cor: Laranja Fluorescente, Peso: Mínimo 3KG, Características Adicionais: Base Quadrada, C/ 2 Colares Refletivos Auto-Adesiv	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90034/2024 / UASG: 070001
CatMat: 306452 - Cone Sinalização - Material: Pvc Flexível Altura: Mínimo 700 MM Cor: Laranja Fluorescente Peso: Mínimo 3 KG Características Adicionais: Base Quadrada, C/ 2 Colares Refletivos Auto-Adesiv	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 14:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.472.358/0001-10	52.472.358 CAROLINA LIMONGE CAVLAC	R\$ 54,00
41.756.788/0001-48 *VENCEDOR*	JPAR ENGENHARIA LTDA	R\$ 54,00
58.211.800/0001-31	58.211.800 MICAEL LEVI DA COSTA SILVA	R\$ 55,00
54.337.541/0001-39	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	R\$ 58,99
53.789.577/0001-90	53.789.577 DAVI HENRIQUE FERNANDES SANTOS	R\$ 59,00
53.694.372/0001-21	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	R\$ 59,90
09.484.139/0001-22	ESOTICO COMERCIO LTDA	R\$ 59,97
57.213.976/0001-60	57.213.976 DANILLO DE MATOS ASSUNCAO	R\$ 59,98
50.639.850/0001-02	50.639.850 PATRICIA PILAR ASHTU AGUERO	R\$ 59,99



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.940.026/0001-13	JOSINEY DA SILVA ASSUNCAO LTDA	R\$ 59,99
53.746.705/0001-19	53.746.705 ROBERTO JUNIOR DE ALENCAR CORREIA	R\$ 60,00
51.177.998/0001-35	ATIVA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 60,00
50.288.431/0001-73	ATX SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 60,00
50.022.864/0001-82	JB DIGITAL INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 60,00
53.676.148/0001-07	NMS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 60,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 60,00
23.904.788/0001-66	LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	R\$ 60,00
57.207.246/0001-56	57.207.246 THAYLLA NERI VALADARES	R\$ 100,00
58.263.688/0001-82	58.263.688 MILENNA PASSOS SIERRA DE MELLO	R\$ 170,00
55.252.631/0001-90	55.252.631 LUIZ FELIPE DE MORAIS BORTOLOTTTO	R\$ 900,00
53.274.686/0001-75	AEY COMERCIO LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 64,91**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.575.090/0001-13	Data: 25/11/2024 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 23º Batalhão de Caçadores	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:160044 Lote/Item: /16 Ata: N/A Homologação: 19/12/2024 08:31 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 100 Unidade: Embalagem 10,00 UN UF: CE
Objeto: Aquisição de material esportivo e material para manutenção da piscina e da área esportiva - complementar	
Descrição: Cone - Cone Material: Pvc, Altura: 4 CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas	
CatMat: 447975 - Cone - Material: Pvc Altura: 4 CM Aplicação: Atividade Física Características Adicionais: Cone, Chapéu Chinês, Demarcatório, Cores Variadas	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.584.940/0001-70 *VENCEDOR*	VICENTE DE CARVALHO SANTOS	R\$ 44,00
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 49,90
39.470.788/0001-35	COMERCIAL FERREIRA & PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 64,00
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 64,91
08.108.495/0001-89	CEARA DISTRIBUIDORA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 64,95
45.566.024/0001-40	GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA	R\$ 64,95
31.066.359/0001-95	JOSE WILTON MARTINS COELHO 01602620385	R\$ 100,00

Item 17: CONE AGILIDADE 25CM

Preço Estimado: R\$ 18,20 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,20
Quantidade	Descrição	Observação	
310 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,67**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.820.882/0001-95

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para compra de MATERIAIS E INSUMOS EDUCATIVO, ESPORTIVO, LAZER E NAPNE, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA REITORIA E OS CAMPI: SANTANA, MACAPÁ E LARANJAL DO JARI.

Descrição: CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 24 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, AMARELA - CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 24 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, AMARELA

CatMat: 444232 - Cone - Material: Pvc | Altura: 24 CM | Aplicação: Atividade Física | Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela

Data: 14/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:158150

Lote/Item: /46

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2025 09:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.586.456/0001-98 *VENCEDOR*	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$ 5,23
56.042.208/0001-28	L. V. PINTO LTDA	R\$ 5,50
36.692.856/0001-12	J. V. CUMARU DOS SANTOS LTDA	R\$ 7,09
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,89
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 8,90
05.864.954/0001-66	PALACIO DOS ESPORTES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: AP	R\$ 9,00
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 19,63
21.017.731/0001-10	CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 19,67
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 23,00
10.505.707/0001-03	R. FIGUEIREDO DA COSTA	R\$ 23,00
58.600.411/0001-06	GUERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,90
28.171.519/0001-51	B. DE C. FERREIRA EIRELI	R\$ 23,99
46.022.535/0001-64	RONY MICHAEL FIGUEIRA 08341654652	R\$ 23,99
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 24,67
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 3.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.186.467/0001-30

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DE CRISTALÂNDIA

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Aquisição de materiais de consumo (material de expediente e ensino, artigos para esporte e recreação, material didático) a serem utilizados na manutenção das atividades pedagógicas e administrativas, em conformidade com o currículo e Projeto Político Pedagógico da Unidade Escolar Colégio Estadual de Cristalândia, do município Cristalândia /TO

Descrição: CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS - CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS

CatMat: 447976 - Cone - Material: Pvc | Altura: 23 CM | Aplicação: Atividade Física | Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas

Data: 13/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900002025 / UASG:928805

Lote/Item: /65

Ata: N/A

Homologação: 28/01/2025 16:55

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.603.075/0001-31 *VENCEDOR*	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 7,00
27.563.168/0001-61	DJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,63
44.834.592/0001-12	ALFA SV SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 10,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,89
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 14,90
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 15,00
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 16,63
47.400.063/0001-07	BOOMERANG DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	R\$ 20,00
13.027.126/0001-00	STORTE E FONTES LTDA	R\$ 23,99
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161	R\$ 90,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.510.000,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 16,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0019-72	Data: 08/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - ReGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE USO HOSPITALAR, UTILIZADOS PELA UNIDADE DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO (ANDADOR, BOLA FEIJÃO, ATADURA ELÁSTICA, BOLA PARA FISIOTERAPIA, MONITOR DE FREQUÊNCIA CARDÍACA, TORNOZELEIRA, ETC.), PARA O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA (HUSM-UFSM).	SRP: NÃO
Descrição: CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS - CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Identificação: N°Pregão:900132025 / UASG:155125
CatMat: 447976 - Cone - Material: Pvc Altura: 23 CM Aplicação: Atividade Física Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas	Lote/Item: /83
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/03/2025 10:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 42
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.455/0001-42 *VENCEDOR*	A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,00
07.422.196/0001-51	VITALLI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 7,92
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 9,00
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 24,38
30.994.121/0001-67	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.190.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 21,45**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 21.195.755/0001-69

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Juiz de Fora

Objeto: Aquisição de material esportivo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital.

Descrição: Cone - Material: Pvc, Altura: 23 CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas,

CatMat: 447976 - Cone - Material: Pvc | Altura: 23 CM | Aplicação: Atividade Física | Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas

Data: 01/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900172024 / UASG:153061

Lote/Item: /40

Ata: N/A

Homologação: 22/11/2024 11:29

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 15,45
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 21,45
45.903.015/0001-06	TALLES HENRIQUE DE OLIVEIRA NOGUEIRA 15203365601	R\$ 21,45
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,00

Item 18: CONE DE AGILIDADE 14,6cm

Preço Estimado: R\$ 15,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,28

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.820.882/0001-95

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para compra de MATERIAIS E INSUMOS EDUCATIVO, ESPORTIVO, LAZER E NAPNE, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA REITORIA E OS CAMPI: SANTANA, MACAPÁ E LARANJAL DO JARI.

Descrição: CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 24 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, AMARELA - CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 24 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, AMARELA

CatMat: 444232 - Cone - Material: Pvc | Altura: 24 CM | Aplicação: Atividade Física | Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela

Data: 14/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:158150

Lote/Item: /46

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2025 09:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.586.456/0001-98 *VENCEDOR*	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$ 5,23
56.042.208/0001-28	L. V. PINTO LTDA	R\$ 5,50
36.692.856/0001-12	J. V. CUMARU DOS SANTOS LTDA	R\$ 7,09
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 8,89
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 8,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.864.954/0001-66	PALACIO DOS ESPORTES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: AP	R\$ 9,00
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 19,63
21.017.731/0001-10	CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 19,67
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 23,00
10.505.707/0001-03	R. FIGUEIREDO DA COSTA	R\$ 23,00
58.600.411/0001-06	GUERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,90
28.171.519/0001-51	B. DE C. FERREIRA EIRELI	R\$ 23,99
46.022.535/0001-64	RONY MICHAEL FIGUEIRA 08341654652	R\$ 23,99
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 24,67
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 3.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 16,69**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0019-72	Data: 08/01/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - ReGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE USO HOSPITALAR, UTILIZADOS PELA UNIDADE DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO (ANDADOR, BOLA FEIJÃO, ATADURA ELÁSTICA, BOLA PARA FISIOTERAPIA, MONITOR DE FREQUÊNCIA CARDÍACA, TORNOZELEIRA, ETC.), PARA O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA (HUSM-UFSM).	SRP: NÃO
Descrição: CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS - CONE, MATERIAL PVC, ALTURA 23 CM, APLICAÇÃO ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONE DE AGILIDADE, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS	Identificação: NºPregão:900132025 / UASG:155125
CatMat: 447976 - Cone - Material: Pvc Altura: 23 CM Aplicação: Atividade Física Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas	Lote/Item: /83
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/03/2025 10:55
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 42
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.455/0001-42 *VENCEDOR*	A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,00
07.422.196/0001-51	VITALLI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 7,92
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 9,00
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 24,38
30.994.121/0001-67	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.190.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 9,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.133.439/0001-58
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANTA
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das diversas Secretarias da Prefeitura de Pedra do Anta-MG.
Descrição: **Cone** - Cone Material: Pvc, Altura: 23CM, Aplicação: Atividade Física, Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas
CatMat: **447976** - Cone - Material: Pvc | Altura: 23 CM | Aplicação: Atividade Física | Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Cores Variadas

Data: 22/10/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900232024 / UASG:984975
Lote/Item: /7
Ata: N/A
Homologação: 25/11/2024 13:53
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 24
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.845.706/0001-15 *VENCEDOR*	VICOSA SPORTS LTDA	R\$ 6,50
16.783.093/0001-08	EDVALDO PEREIRA DA SILVA	R\$ 9,00
51.267.273/0001-38	51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	R\$ 9,49
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 100,32
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 117,00

Item 19: KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONES + 4 BARRAS)

Preço Estimado: R\$ 246,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 246,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 246,98
Quantidade	Descrição	Observação	
2 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 276,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.613.022/0001-05
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA/RS
Objeto: Aquisição de jogos didáticos para as Escolas da Rede Municipal de Ensino.
Descrição: **Jogo / brinquedo pedagógico** - JOGOKIT 10 CONES COM 5 BARREIRA MAIS 8 ARGOLA O Kit Contém: - 10 Cones Demarcatórios Furados 5 Níveis Coloridos, , 1º nível 5 cm, 2º nível 8,5cm, 3º nível 12 cm, 4º nível 15 cm, 5º nível 18 cm. Medidas: Largura: 12,5 Cm; Altura: 23 CM. Material: Polipropileno. - 5 Barreiras Desmontáveis de 90 Cm. 15 Barras de polipropileno de 30 Cm. 05 Mini Bandeiras Sinalização. Material: Polipropileno. Medidas: Comprimento: 90 Cm e Diâmetro: 1,9 Cm - 5 Mini Bandeiras de Sinalização - 3 baneiras de sinalização: 30 cm, 60 cm e 90 cm - 8 Argolas Agilidade. 9 Fechos de contato. 1 Bolsa para transporte. Argolas feitas em plástico resistente. Dimensão: 42 Cm de diâmetro. Contém: 8 Unidades. Cor: Sortidas (2 Amarelo, 2 Laranja , 2 Verde, 2 Preto. - Material: polipropileno. Idade: +4 anos.
CatMat: **621518** - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Barco Didatico | Material: Polipropileno E Polietileno | Quantidade: 10 Peças | Características Adicionais: Com Rodas E Corda Para Puchar | Tamanho: 30 X 18 X 16 CM | Cor: Colorido

Data: 26/09/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900242024 / UASG:988881
Lote/Item: /10
Ata: N/A
Homologação: 15/10/2024 09:23
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 28
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.584.842/0002-38 *VENCEDOR*	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 255,79
21.066.896/0001-81	MORAIS & SASSO LTDA.	R\$ 297,00



CNPJ:	78.121.878/0001-72	Data:	24/03/2025 00:00
Órgão:	Município de Cafelândia	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA-PR	SRP:	SIM
Descrição:	KIT AGILIDADE - KIT AGILIDADE - CONES FURADOS PARA TREINO DE AGILIDADE FUNCIONAL COM BARREIRA (8 CONES E 4 ESTACAS) - O KIT CONTÉM: 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS; 5 NÍVEIS COLORIDOS; 5 BARREIRAS DESMONTÁVEIS; 5 MINI BANDEIRAS DE SINALIZAÇÃO; CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NÍVEIS; 5 NÍVEIS PARA COLOCAÇÃO DE BARREIRA MEDIDAS: LARGURA: 12,5 CM; ALTURA: 23 CM; COR: SORTIDAS MATERIAL: PP; BARREIRA DESMONTÁVEL PARA CONE DE AGILIDADE: 05 BARREIRAS DESMONTÁVEIS DE 90 CM; 15 BARRAS DE POLIPROPILENO DE 30 CM; 05 MINI BANDEIRAS SINALIZAÇÃO; MATERIAL: POLIPROPILENO; MEDIDAS: COMPRIMENTO: 90 CM; DIÂMETRO: 1,9 CM	Identificação:	MC-182025-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	5/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	3
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 218,00	
VENCEDOR			

Órgão:	MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA/MT	Data:	26/09/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	KIT BARREIRA AGILIDADE FISIOTERAPIA 8 CONES + 4 BARRAS - KIT BARREIRA AGILIDADE FISIOTERAPIA 8 CONES + 4 BARRAS	SRP:	SIM
		Identificação:	108835
		Lote/Item:	/376
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	un
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.059.112/0001-10	CIRURGICA MM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 170,00
VENCEDOR		
14.442.229/0001-90	RENATO DA SILVA ALMEIDA	R\$ 323,08

Item 20: BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 TAMANHO 7			
Preço Estimado: R\$ 384,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 384,51	Média dos Preços Obtidos: R\$ 384,51
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	.		



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER - SEJEL / 7101 - SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

Descrição: BOLA de Basquete Oficial confeccionado em microfibra, tamanho aproximado: 72 – 74 cm, peso 510 – 565g, matrizada, miolo removível e lubrificado. - BOLA de Basquete Oficial confeccionado em microfibra, tamanho aproximado: 72 – 74 cm, peso 510 – 565g, matrizada, miolo removível e lubrificado.

Data: 15/04/2025 09:02

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 05752835000111-1-000003/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 01/01/1900 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.769.083/0001-05 *VENCEDOR*	SABRA ENEAS DE SOUZA	R\$ 547,65

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 316,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TATUI / 10.2025 - SECRETARIA MUNIC ESP, CULT, TUR, LAZER E

Objeto: Aquisição de bolas de Basquete para serem utilizadas pelas equipes de base e Profissional que representam o município de Tatuí nas competições regionais, estaduais e nacionais.

Descrição: BOLA de Basquete oficial confeccionada em PU e microfibra, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 72cm a 74 cm de circunferência, pesando entre 450 e 500 gramas, matrizada, miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficia - Bola de Basquete oficial confeccionada em PU e microfibra, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 72cm a 74 cm de circunferência, pesando entre 450 e 500 gramas, matrizada, miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela confederação Brasileira de Basquete ou pela Federação Paulista de Basquetebol.

Data: 19/02/2025 16:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46634564000187-1-000096/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 14/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.504.429/0001-77 *VENCEDOR*	IMPACT SPORTS IND E COM DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 316,24

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 279,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES / 1638 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de material esportivo para atender aos eventos que serão realizados no verão 2025, na praia do Farol de São Thomé.

Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA) E CBB, TAMANHO 75 - 78 CM DE DIÂMETRO. PESO: 600 - 650G. - BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA) E CBB, TAMANHO 75 - 78 CM DE DIÂMETRO. PESO: 600 - 650G.

Data: 14/02/2025 08:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01646189000157-1-000004/2025

Lote/Item: 1/5291520

Ata: N/A

Homologação: 19/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.206.779/0001-60 *VENCEDOR*	ARMAZEM 248 UNIPESSOAL LTDA	R\$ 279,90



Órgão:	MUNICIPIO DE NATAL	Data:	21/10/2024 08:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais Esportivos para a realização de ações e eventos, incluindo o I Festival de Artes e Educação, IV Feira Natalense de Matemática, XXXVI Jogos Escolares Municipais do Natal, 30º Enconat, e os Projetos Pedagógicos desta Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Lote 1 - Bola Oficial de Basquete. - Lote 1 - Bola Oficial de Basquete.	Identificação:	08241747000577-1-000034/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 394,24
VENCEDOR		

Item 21: BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3			
Preço Estimado:	R\$ 59,78 (un)	Percentual:	-
Preço Estimado Calculado:	R\$ 59,78	Média dos Preços Obtidos:	R\$ 59,78
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	.		

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E ESPORTE/GO	Data:	17/03/2025 08:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada em fornecimento de Material Esportivo para atende r ao projeto Jogos Educacionais 2025 da Secreta ria Municipal de Educação	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
		SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA TREINAMENTO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO PEQUENA, APLICAÇÃO ADESTRAMENTO DE CÃES - BOLA TREINAMENTO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO PEQUENA, APLICAÇÃO ADESTRAMENTO DE CÃES	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 927611
		Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	20/03/2025 10:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 17,85
VENCEDOR		
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 52,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 54,00
57.235.166/0001-04	57.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS	R\$ 59,90
54.561.389/0001-73	54.561.389 ALEXANDRE DA SILVA CINTRA	R\$ 62,00
57.665.475/0001-14	57.665.475 HELLEN KEZIA DE SIQUEIRA BORGES	R\$ 62,51
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO	R\$ 62,60
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 62,66
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 62,66



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 62,66
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 62,66
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 69,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 150,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 87,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE/GO	Data: 17/03/2025 08:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de Material Esportivo para atende r ao projeto Jogos Educacionais 2025 da Secreta ria Municipal de Educação	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66 A 69 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA INTERIOR DE BORRACHA - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66 A 69 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA INTERIOR DE BORRACHA	SRP: NÃO
CatMat: 464735 - Bola Voleibol - Material: Couro Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 66 A 69 CM Características Adicionais: Câmara Interior De Borracha	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 927611
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/03/2025 10:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.494.420/0001-28 *VENCEDOR*	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 87,60
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 87,80
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 88,25
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 90,00
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 104,09
59.718.739/0001-86	59.718.739 MIGUEL ANGELO DOMINGOS LUNA UF endereço: GO	R\$ 112,00
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 114,90
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 118,80
57.235.166/0001-04	57.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS	R\$ 118,90
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 119,00
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 124,99
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO	R\$ 125,00
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 125,29
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 125,29
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 125,29
57.665.475/0001-14	57.665.475 HELLEN KEZIA DE SIQUEIRA BORGES	R\$ 125,71
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 126,00
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 126,00
54.561.389/0001-73	54.561.389 ALEXANDRE DA SILVA CINTRA	R\$ 135,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 290,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 69,74**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.208.834/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de bolas oficiais de diversas modalidades esportivas para atender aos campeonatos oficiais, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques-PR em atendimento a solicitação nº 57/2025, e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.

Descrição: BOLA DE TÊNIS, MATERIAL BORRACHA REVESTIDA COM FELTRO, PESO 56 A 59,4 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS - BOLA DE TÊNIS, MATERIAL BORRACHA REVESTIDA COM FELTRO, PESO 56 A 59,4 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS

CatMat: 450270 - Bola De Tênis - Material: Borracha Revestida Com Feltro | Peso: 56 A 59,4 G | Características Adicionais: Aprovada Pela Federação Internacional De Tênis

Data: 07/03/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900182025 / UASG:987489

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/03/2025 15:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.227.145/0001-07 *VENCEDOR*	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 67,74
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 69,74
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 99,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.291/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EDUCATIVOS E ESPORTIVOS PARA EMEIF NAZIRA IARED- PROJETO ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº14.133/2021

Descrição: JOGO DE FRESCOBOL - 2 raquetes com cabo revestido de borracha Dimensões aproximadas: - JOGO DE FRESCOBOL - 2 raquetes com cabo revestido de borracha Dimensões aproximadas: Raquete comprimento 42 cm x Largura 19 cm Bola de borracha - 5,5 cm diâmetro Peso aproximado de cada raqueta - 310 g

Data: 13/12/2024 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 32758_2642024

Lote/Item: 25/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 33,50
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 34,00
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 36,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 82.548.983/0001-60

Órgão: Município de Turvo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E JOGOS

Descrição: BOLAS DE BORRACHA FRESCOBOL - Bola Borracha Frescobol Taco Bets Kit 10 bolas de exercício para as mãos, bolinha super macia Anti-Stress/Esportes promove o fortalecimento dos músculos das mãos, dedo, punhos e antebraço, perfeita para brincadeiras. É indicado também para melhorar a circulação sanguínea. A bolinha é leve, maciça e super macia. Peso: 70-80 g Diâmetro: 70-75 mm Circunferência: 19 cm Obs: sem válvula

Data: 14/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MT-1492024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 3/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: turvopr.equipiano.com.br:7069/transparencia/licitacoes

Quantidade: 3

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

02.441.945/0001-74

TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 55,36

VENCEDOR

Item 22: BOLA DE VÔLEI 8,0 PRO

Preço Estimado: R\$ 355,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 355,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 355,57

Quantidade

Descrição

Observação

21 Unidades

.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 282,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RONDINHA / 1 - Município de Rondinha

Data: 11/04/2025 08:00

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O MUNICIPIO DE RONDINHA-RS.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 87712212000180-1-000082/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

34.386.298/0001-31

PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 282,29

VENCEDOR

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 289,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE VERA CRUZ / 12001 - Gabinete do Secret. e Orgaos Subordinado
Objeto: Aquisição de bolas society, bolas de vôlei e bomba
Descrição: BOLA VOLEI - BOLA VOLEI

Data: 19/03/2025 10:56
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 98661366000106-1-000083/2025
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 18/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.691.648/0001-07 *VENCEDOR*	INSTINTO ESPORTISTA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 289,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 312,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL.DE ENGENHARIA-C.ILHA SOLTEIRA
Objeto: Aquisição de material desportivo
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA
CatMat: 450273 - Bola Voleibol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 260 A 280 G | Circunferência: 66 A 68 CM | Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível | Aplicação: Volei De Praia
Data: 10/03/2025 08:00
Modalidade: Dispensa Eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 102318
Lote/Item: /5
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 27/03/2025 08:10
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.358.556/0001-71 *VENCEDOR*	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 105,97
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 107,07
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 114,75
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 114,98
40.265.132/0001-60	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 146,21
48.466.658/0001-10	RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO - ME	R\$ 202,46
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 229,00
57.235.166/0001-04	57.235.166 GEOVANA ARCANJO SANTOS	R\$ 240,85
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 257,98
25.230.169/0001-69	GREGORIO NETO SERVICOS & COMERCIO LTDA	R\$ 260,00
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 288,54
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 290,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 312,64
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 315,77
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 319,00
52.311.494/0001-29	52.311.494 ADRIANA SALES BARROS	R\$ 320,00
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 322,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 323,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 325,00
58.380.257/0001-04	58.380.257 FRANCIRENE PADOVAN PAVAN MARTINS	R\$ 335,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 339,00
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 339,00
57.579.318/0001-96	COON LICITACOES LTDA	R\$ 339,00
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 339,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 340,00
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 326,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 55.293.427/0001-17	Data: 30/12/2024 10:32
Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Atualmente as bolas e redes disponiveis encontram se em estado de desgaste muitas vezes inviabilizando seu uso em competicoes ou treinamentos. Este cenario compromete a qualidade das atividades e pode colocar em risco a seguranca dos participantes. Assim a aquisicao de novos materiais e imprescindivel para atender a demanda garantir a realizacao dos eventos previstos e proporcionar uma experiencia esportiva enriquecedora e segura para os estudantes. A compra de bolas de diversas modalidades futebol volei basquete e rede para futebol de campo visa assegurar a estrutura necessaria para o desenvolvimento dos projetos esportivos alinhando se aos objetivos educacionais da Secretaria. O investimento nao so beneficiara os eventos do calendario anual mas tambem sera um legado para atividades futuras.	SRP: NÃO
	Identificação: 55293427000117-1-000631/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: PECA
	UF: SP
Descrição: BOLA DE VOLEI PRO 8 - BOLA DE VOLEI PRO 8	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 326,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 499,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO / 160013 - COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM	Data: 26/12/2024 13:53
Objeto: Aquisição de material esportivo em proveito do Colégio Militar de Manaus.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bola Voleibol material: microfibra, peso cheia: 290 - 310, circunferência: 68 - 70, características adicionais: colorida, pressão: 03 - 04, aplicação: volei de praia - Bola Voleibol material: microfibra, peso cheia: 290 - 310, circunferência: 68 - 70, características adicionais: colorida, pressão: 03 - 04, aplicação: volei de praia	SRP: NÃO
	Identificação: 00394452000103-1-022521/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.179.515/0001-82	BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 499,99
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 422,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.626.896/0001-72
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

Objeto: Aquisição de material esportivo para o IFMG Campus Conselheiro Lafaiete.

Descrição: **Bola voleibol** - Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A 280G, Circunferência: 65 A 67CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04LB, Aplicação: Volei De Quadra, Cor: Branca

CatMat: **304914** - Bola Voleibol - Material: Microfibra | Peso Cheia: 260 A 280 G | Circunferência: 65 A 67 CM | Tipo Uso: Adulto(Fivb) | Pressão: 03 - 04 LB | Aplicação: Volei De Quadra | Cor: Branca

Data: 27/11/2024 14:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90113/2024 / UASG: 158122

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 06/12/2024 11:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.496.178/0001-02 *VENCEDOR*	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 300,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 308,00
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 349,99
45.990.206/0001-44	MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324196690	R\$ 494,99
56.392.209/0001-00	MAJO - PROCESSOS E INTERMEDIACOES LTDA	R\$ 495,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 102.380.000,00

Item 23: BOLA DE VÔLEI 3600

Preço Estimado: R\$ 201,57 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 201,57	Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,57
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 150,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.855.058/0001-85

Órgão: MUNICIPIO DE SIMOLANDIA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A QUADRA ESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL JARDIM BRASIL.

Descrição: **BOLA PENALTY VÔLEI OFICIAL MG 3600** - BOLA PENALTY VÔLEI OFICIAL MG 3600

Data: 06/11/2024 10:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24855058000185-1-000685/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 06/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.332.450/0001-63 *VENCEDOR*	MAIS SPORT LTDA	R\$ 150,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	01.612.614/0001-97	Data:	17/03/2025 12:26
Órgão:	Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para a Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí – PI	SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA DE VÔLEI MG 3600 - BOLA DE VÔLEI MG 3600	Identificação:	372887
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UND
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.444.749/0001-41 *VENCEDOR*	JOSUE DE LIMA OLIVEIRA	R\$ 173,20
37.578.243/0001-11	COMERCIAL CAMPOS LTDA	R\$ 173,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAPITAO DE CAMPOS	Data:	14/06/2024 08:30
Objeto:	AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA ATENDER OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS SERIES INICIAIS E ENSINO FUNDAMENTAL NAS OFICINAS DE EDUCAÇÃO DE TEMPO INTEGRAL CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	BOLA DE VÔLEI PENALTY Mg 3600 XXI (CIRCUNFERÊNCIA 65CM) - BOLA DE VÔLEI PENALTY Mg 3600 XXI (CIRCUNFERÊNCIA 65CM)	SRP:	NÃO
		Identificação:	023-2024-CAPITÃO DE CAMPOS-PI-MUNICIPIO DE CAPITAO DE CAMPOS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/06/2024 09:59
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.589.259/0001-22 *VENCEDOR*	J L DA CUNHA MONTEIRO	R\$ 281,50

Item 24: BOLA DE VÔLEI SOFT

Preço Estimado: R\$ 206,55 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 206,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,55
Quantidade		Descrição	Observação	
10 Unidades		.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / 38 - MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO	Data: 06/02/2025 09:00	
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DO TRIGÉSIMO TERCEIRO ANIVERSÁRIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, LAZER, E TURISMO - SEMECALT, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
	Identificação: 11502951000185-1-000004/2025	
	Lote/Item: 1/5235641	
	Ata: N/A	
	Homologação: 10/02/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 2	
	Unidade: UNID	
	UF: RO	
Descrição: BOLA VÔLEI DE PRAIA Bola Vôlei De Praia características Peso: 260-280g Circunferência: 66-68cm Gomos: 12 Laminado: PU SUPER SOFT Construção: Ultra Fusion Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada Interna: Evacel Processo Extra: Dupla Colagem Miolo: Cá - BOLA VÔLEI DE PRAIA Bola Vôlei De Praia características Peso: 260-280g Circunferência: 66-68cm Gomos: 12 Laminado: PU SUPER SOFT Construção: Ultra Fusion Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada Interna: Evacel Processo Extra: Dupla Colagem Miolo: Cápsula SIS Marca de referencia: PENALTY OU SUPERIOR		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.467.155/0001-07	E M P BAQUE PAPELARIA LTDA	R\$ 353,58
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 115,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CHOROZINHO	Data: 08/11/2024 11:20	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL TIPO ESPORTIVO DESTINADO À ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: BOLAS DE VÔLEI DE QUADRA Peso: 260-280g Circunferência: 65-67cm Gomos: 12 Laminado: PU SUPER SOFT Construção: Ultra Fusion Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada Interna: Evacel Processo Extra: Dupla Colagem Miolo: Cápsula SIS - BOLAS DE VÔLEI DE QUADRA Peso: 260-280g Circunferência: 65-67cm Gomos: 12 Laminado: PU SUPER SOFT Construção: Ultra Fusion Câmara: 6D Sistema de Forro: Termofixo Camada Interna: Evacel Processo Extra: Dupla Colagem Miolo: Cápsula SIS	Identificação: 23555279000175-1-000216/2024	
	Lote/Item: 1/7	
	Ata: N/A	
	Homologação: 23/10/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: UND	
	UF: CE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.896.883/0001-83	TELES SPORT'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 115,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 151,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.614/0001-97	Data: 17/03/2025 12:26
Órgão: Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí	Modalidade: Pregão
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para a Prefeitura Municipal de Vila Nova do Piauí – PI	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE VÔLEI SOFT - BOLA DE VÔLEI SOFT	Identificação: 372887
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.444.749/0001-41 *VENCEDOR*	JOSUE DE LIMA OLIVEIRA	R\$ 151,08
37.578.243/0001-11	COMERCIAL CAMPOS LTDA	R\$ 151,08

Item 25: REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS

Preço Estimado: R\$ 467,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 467,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 467,41

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 622,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.940.888/0001-43	Data: 05/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNIC DE DUMONT	Modalidade: DISPENSA
Objeto: Aquisição de Troféus, Medalhas e outros Artigos Esportivos	SRP: NÃO
Descrição: REDE DE VÔLEI – PROFISSIONAL – FIO 2,5 MM + 2 FAIXAS EM PVC - REDE DE VÔLEI – PROFISSIONAL – FIO 2,5 MM + 2 FAIXAS EM PVC	Identificação: 10001125
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: pmdumont.djp.com.br:8079/transparen cia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PAR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.936.874/0001-72 *VENCEDOR*	COMERCIAL E CONFECOOES PARREIRA LTDA	R\$ 622,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 419,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	Data: 29/11/2024 00:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de expediente, mobiliários de escritório e equipamentos de Saúde.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REDE REDE DE VOLEI DE QUADRA PROFISSIONAL 9,59 X 1,0 METROS POSSUI QUATRO FAIXAS NA BORDA SUPERIOR, INFERIOR E LATERAIS - REDE REDE DE VOLEI DE QUADRA PROFISSIONAL 9,59 X 1,0 METROS POSSUI QUATRO FAIXAS NA BORDA SUPERIOR, INFERIOR E LATERAIS	SRP: SIM
	Identificação: 114453
	Lote/Item: /265
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNID
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.352.905/0001-81 *VENCEDOR*	A. PAZINATO MARINGA	R\$ 287,00
01.046.464/0001-00	CONTATOS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 288,00
48.283.355/0001-61	NICK COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 550,00
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 835,20



Órgão:	MUNICÍPIO DE RIO CRESPO/RO	Data:	26/11/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL COM DUAS FAIXAS MATERIAL POLIPROPILENO 100 VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V). DIMENSÕES 1,00 METRO DE ALTURA E 8,50 METROS DE COMPRIMENTO FIO 2MM DE ESPESSURA MALHA 10X10CM COR PRETA ESPECIFICAÇÃO LONA DE PVC - REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL COM DUAS FAIXAS MATERIAL POLIPROPILENO 100 VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V). DIMENSÕES 1,00 METRO DE ALTURA E 8,50 METROS DE COMPRIMENTO FIO 2MM DE ESPESSURA MALHA 10X10CM COR PRETA ESPECIFICAÇÃO LONA DE PVC SUPERIOR IMPERMEÁVEL DUBLADA COM 6CM DE LARGURA, TRIPLA COSTURA COM A COR BRANCA.	SRP:	SIM
		Identificação:	114193
		Lote/Item:	/16
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.748.350/0001-27 *VENCEDOR*	KENNEDY VALERIO ORTOLANE 03548874240	R\$ 172,40
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 172,80
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA LTDA	R\$ 349,99
49.975.935/0001-82	CASTOR PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	R\$ 350,00
51.579.237/0001-00	SPORTCENTER LTDA	R\$ 372,48
45.717.515/0001-45	E. P. MIDINO CAMPOS E CIA LTDA	R\$ 499,99
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 569,90
34.759.745/0001-50	CONSTRUALVES COM. MAT. CONSTRUCAO LTDA	R\$ 570,42

Item 26: COLCHONETE

Preço Estimado: R\$ 81,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 81,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,10
Quantidade	Descrição	Observação	
35 Unidades	.		

CNPJ:	42.498.733/0001-48	Data:	20/03/2025 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Aquisição de material hospitalar- colch ão, colchonete e travesseiro	SRP:	NÃO
Descrição:	COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA FLEXÍVEL POLIURETANO, REVESTIMENTO CAPA TOTALMENTEIMPERMEÁVEL E NÃO REMOVÍVEL, DENSIDADE MÍNIMA D-28, COMPRIMENTO CERCA 190 CM, LARGURA CERCA 55 CM, ESPESSURA MÍNIMA 5 CM, APLICAÇÃO P/ MACA HOSPITALAR, COR C/ COR - COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA FLEXÍVEL POLIURETANO, REVESTIMENTO CAPA TOTALMENTEIMPERMEÁVEL E NÃO REMOVÍVEL, DENSIDADE MÍNIMA D-28, COMPRIMENTO CERCA 190 CM, LARGURA CERCA 55 CM, ESPESSURA MÍNIMA 5 CM, APLICAÇÃO P/ MACA HOSPITALAR, COR C/ COR	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90128/2025 / UASG: 986001
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	27/03/2025 15:55
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
CatMat:	601396 - Colchonete - Material: Espuma Flexível Poliuretano Revestimento: Capa Totalmente Impermeável E Não Removível Densidade: Mínima D-28 Comprimento: Cerca 190 CM Largura: Cerca 55 CM Espessura: Mínima 5 CM Aplicação: P/ Maca Hospitalar Cor: C/ Cor		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.351.282/0001-49 *VENCEDOR*	ZANATTA DECORACOES LTDA	R\$ 79,93
41.478.572/0001-68	41.478.572 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 89,00
49.273.203/0001-40	49.273.203 RAPHAEL MARINHO MASCHIO	R\$ 89,90
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 99,00
12.967.916/0001-02	CIRURGICA IZAMED LTDA	R\$ 100,00
34.766.440/0001-76	J M DA SILVA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	R\$ 107,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 109,00
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 110,00
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 111,99
31.900.031/0001-22	LENISA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 112,00
58.960.308/0001-69	58.960.308 LEANDRO SALDANHA UF endereço: RJ	R\$ 114,00
39.739.307/0001-44	LEONARDO MONTEIRO PASSAMANI 15110900736	R\$ 114,70
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 114,75
50.032.992/0001-07	CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 114,75
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 115,00
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 185,13
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CÂMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 52,38**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Grupo Aéreo Naval de Manutenção	Data: 10/03/2025 08:00
Objeto: Item-1 Kit funcional de treino completo ; Item-2 Bola de campo profissional; e Item-3 Colchonete de academia	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: COLCHONETE GINÁSTICA, MATERIAL ESPUMA, COMPRIMENTO 1,05 M, LARGURA 0,60 M, ESPESSURA 0,03 M, REVESTIMENTO COURVIN - COLCHONETE GINÁSTICA, MATERIAL ESPUMA, COMPRIMENTO 1,05 M, LARGURA 0,60 M, ESPESSURA 0,03 M, REVESTIMENTO COURVIN	SRP: NÃO
CatMat: 354873 - Colchonete Ginástica - Material: Espuma Comprimento: 1,05 M Largura: 0,60 M Espessura: 0,03 M Revestimento: Courvin	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90028/2025 / UASG: 791170
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2025 10:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.522.055/0001-09 *VENCEDOR*	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 50,95
22.929.611/0001-51	CENTRAL SAT COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 52,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 52,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 52,38
57.159.219/0001-55	B2R SOLUCOES E VENDAS LTDA	R\$ 53,00
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS	R\$ 53,38
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 53,39

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 90,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.429/0057-65

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Gabinete do Comandante

Objeto: Aquisição de material para aplicação do Teste de Avaliação do Condicionamento Físico (TACF).

Descrição: COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA, REVESTIMENTO NAPA, DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 50 CM, ESPESSURA 3 CM, APLICAÇÃO GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO, COR AZUL - COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA, REVESTIMENTO NAPA, DENSIDADE 33, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA 50 CM, ESPESSURA 3 CM, APLICAÇÃO GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO, COR AZUL

CatMat: 373297 - Colchonete - Material: Espuma | Revestimento: Napa | Densidade: 33 | Comprimento: 120 CM | Largura: 50 CM | Espessura: 3 CM | Aplicação: Ginástica E Musculação | Cor: Azul

Data: 06/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 120001

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 10/03/2025 12:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.628.070/0001-38 *VENCEDOR*	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA	R\$ 74,92
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 74,95
47.157.369/0001-76	47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA	R\$ 75,00
58.960.308/0001-69	58.960.308 LEANDRO SALDANHA UF endereço: RJ	R\$ 80,00
43.001.604/0001-65	LICITRATO COMERCIAL LTDA	R\$ 84,00
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 84,01
50.770.682/0001-90	50.770.682 CLAUDIO ALVES DA ROCHA JUNIOR	R\$ 85,99
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX LTDA	R\$ 86,00
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 88,00
51.971.490/0001-04	51.971.490 CLAUDIO BARBOSA DA CRUZ JUNIOR	R\$ 88,27
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 89,00
59.598.376/0001-92	INVICTA REPRESENTACOES LTDA UF endereço: CE	R\$ 89,98
54.704.872/0001-60	54.704.872 AMANDA BASTOS DA SILVA LANG UF endereço: DF	R\$ 89,99
00.717.603/0001-09	RL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA	R\$ 90,00
58.343.942/0001-52	58.343.942 BRUNO RABELO DE CARVALHO	R\$ 90,99
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO	R\$ 91,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 91,00
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104	R\$ 91,00
55.749.422/0001-56	55.749.422 RODRIGO DO NASCIMENTO PINTO	R\$ 91,90
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 91,90
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 91,90
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189	R\$ 91,90
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 92,93
55.733.921/0001-55	55.733.921 KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA SILVA	R\$ 100,00
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 105,73
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 28.521.748/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição dos materiais para atendimento de população em situação de risco/vulnerabilidade social em decorrência de possíveis desastres naturais a ocorrer na municipalidade, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA, REVESTIMENTO 100% POLIÉSTER, DENSIDADE 20, COMPRIMENTO 1,88 M, LARGURA 88 CM, ESPESSURA 8 CM, COR C/ COR, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ANTIÁCARO, ANTIMOFO E ANTIALÉRGICO - COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA, REVESTIMENTO 100% POLIÉSTER, DENSIDADE 20, COMPRIMENTO 1,88 M, LARGURA 88 CM, ESPESSURA 8 CM, COR C/ COR, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ANTIÁCARO, ANTIMOFO E ANTIALÉRGICO

CatMat: 603494 - Colchonete - Material: Espuma | Revestimento: 100% Poliéster | Densidade: 20 | Comprimento: 1,88 M | Largura: 88 CM | Espessura: 8 CM | Cor: C/ Cor | Características Adicionais: Antiácaro, Antimofo E Antialérgico

Data: 05/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:985865

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 18/02/2025 14:42

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 650

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.111.661/0001-98	52.111.661 LIDIA AMELIA DE SOUZA	R\$ 41,00
47.618.454/0001-94	LUBEC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 41,50
VENCEDOR		
41.471.513/0001-68	ACSUL COMERCIAL LTDA	R\$ 42,75
23.681.312/0001-03	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,53
15.351.282/0001-49	ZANATTA DECORACOES LTDA	R\$ 54,16
09.174.668/0001-20	VITTAFLX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA	R\$ 54,80
40.498.432/0001-99	ER BARCELOS LTDA	R\$ 56,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX LTDA	R\$ 58,00
38.477.034/0001-44	ALN EMPIRE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 60,00
23.093.584/0001-92	MARKA CARIOCA COMERCIAL EIRELI	R\$ 64,35
48.937.632/0001-02	ALPHA SERVICE REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 65,90
16.620.059/0001-12	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA	R\$ 70,00
39.823.491/0001-06	CIRURGICA TELES LTDA	R\$ 77,00
47.974.735/0001-80	TOP 01 COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 78,00
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 80,00
27.707.061/0001-40	G-RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 83,38
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 85,00
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 86,00
22.211.697/0001-82	D FREITAS DIAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 86,20
51.812.818/0001-40	VOGUE IND E COM DE COLCHOES LTDA	R\$ 86,22
15.727.912/0001-37	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,22
24.933.193/0001-00	AMAZONIA BR SERVICOS ALIMENTACAO LTDA	R\$ 86,22
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 86,90



Item 27: FAIXA ELASTICA MINI BAND

Preço Estimado: R\$ 44,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 44,46 Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,46

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 41,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA HARTZ / 4 - MUNICIPIO DE NOVA HARTZ	Data: 01/04/2025 16:39
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL	Modalidade: Dispensa
Descrição: FAIXA ELÁSTICA (MINI-BAND) DE TECIDO - FAIXA ELÁSTICA (MINI-BAND) DE TECIDO	SRP: NÃO
	Identificação: 91995365000159-1-000070/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 01/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.932.432/0001-91 *VENCEDOR*	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 41,87

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vôlei e basquete, realização de campeonatos munici pais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR	SRP: NÃO
Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ELÁSTICO CIRCULAR, TIPO FAIXA ELÁSTICA (MINI BANDE), DIMENSÕES 25 X 5 X 0,09 CM, USO TREINAMENTO ESPORTIVO, FITNESS OU REABILITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO DE 04 FAIXAS COM COR E TENSÃO PADRÃO - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ELÁSTICO CIRCULAR, TIPO FAIXA ELÁSTICA (MINI BANDE), DIMENSÕES 25 X 5 X 0,09 CM, USO TREINAMENTO ESPORTIVO, FITNESS OU REABILITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO DE 04 FAIXAS COM COR E TENSÃO PADRÃO	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083
	Lote/Item: /50
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PI
CatMat: 482194 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Faixa Elástica (Mini Bande) Material: Elástico Circular Dimensões: 25 X 5 X 0,09 CM Características Adicionais: Conjunto De 04 Faixas Com Cor E Tensão Padrão Uso: Treinamento Esportivo, Fitness Ou Reabilitação	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.028.397/0001-72 *VENCEDOR*	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 35,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 39,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 45,00
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 50,84



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.621.924/0001-80	Data: 05/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 10º Depósito de Suprimento	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais permanentes e de consumo	Identificação: Nº Pregão: 900032025 / UASG: 160049
Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ELÁSTICO CIRCULAR, TIPO FAIXA ELÁSTICA (MINI BANDE), DIMENSÕES 25 X 5 X 0,09 CM, USO TREINAMENTO ESPORTIVO, FITNESS OU REABILITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO DE 04 FAIXAS COM COR E TENSÃO PADRÃO - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL ELÁSTICO CIRCULAR, TIPO FAIXA ELÁSTICA (MINI BANDE), DIMENSÕES 25 X 5 X 0,09 CM, USO TREINAMENTO ESPORTIVO, FITNESS OU REABILITAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO DE 04 FAIXAS COM COR E TENSÃO PADRÃO	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
CatMat: 482194 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Faixa Elástica (Mini Bande) Material: Elástico Circular Dimensões: 25 X 5 X 0,09 CM Características Adicionais: Conjunto De 04 Faixas Com Cor E Tensão Padrão Uso: Treinamento Esportivo, Fitness Ou Reabilitação	Homologação: 20/03/2025 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.796.470/0001-03 *VENCEDOR*	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 33,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 39,55
20.101.023/0001-08	MAYANE SAMPAIO AGUIAR 02965618350	R\$ 49,00
46.684.761/0001-00	46.684.761 MAYARA SAMPAIO AGUIAR	R\$ 50,00
31.066.359/0001-95	JOSE WILTON MARTINS COELHO 01602620385	R\$ 60,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 499.999,00

Item 28: KIMONO PRETO JIU-JITSU A0

Preço Estimado: R\$ 335,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 335,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,00
Quantidade	Descrição	Observação	
22 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB	Data: 27/11/2024 09:00
Objeto: A aquisição de material e vestimentas para as oficinas de Jiu-jitsu, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Kimonos - Kimono Jiu-jitsu adulto com tecido Trançado 100% algodão com gola higiênica, nacor Preta, tamanho A0 - Kimonos - Kimono Jiu-jitsu adulto com tecido Trançado 100% algodão com gola higiênica, nacor Preta, tamanho A0	SRP: SIM
	Identificação: 09012493000154-1-000104/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UND
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 280,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA MILITAR DO AMAPA / 93 - POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO AMAPÁ	Data: 19/11/2024 09:55
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROJETOS SOCIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO AMAPÁ	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIMONO - Tipo: Trançado Tradicional 100% Algodão; Cor: branco ; Tamanho: A0; Paletó: confeccionado em tecido trançado tradicional com gramatura mínima de 560g/m (350G/ m²); Características adicionais: com reforço do mesmo tecido no peito e costas; Gola: c - KIMONO - Tipo: Trançado Tradicional 100% Algodão; Cor: branco ; Tamanho: A0; Paletó: confeccionado em tecido trançado tradicional com gramatura mínima de 560g/m (350G/ m²); Características adicionais: com reforço do mesmo tecido no peito e costas; Gola: confeccionada em Sarja pesada, com enchimento duplo e acabamento com 6 costuras; Calça: confeccionada em BRIM reforçado, cordão na cintura, e reforço do mesmo tecido nos joelhos com gramatura mínima de 350g/m (220g/ m²).	Identificação: 06023862000116-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/3177
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: 1 - Unidade
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.741.364/0001-60	45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA	R\$ 340,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 385,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CODAJAS	Data: 21/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a Eventual aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades das escolas da rede municipal de ensino, bem como a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Kimono reforçado A0 + faixa branca - Kimono reforçado A0 + faixa branca	Identificação: 04263331000175-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/4675859
	Ata: N/A
	Homologação: 20/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: unid
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.053.201/0002-33	A. CAMARA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 385,00
VENCEDOR		

Item 29: KIMONO PRETO JIU-JITSU A1

Preço Estimado: R\$ 390,89 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 390,89	Média dos Preços Obtidos: R\$ 390,89
Quantidade	Descrição	Observação	
23 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 359,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RANCHARIA
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATLETAS DE ALTA PERFORMANCE E KIMONOS PARA A EQUIPE DE JIU-JITSU DO MUNICIPIO - (EMENDAS IMPOSITIVAS)
Descrição: KIMONO (A1) JIU-JITSU ADULTO COR PRETO - KIMONO (A1) JIU-JITSU ADULTO COR PRETO

Data: 22/10/2024 16:31
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44935278000126-1-000154/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 18/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.002.527/0001-04 *VENCEDOR*	SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 359,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 403,78**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.353.299/0001-04
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA COMPRA PARCELADA, CONFORME NECESSIDADES
Descrição: KIMONO - A1 - KIMONO - A1

Data: 15/10/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003724
Lote/Item: 1/38
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 15/10/2024 00:00
Fonte: [servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/](#)
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 403,78

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 409,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.144.150/0001-20
Órgão: Prefeitura Municipal de Xinguara
Objeto: FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA AS ATIVIDADES DE ARTES MACIAIS REALIZADAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CASA DA CULTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, deste Município de Xinguara – Pará.
Descrição: KIMONO TAMANHO A1 – JAQUETA DE TECIDO TRANÇADO, E CALÇA EM SARJA PROFISSIONAL - PERSONALIZADO EM BORDADO, LOGO DO EVENTO E BRASÃO ESCOLAR NA PARTE FRONTAL DIREITO E ESQUERDO MEDINDO: ATÉ 12CM X 12CM, LOGOS NO VERSO
CONTENTO: LOGO DO EVENTO 27CM X 27CM, LO - KIMONO TAMANHO A1 – JAQUETA DE TECIDO TRANÇADO, E CALÇA EM SARJA PROFISSIONAL - PERSONALIZADO EM BORDADO, LOGO DO EVENTO E BRASÃO ESCOLAR NA PARTE FRONTAL DIREITO E ESQUERDO MEDINDO: ATÉ 12CM X 12CM, LOGOS NO VERSO
CONTENTO: LOGO DO EVENTO 27CM X 27CM, LO

Data: 17/06/2024 10:04
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 311213
Lote/Item: 1/9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)
Quantidade: 5
Unidade: UN
UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.526.560/0001-72 *VENCEDOR*	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 409,40
47.186.947/0001-00	FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	R\$ 410,40

Item 30: KIMONO PRETO JIU-JITSU A2

Preço Estimado: R\$ 414,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 414,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 414,38

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: POLICIA MILITAR DO AMAPA / 93 - POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO AMAPÁ	Data: 19/11/2024 09:55
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROJETOS SOCIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO AMAPÁ	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIMONO - Tipo: Trançado Tradicional 100% Algodão; Cor: branco ; Tamanho: A2; Paletó: confeccionado em tecido trançado tradicional com gramatura mínima de 560g/m (350G/ m²); Características adicionais: com reforço do mesmo tecido no peito e costas; Gola: c - KIMONO - Tipo: Trançado Tradicional 100% Algodão; Cor: branco ; Tamanho: A2; Paletó: confeccionado em tecido trançado tradicional com gramatura mínima de 560g/m (350G/ m²); Características adicionais: com reforço do mesmo tecido no peito e costas; Gola: confeccionada em Sarja pesada, com enchimento duplo e acabamento com 6 costuras; Calça: confeccionada em BRIM reforçado, cordão na cintura, e reforço do mesmo tecido nos joelhos com gramatura mínima de 350g/m (220g/ m²).	Identificação: 06023862000116-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/3179
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: 1 - Unidade
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.741.364/0001-60 *VENCEDOR*	45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA	R\$ 340,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 359,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RANCHARIA	Data: 22/10/2024 16:31
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATLETAS DE ALTA PERFORMANCE E KIMONOS PARA A EQUIPE DE JIU-JITSU DO MUNICIPIO - (EMENDAS IMPOSITIVAS)	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIMONO (A2) JIU-JITSU ADULTO COR PRETO - KIMONO (A2) JIU-JITSU ADULTO COR PRETO	Identificação: 44935278000126-1-000154/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.002.527/0001-04 *VENCEDOR*	SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 359,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 459,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUIRATINGA

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OFICINA DO PROJETO ARTES MARCIAIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Descrição: KIMONO DE JIU JITSU TRANÇADO ULTRA LIGTH AZUL COM FAIXA BRANCA TAM A2 - KIMONO PARA JIU JITSU ADULTO EM TECIDO TRANCADO 100 ALGODAO COR AZUL MANGAS COMPRIDAS FAIXA BRANCA TAMANHO A2 - KIMONO DE JIU JITSU TRANÇADO ULTRA LIGTH AZUL COM FAIXA BRANCA TAM A2 - KIMONO PARA JIU JITSU ADULTO EM TECIDO TRANCADO 100 ALGODAO COR AZUL MANGAS COMPRIDAS FAIXA BRANCA TAMANHO A2

Data: 03/09/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03347127000170-1-000134/2024

Lote/Item: 1/4658804

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.449.844/0001-02 *VENCEDOR*	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 459,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 499,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OFICINA DO PROJETO ARTES MARCIAIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Descrição: KIMONO DE JIU JITSU TRANÇADO ULTRA LIGTH AZUL COM FAIXA BRANCA TAM A2 - KIMONO PARA JIU JITSU ADULTO EM TECIDO TRANCADO 100 ALGODAO COR AZUL MANGAS COMPRIDAS FAIXA BRANCA TAMANHO A2 - KIMONO DE JIU JITSU TRANÇADO ULTRA LIGTH AZUL COM FAIXA BRANCA TAM A2 - KIMONO PARA JIU JITSU ADULTO EM TECIDO TRANCADO 100 ALGODAO COR AZUL MANGAS COMPRIDAS FAIXA BRANCA TAMANHO A2

Data: 03/09/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 105331

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.449.844/0001-02 *VENCEDOR*	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 459,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 499,00
51.099.960/0001-91	kamila cristina ferreira de jesus	R\$ 500,05
03.716.848/0001-00	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 899,99

Item 31: KIMONO PRETO JIU-JITSU A3

Preço Estimado: R\$ 432,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 432,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 432,68

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 410,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU BRANCO ADULTO - KIMONO DE JIU-JITSU BRANCO ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10 *VENCEDOR*	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 410,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 510,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO JUDO BRANCO ADULTO - KIMONO JUDO BRANCO ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10 *VENCEDOR*	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 510,41

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CODAJAS

Objeto: [LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a Eventual aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades das escolas da rede municipal de ensino, bem como a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência

Descrição: Kimonos reforçado trançado A3 + faixa branca Suni - Kimonos reforçado trançado A3 + faixa branca Suni

Data: 21/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 04263331000175-1-000035/2024

Lote/Item: 1/4675861

Ata: N/A

Homologação: 20/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: unid

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.053.201/0002-33 *VENCEDOR*	A. CAMARA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 380,00



Órgão:	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data:	28/08/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, bens e serviços, para atender ao Programa Educação em Tempo Integral, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Bragança-PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Kimono de judô M3 combate - Kimono de judô M3 combate	Identificação:	104622
		Lote/Item:	/63
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	75
		Unidade:	Unidade
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07 *VENCEDOR*	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$ 308,82
43.821.348/0001-52	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 308,83
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 549,99
52.000.787/0001-95	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	R\$ 558,00

Item 32: KIMONO PRETO JIU-JITSU M3			
Preço Estimado:	R\$ 439,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 439,51
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 439,51	
Quantidade	Descrição	Observação	
3 Unidades	.		

Órgão:	SUPERINTENDENCIA DE DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA SUDESB / 21600 - SUPERINTENDENCIA DE DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA	Data:	24/03/2025 18:14
Objeto:	Equipamentos e Materiais de Recreação e Desportos	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIMONO, em sarja, alvejado preto, para rapkido, resistente e duravel com varios reforcos (peitoral, costas, axilas, joelhos) sarja 262 g/m2, acompanhando faixa branca resistente, com logomarca padrao da unidade, na frente lado direito, medindo 8 cm de lar - KIMONO, em sarja, alvejado preto, para rapkido, resistente e duravel com varios reforcos (peitoral, costas, axilas, joelhos) sarja 262 g/m2, acompanhando faixa branca resistente, com logomarca padrao da unidade, na frente lado direito, medindo 8 cm de largura,	SRP:	NÃO
		Identificação:	13323001000119-1-000060/2025
		Lote/Item:	1/31208
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.125.482/0001-16 *VENCEDOR*	SANTANA SPORT COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 289,00



Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO JUDO BRANCO ADULTO - KIMONO JUDO BRANCO ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 510,41
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 519,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO JUDO AZUL ADULTO - KIMONO JUDO AZUL ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 519,13
VENCEDOR		

Item 33: KIMONO PRETO JIU-JITSU M4

Preço Estimado: R\$ 433,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 433,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 433,56
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PEDREGULHO / 020600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DO MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP.

Descrição: KIMONO - KIMONO

Data: 26/03/2025 11:17

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45318466000178-1-000077/2025

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 01/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.891.685/0001-93 *VENCEDOR*	FLM BITTAR COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 229,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 437,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE / 16 - FMAS

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE JIU-JITSU E CAPOEIRA VOLTADA PARA AS CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICÍPIO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE APARECI

Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU AZUL ADULTO REFORÇADO TIPO EAGLE TECIDO ULTRA RESISTENTE: CONFECCIONADO EM TRANÇADO PEARL WEAVE 450G/M² A 550G/M², GARANTINDO LEVEZA SEM COMPROMETER A DURABILIDADE. GOLA REFORÇADA: ESTRUTURADA COM EVA DE ALTA DENSIDADE PARA DIFICULTAR - KIMONO DE JIU-JITSU AZUL ADULTO REFORÇADO TIPO EAGLE TECIDO ULTRA RESISTENTE: CONFECCIONADO EM TRANÇADO PEARL WEAVE 450G/M² A 550G/M², GARANTINDO LEVEZA SEM COMPROMETER A DURABILIDADE. GOLA REFORÇADA: ESTRUTURADA COM EVA DE ALTA DENSIDADE PARA DIFICULTAR PEGADAS ADVERSÁRIAS E AUMENTAR A DURABILIDADE. COSTURAS DUPLAS E TRIPLAS: APLICADAS EM ÁREAS ESTRATÉGICAS, COMO OMBROS, COSTAS E JOELHOS, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA EM TREINOS INTENSOS. CALÇA RIPSTOP OU ALGODÃO REFORÇADO: LEVE, FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM REFORÇOS ADICIONAIS NOS JOELHOS E AJUSTE SEGURO NA CINTURA. PADRÃO OFICIAL PARA COMPETIÇÕES: ATENDE ÀS NORMAS DAS PRINCIPAIS FEDERAÇÕES (IBJJF, CBJJ, UAEJJF). DESIGN PREMIUM: MODELAGEM ERGONÔMICA PARA MELHOR AJUSTE AO CORPO, COM DETALHES BORDADOS OU ESTAMPADOS DE ALTA QUALIDADE.

Data: 13/03/2025 11:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24859316000100-1-000095/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.897.270/0001-82 *VENCEDOR*	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 437,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 470,76**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO DE JIU-JITSU AZUL ADULTO - KIMONO DE JIU-JITSU AZUL ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 470,76
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 510,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO JUDO BRANCO ADULTO - KIMONO JUDO BRANCO ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 510,41
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 519,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA / 1 - Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIMONOS, FAIXAS E BOLSA ESPORTIVA

Descrição: KIMONO JUDO AZUL ADULTO - KIMONO JUDO AZUL ADULTO

Data: 09/12/2024 11:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46523130000100-1-000337/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.462.124/0001-10	SHI-HAN ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 519,13
VENCEDOR		



Item 34: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0

Preço Estimado: R\$ 46,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 46,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,83

Quantidade	Descrição	Observação
22 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI / 28302 - Prefeitura Municipal De Canto Do Buriti	Data: 20/03/2025 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, COM ITENS EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPPS E MEIS NO ÂMBITO REGIONAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Faixas para kimono - Faixas para kimono	SRP: NÃO
	Identificação: 06554042000150-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.701.047/0001-45 *VENCEDOR*	J G RIBEIRO & SILVA LTDA	R\$ 38,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB	Data: 27/11/2024 09:00
Objeto: A aquisição de material e vestimentas para as oficinas de Jiu-jitsu, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento. - Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.	SRP: SIM
	Identificação: 09012493000154-1-000104/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78 *VENCEDOR*	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 36,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 66,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE LAGOA DOS GATOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS: MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INSTRUMENTOS MUSICAIS, JOGOS DIDÁTICOS, ELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E ESPORTIVO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA FEDERAL ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

Descrição: Faixa Branca Kimonos Karate Judô; Seis costuras alinhadas com simetria precisam; reforçada com enchimento especial para dar volume desejo e resistência; Enchimento interno 95% polipropileno e 5% poliéster, tecido externo 100% algodão; Pequena etiqueta bor - Faixa Branca Kimonos Karate Judô; Seis costuras alinhadas com simetria precisam; reforçada com enchimento especial para dar volume desejo e resistência; Enchimento interno 95% polipropileno e 5% poliéster, tecido externo 100% algodão; Pequena etiqueta bordada com a marca Shiroy em uma das pontas da faixa, finalizando o produto com um acabamento diferenciado; Altura: 4cm63 2,70 m/>10

Data: 21/11/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 11480848000181-1-000009/2024
Lote/Item: 1/60
Ata: N/A
Homologação: 26/12/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 63
Unidade: UNIDADE
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.540.842/0001-65 *VENCEDOR*	IMPACTO COMERCIAL LTDA	R\$ 66,00

Item 35: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1

Preço Estimado: R\$ 43,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,71

Quantidade	Descrição	Observação
23 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CANTO DO BURITI / 28302 - Prefeitura Municipal De Canto Do Buriti

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, COM ITENS EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPPS E MEIS NO ÂMBITO REGIONAL.

Descrição: Faixas para kimono - Faixas para kimono

Data: 20/03/2025 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 06554042000150-1-000031/2025
Lote/Item: 1/47
Ata: N/A
Homologação: 24/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.701.047/0001-45 *VENCEDOR*	J G RIBEIRO & SILVA LTDA	R\$ 38,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB

Objeto: A aquisição de material e vestimentas para as oficinas de Jiu-jitsu, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social

Descrição: **Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.** - Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.

Data: 27/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 09012493000154-1-000104/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78 *VENCEDOR*	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 36,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 66,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DOS GATOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS: MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INSTRUMENTOS MUSICAIS, JOGOS DIDÁTICOS, ELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E ESPORTIVO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA FEDERAL ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL

Data: 21/11/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 11480848000181-1-000009/2024

Lote/Item: 1/60

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 63

Unidade: UNIDADE

UF: PE

Descrição: **Faixa Branca Kimonos Karate Judô; Seis costuras alinhadas com simetria precisam; reforçada com enchimento especial para dar volume desejo e resistência; Enchimento interno 95% polipropileno e 5% poliéster; tecido externo 100% algodão; Pequena etiqueta bor** - Faixa Branca Kimonos Karate Judô; Seis costuras alinhadas com simetria precisam; reforçada com enchimento especial para dar volume desejo e resistência; Enchimento interno 95% polipropileno e 5% poliéster, tecido externo 100% algodão; Pequena etiqueta bordada com a marca Shiroi em uma das pontas da faixa, finalizando o produto com um acabamento diferenciado; Altura: 4cm63 2,70 m/>10

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.540.842/0001-65 *VENCEDOR*	IMPACTO COMERCIAL LTDA	R\$ 66,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 34,33**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITU

Objeto: FAIXAS DE KIMONO. DETALHAMENTO NOS ANEXOS. VALOR OFERTADO ABAIXO DO VALOR DE REFERENCIA.

Descrição: **FAIXAS DE KIMONO - FAIXAS DE KIMONO**

Data: 07/05/2024 15:16

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46634440000100-1-000911/2024

Lote/Item: 1/18063

Ata: N/A

Homologação: 13/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.146.827/0001-01 *VENCEDOR*	Caliani Multishop Ltda	R\$ 34,33

Item 36: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2

Preço Estimado: R\$ 43,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,24

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Data: 03/12/2024 12:20

Objeto: Aquisição de itens de premiação e materiais esportivos.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: FAIXA PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL - FAIXA PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL

Identificação: 18675959000192-1-000155/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 10/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.852.944/0001-40 *VENCEDOR*	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 59,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB

Data: 27/11/2024 09:00

Objeto: A aquisição de material e vestimentas para as oficinas de Jiu-jitsu, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento. - Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.

Identificação: 09012493000154-1-000104/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78 *VENCEDOR*	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 36,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 27.104.363/0001-23

Órgão: Prefeitura Municipal de Itarana

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de materiais esportivos em atendimento as Secretarias Municipais.

Descrição: FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR VERDE A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR VERDE. - FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR VERDE A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR VERDE.

Data: 24/03/2025 15:54

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 375122

Lote/Item: 1/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 3,01
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,90
VENCEDOR		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,11
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 30,00
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 35,00
02.422.119/0001-88	ALAIDE SPORTS LTDA	R\$ 36,00
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 40,00
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 50,00
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 61,01
48.065.425/0001-05	tais lobo de azevedo	R\$ 61,97
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 61,99
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 61,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.104.363/0001-23

Órgão: Prefeitura Municipal de Itarana

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de materiais esportivos em atendimento as Secretarias Municipais.

Descrição: FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR LARANJA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR LARANJA. - FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR LARANJA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR LARANJA.

Data: 24/03/2025 15:54

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 375122

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,90
VENCEDOR		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,13
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 30,00
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 30,01
02.422.119/0001-88	ALAIDE SPORTS LTDA	R\$ 36,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 38,90
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 40,00
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 50,00
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 61,01
48.065.425/0001-05	tais lobo de azevedo	R\$ 65,68
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 65,70
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 65,70

Item 37: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3

Preço Estimado: R\$ 45,21 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 45,21 Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,21

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL FABRICIANO

Data: 23/10/2024 13:00

Objeto: Aquisição de materiais para realização de atividade física orientada em caráter de reabilitação em atendimento ao Departamento de Fisioterapia do Centro de Especialidades Médicas e a Equipe de Atenção Multidisciplinar – EMAD da Secretaria de Governança da Saúde, tendo como fonte de receita, Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal e Estadual.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 19875046000182-1-000126/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 24/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,18
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

Data: 04/10/2024 08:29

Objeto: Registro de preços para eventual necessidade de contratação de empresa para aquisição de material esportivo e premiações esportivas, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76105568000139-1-000177/2024

Lote/Item: 1/1525964

Ata: N/A

Homologação: 06/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 37,00
VENCEDOR		



CNPJ:	27.104.363/0001-23	Data:	24/03/2025 15:54
Órgão:	Prefeitura Municipal de Itarana	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de materiais esportivos em atendimento as Secretarias Municipais.	SRP:	SIM
Descrição:	FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR LARANJA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR LARANJA. - FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR LARANJA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR LARANJA.	Identificação:	375122
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.036.852/0001-40 *VENCEDOR*	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,90
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,13
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 30,00
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 30,01
02.422.119/0001-88	ALAIDE SPORTS LTDA	R\$ 36,00
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 38,90
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 40,00
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 50,00
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 61,01
48.065.425/0001-05	tais lobo de azevedo	R\$ 65,68
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 65,70
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 65,70

Item 38: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3			
Preço Estimado:	R\$ 44,97 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 44,97
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,97	
Quantidade	Descrição	Observação	
3 Unidades	.		



Órgão: MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB

Objeto: A aquisição de material e vestimentas para as oficinas de Jiu-jitsu, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social

Descrição: **Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.** - Faixa branca para Kimono - Faixa Branca Jiu Jitsu Ponta Preta - Faixa com - 8 costuras, 4,5 cm de largura. Tamanho infantil = 2.60 m de comprimento.

Data: 27/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 09012493000154-1-000104/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 36,50
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 59,18**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL FABRICIANO

Objeto: Aquisição de materiais para realização de atividade física orientada em caráter de reabilitação em atendimento ao Departamento de Fisioterapia do Centro de Especialidades Médicas e a Equipe de Atenção Multidisciplinar – EMAD da Secretaria de Governança da Saúde, tendo como fonte de receita, Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal e Estadual.

Descrição: **FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU - FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU**

Data: 23/10/2024 13:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 19875046000182-1-000126/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 24/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,18
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 25,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 12.842.829/0001-10

Órgão: MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÔTONIO VILELA

Objeto: RP - para Aquisição de Materiais Esportivos – Parte 2

Descrição: **Faixa de Jiu Jitsu - M3. Especificação: Faixa de Jiu Jitsu - M3Faixa para Jiu-Jitsu produzida com material de alta qualidade, visando resistência e durabilidade, com ponta para graduação. Parte interna em feltro e o revestimento em tecido. 100% Algodão de - Faixa de Jiu Jitsu - M3. Especificação: Faixa de Jiu Jitsu - M3Faixa para Jiu-Jitsu produzida com material de alta qualidade, visando resistência e durabilidade, com ponta para graduação. Parte interna em feltro e o revestimento em tecido. 100% Algodão de alta qualidade. Patch bordado. Aprovada pelas federações e confederações de Jiu-Jitsu; Comprimento das faixas: INFANTIL M3 2,20M; Cor: Branca e Azul definida pela administração no ato da compra**

Data: 23/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 12842829000110-1-000072/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 01/01/1901 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 25,00
VENCEDOR		



CNPJ:	19.875.046/0001-82	Data:	23/10/2024 13:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de materiais para realização de atividade física orientada em caráter de reabilitação em atendimento ao Departamento de Fisioterapia do Centro de Especialidades Médicas e a Equipe de Atenção Multidisciplinar – EMAD da Secretaria de Governança da Saúde, tendo como fonte de receita, Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal e Estadual.	SRP:	NÃO
Descrição:	FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU - FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU	Identificação:	45104-Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG-1352024-0262024
		Lote/Item:	9/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	24/10/2024 16:57
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09 *VENCEDOR*	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,18

Item 39: FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4			
Preço Estimado: R\$ 48,30 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 48,30	Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,30
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	.		

Órgão:	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas	Data:	03/12/2024 12:20
Objeto:	Aquisição de itens de premiação e materiais esportivos.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FAIXA PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL - FAIXA PARA JUDÔ/ JIU-JITSU INFANTIL	SRP:	NÃO
		Identificação:	18675959000192-1-000155/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.852.944/0001-40 *VENCEDOR*	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 59,00



Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL FABRICIANO

Objeto: Aquisição de materiais para realização de atividade física orientada em caráter de reabilitação em atendimento ao Departamento de Fisioterapia do Centro de Especialidades Médicas e a Equipe de Atenção Multidisciplinar – EMAD da Secretaria de Governança da Saúde, tendo como fonte de receita, Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal e Estadual.

Descrição: FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU - FAIXA DE TECIDO TIPO JIU JITSU

Data: 23/10/2024 13:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 19875046000182-1-000126/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 24/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.905.288/0001-09 *VENCEDOR*	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,18

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.104.363/0001-23

Órgão: Prefeitura Municipal de Itarana

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de materiais esportivos em atendimento as Secretarias Municipais.

Descrição: FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR BRANCA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR BRANCA. - FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR BRANCA A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR BRANCA.

Data: 24/03/2025 15:54

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 375122

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.065.425/0001-05 *VENCEDOR*	tais lobo de azevedo	R\$ 24,99
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,16
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 30,00
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 30,02
02.422.119/0001-88	ALAIDE SPORTS LTDA	R\$ 36,00
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 36,00
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 38,01
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 40,00
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 48,00
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 61,01
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 65,83
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 65,83

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 27.104.363/0001-23

Órgão: Prefeitura Municipal de Itarana

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de materiais esportivos em atendimento as Secretarias Municipais.

Descrição: FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR VERDE A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR VERDE. - FAIXA DE GRADUACAO DE JIU JITSU COR VERDE A2 PREENCHIMENTO EM FELTRO; EM UMA DAS PONTAS ETIQUETA E NA OUTRA PONTEIRA PRETA 6 COSTURAS; TAMANHO A2; COMPOSICAO: TECIDO EM SARJA 100% ALGODAO; FAIXA DE ACORDO COM AS NORMAS DA CBJJ; COR VERDE.

Data: 24/03/2025 15:54

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 375122

Lote/Item: 1/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.961.339/0002-48	JOSIAS ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 3,01
08.036.852/0001-40	CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,90
VENCEDOR		
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 26,11
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 30,00
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 35,00
02.422.119/0001-88	ALAIDE SPORTS LTDA	R\$ 36,00
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 40,00
02.865.127/0001-07	PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 50,00
43.802.682/0001-69	MAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 61,01
48.065.425/0001-05	tais lobo de azevedo	R\$ 61,97
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 61,99
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 61,99

Item 40: LUVA DE KARATÊ VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 133,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 133,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,59

Quantidade	Descrição	Observação
5 Pares	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, em atendimento as secretarias do município de Sapezal-MT.

Descrição: EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M - EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M, G, NAS CORES AZUL OU VERMELHA. PAR

Data: 18/02/2025 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01614225000109-1-000007/2025

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 28/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 83,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 158,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.733.608/0001-09	Data: 28/11/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Indaiatuba	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: SIM
Descrição: PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO: TAMANHO G. PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO; CONFECCIONADA COM ESPUMA INJETADA DE PU; REVESTIDA EM COURO ECOLOGICO; FECHAMENTO COM VELCRO; TAMANHO G; OFICIAL HOMOLOGADA DA CBK. - PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO: TAMANHO G. PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO; CONFECCIONADA COM ESPUMA INJETADA DE PU; REVESTIDA EM COURO ECOLOGICO; FECHAMENTO COM VELCRO; TAMANHO G; OFICIAL HOMOLOGADA DA CBK.	Identificação: 0153r1_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba
	Lote/Item: 3/259
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19 *VENCEDOR*	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 158,49

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 158,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.733.608/0001-09	Data: 28/11/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Indaiatuba	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: SIM
Descrição: PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO: TAMANHO M. PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO; CONFECCIONADA COM ESPUMA INJETADA DE PU; REVESTIDA EM COURO ECOLOGICO; FECHAMENTO COM VELCRO; TAMANHO M; OFICIAL HOMOLOGADA DA CBK. - PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO: TAMANHO M. PARES LUVAS DE KARATE NA COR VERMELHO; CONFECCIONADA COM ESPUMA INJETADA DE PU; REVESTIDA EM COURO ECOLOGICO; FECHAMENTO COM VELCRO; TAMANHO M; OFICIAL HOMOLOGADA DA CBK.	Identificação: 0153r1_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba
	Lote/Item: 3/261
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19 *VENCEDOR*	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 158,49

Item 41: LUVA DE KARATÊ AZUL

Preço Estimado: R\$ 148,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 148,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,52
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Pares	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.153.454/0001-04	Data: 06/03/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS NOS DESENVOLVIMENTOS DOS PROGRAMAS E PROJETOS REALIZADOS POR ESTE MUNICIPIO	SRP: SIM
Descrição: LUVA DE KARATÊ. Especificação: LUVA DE KARATÊ - LUVA DE KARATÊ. Especificação: LUVA DE KARATÊ	Identificação: 08153454000104-1-000023/2025
	Lote/Item: 1/55
	Ata: N/A
	Homologação: 13/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: PAR
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 83,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data: 18/02/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, a fim de atender as necessidades das secretarias municipais de Sapezal – MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M - EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M, G, NAS CORES AZUL OU VERMELHA. PAR.	SRP: SIM
	Identificação: 01614225000109-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/5217982
	Ata: N/A
	Homologação: 27/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 83,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais
R\$ 83,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data: 18/02/2025 07:59
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, em atendimento as secretarias do município de Sapezal-MT.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M - EQUIPAMENTO DE TREINAMENTO - DO TIPO LUVA PARA KARATE, FEITAS DE ECOCOIRO SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, TOQUE MACIO BEM SEMELHANTE AO COURO, FIXACAO COM VELCRO NOS PUNHOS, COSTURAS REFORCADAS, FACIL DE LIMPAR E CONSERVAR, NOS TAMANHOS P, M, G, NAS CORES AZUL OU VERMELHA. PAR	SRP: SIM
	Identificação: 01614225000109-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 83,80
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 330,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Data: 14/11/2024 12:08
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Esportivos, visando atender as necessidades das secretarias desta Prefeitura Municipal	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE LUVA DE KARATÊ TAMANHO G JUVENIL para competição, na cor azul e vermelha, tamanho G JUVENIL, homologada pela CBK. Resistente. Com ajuste do punho com velcro, espuma injetada revestida por um corvim especial. Material leve e resistente.Sendo15 (PAR) n - PAR DE LUVA DE KARATÊ TAMANHO G JUVENIL para competição, na cor azul e vermelha, tamanho G JUVENIL, homologada pela CBK. Resistente. Com ajuste do punho com velcro, espuma injetada revestida por um corvim especial. Material leve e resistente.Sendo15 (PAR) na cor azul 15 (PAR) na cor vermelha	Identificação: 04391512000187-1-000102/2024
	Lote/Item: 1/5007557
	Ata: N/A
	Homologação: 14/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: PAR
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.343.811/0001-00 *VENCEDOR*	TAYNARA ALINE CRISTOFOLI NASCIMENTO 70036956260	R\$ 330,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 125,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 20/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: SIM
Descrição: LUVA KARATE SHIROI INFANTIL FECHAMENTO EM VELCRO E ELASTICO ESPUMA INJETADA REVESTIDA POR UM CORVIM ESPECIAL MATERIAL LEVE E RESISTENTE: - LUVA KARATE SHIROI INFANTIL FECHAMENTO EM VELCRO E ELASTICO ESPUMA INJETADA REVESTIDA POR UM CORVIM ESPECIAL MATERIAL LEVE E RESISTENTE:	Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025
	Lote/Item: 82/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/03/2025 16:42
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 125,00

Item 42: LUVA DE KARATÊ BRANCA

Preço Estimado: R\$ 149,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 149,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,23

Quantidade	Descrição	Observação
5 Pares	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 120,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



CNPJ: 08.153.454/0001-04
Órgão: MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS NOS DESENVOLVIMENTOS DOS PROGRAMAS E PROJETOS REALIZADOS POR ESTE MUNICIPIO
Descrição: LUVA DE KARATÊ. **Especificação:** LUVA DE KARATÊ - LUVA DE KARATÊ. Especificação: LUVA DE KARATÊ

Data: 06/03/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08153454000104-1-000023/2025
Lote/Item: 1/55
Ata: N/A
Homologação: 13/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: PAR
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 169,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.817.054/0001-79
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa para fornecimento de materiais esportivos a serem usados nas atividades realizadas pela S ecretaria de Esporte.
Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, TIPO LUVA PARA KARATÊ, MATERIAL POLIURETANOCOM REVESTIMENTO INTERNO EM ESPUMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 REFORÇO EM SUAS COSTURAS, TAMANHO P, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, TIPO LUVA PARA KARATÊ, MATERIAL POLIURETANOCOM REVESTIMENTO INTERNO EM ESPUMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 REFORÇO EM SUAS COSTURAS, TAMANHO P, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS
CatMat: 620976 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Luva Para Karatê | Material: Poliuretano Com Revestimento Interno Em Espuma | Características Adicionais 2: Reforço Em Suas Costuras, Tamanho P | Uso: Treinamento De Artes Marciais

Data: 29/01/2025 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:900072025 / UASG:987417
Lote/Item: /45
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 28/03/2025 13:45
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: Par
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.008.505/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E ESPORTIVO SUDOESTE LTDA	R\$ 95,00
45.702.540/0001-55	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	R\$ 102,56
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 117,00
13.232.989/0001-00	A. L. COSTA DISTRIBUIDORA DE CONFECÇOES E CALCADOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 118,80
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 119,00
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 119,80
13.836.717/0001-10	AHC SPORTS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 169,45
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 169,46
08.738.035/0001-34	MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA	R\$ 169,47
15.082.583/0001-14	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI	R\$ 170,00
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 180,00
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 180,00
24.838.277/0001-56	24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA	R\$ 185,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 186,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.349.946/0001-01	MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 186,00
18.864.858/0001-60	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA	R\$ 186,00
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 186,90
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 441,76
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 182,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20024 - ACADEMIA DE POLICIA CIVIL	Data: 10/10/2024 17:30
Objeto: LUVA PARA KARATÊ	Modalidade: Dispensa
Descrição: LUVA, para karate - LUVA, para karate	SRP: NÃO
	Identificação: 13937149000143-1-002908/2024
	Lote/Item: 1/49972
	Ata: N/A
	Homologação: 03/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Pr
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.177.997/0001-46	REAL GLOBAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	R\$ 182,45
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 125,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 20/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: SIM
Descrição: LUVA KARATE SHIROI INFANTIL FECHAMENTO EM VELCRO E ELASTICO ESPUMA INJETADA REVESTIDA POR UM CORVIM ESPECIAL MATERIAL LEVE E RESISTENTE: - LUVA KARATE SHIROI INFANTIL FECHAMENTO EM VELCRO E ELASTICO ESPUMA INJETADA REVESTIDA POR UM CORVIM ESPECIAL MATERIAL LEVE E RESISTENTE:	Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025
	Lote/Item: 82/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/03/2025 16:42
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 125,00
VENCEDOR		

Item 43: PROTETOR DE TÍBIA VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 254,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 254,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 254,55
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
5 Pares	.	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.127/0001-63		Data: 30/10/2024 13:40
Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA		Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição desse MATERIAL para Treinamento de KARATÊ, para atender aos alunos que frequentam essa modalidade desenvolvida pela Diretoria de Esporte - Proc. Administrativo 3.343/2024		SRP: NÃO
Descrição: PROTETOR DE PÉ E CANELEIRA - KARATÊ PROTETOR DE PÉ E CANELEIRA - KARATÊ - PROTETOR DE PÉ E CANELEIRA - KARATÊ PROTETOR DE PÉ E CANELEIRA - KARATÊ		Identificação: 46634127000163-1-002963/2024
		Lote/Item: 1/1
		Ata: N/A
		Homologação: 29/10/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: PAR
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.805.310/0001-38	CAMPOS, DORINI & CIA. LTDA	R\$ 599,40
VENCEDOR		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PEDRO AFONSO - FME		Data: 28/10/2024 23:59
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa na aquisição de Materiais Esportivos destinados a manutenção do ensino público junto aos alunos da rede municipal de ensino da Secretaria Municipal de Educação de Pedro Afonso/TO.		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ PARA KARATÊ - TAMANHO M. COMPOSIÇÃO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM FECHAMENTOS EM VELCRO E ELÁSTICOS, COSTURADA EM POLIÉSTER. CORES AZUL E VERMELHA. - PROTETOR DE CANELA E PÉ PARA KARATÊ - TAMANHO M. COMPOSIÇÃO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM FECHAMENTOS EM VELCRO E ELÁSTICOS, COSTURADA EM POLIÉSTER. CORES AZUL E VERMELHA.		SRP: SIM
		Identificação: 19459687000156-1-000016/2024
		Lote/Item: 1/24
		Ata: N/A
		Homologação: 29/10/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: PA
		UF: TO
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 79,99
VENCEDOR		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.733.608/0001-09		Data: 28/11/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Indaiatuba		Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais		SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA COM PROTETOR DE PÉS (REMOVÍVEL), DIM. APROX 30X12X60 CM, COR AZUL. CANELEIRA COM PROTEÇÃO DE PÉ (REMOVÍVEL); REVESTIMENTO EM P.U. E ENCHIMENTO EM EVA,DIMENSÕES APROXIMADAS 30X12X60CM (LXAXP), PESO APROX. 500 GR ; COR AZUL;PARA USO EM COMPETIÇÕES - CANELEIRA COM PROTETOR DE PÉS (REMOVÍVEL), DIM. APROX 30X12X60 CM, COR AZUL. CANELEIRA COM PROTEÇÃO DE PÉ (REMOVÍVEL); REVESTIMENTO EM P.U. E ENCHIMENTO EM EVA,DIMENSÕES APROXIMADAS 30X12X60CM (LXAXP), PESO APROX. 500 GR ; COR AZUL;PARA USO EM COMPETIÇÕES DE KARATÊ.		Identificação: 0153r1_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba
		Lote/Item: 3/112
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade: 40
		Unidade: Unidade
		UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 169,18
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 169,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.733.608/0001-09	Data: 28/11/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Indaiatuba	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Esportivos/musicais	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA COM PROTETOR DE PÉS (REMOVÍVEL),DIM. APROX.30X12X60CM,COR VERMELHO Caneleira com proteção de pé (removível); revestimento em P.U. e enchimento em EVA,dimensões aproximadas 30x12x60cm (LXAXP), peso aprox. 500 gr ; cor vermelha;para uso em competi - CANELEIRA COM PROTETOR DE PÉS (REMOVÍVEL),DIM. APROX.30X12X60CM,COR VERMELHO Caneleira com proteção de pé (removível); revestimento em P.U. e enchimento em EVA,dimensões aproximadas 30x12x60cm (LXAXP), peso aprox. 500 gr ; cor vermelha;para uso em competições de karatê	Identificação: 0153r1_2024_Prefeitura Municipal de Indaiatuba
	Lote/Item: 3/113
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.915.485/0001-19	X1 COMERCIAL LTDA	R\$ 169,63
VENCEDOR		

Item 44: PROTETOR DE TIBIA AZUL

Preço Estimado: R\$ 240,46 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 240,46	Média dos Preços Obtidos: R\$ 240,46
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Pares	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 201,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.583.597/0001-50	Data: 26/08/2024 15:48
Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUACU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E VESTUÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS OFICINAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO – SCFV.	SRP: SIM
Descrição: CANELEIRA PARA KARATÊ (TAMANHO P/M/G): CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO. FECHAMENTO EM VELCRO PARA MELHOR AJUSTE CONFORME A NECESSIDADE DO ATLETA. FORMATO ANATÔMICO QUE PROPORCIONA MAIOR PROTEÇÃO PARA A CANELA E O PÉ. A CANELEIRA COM PROTETOR DE PEITO DE - CANELEIRA PARA KARATÊ (TAMANHO P/M/G): CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO. FECHAMENTO EM VELCRO PARA MELHOR AJUSTE CONFORME A NECESSIDADE DO ATLETA. FORMATO ANATÔMICO QUE PROPORCIONA MAIOR PROTEÇÃO PARA A CANELA E O PÉ. A CANELEIRA COM PROTETOR DE PEITO DE PÉ PROTEGE DE FORMA FIRME E SEGURA A CANELA, O TORNOZELO E O PEITO DO PÉ. PROPORCIONA CONFORTO E PROTEÇÃO DURANTE TREINOS E COMPETIÇÕES DE KARATÊ. POSSUI SELO HOMOLOGADO PELA CBK (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATÊ). BENEFÍCIOS: DUPLA PROTEÇÃO.	Identificação: 95583597000150-1-000124/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 12/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.212.662/0001-80	56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	R\$ 201,89
VENCEDOR		



CNPJ: 18.414.581/0001-73		Data: 21/11/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas		Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases		SRP: SIM
		Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024
		Lote/Item: 21/1
Descrição: CANELEIRA DE KARATE INFANTIL DESCRICAO GERAL A Caneleira com peito de pe protege a canela o tornozelo e o peito do pe de forma firme e segura Proporcionando conforto e proteCao no momento do treino ou da competiCao de Karate Detalhes Confeccionada em cour - CANELEIRA DE KARATE INFANTIL DESCRICAO GERAL A Caneleira com peito de pe protege a canela o tornozelo e o peito do pe de forma firme e segura Proporcionando conforto e proteCao no momento do treino ou da competiCao de Karate Detalhes Confeccionada em couro sintetico Fecho em velcro permitindo o melhor ajuste conforme a necessidade do atleta Formato anatomico proporcionando maior proteCao para canela e pe FICHA TECNICA Modelo OFICIAL		Ata: Link Ata
		Homologação: 20/12/2024 08:59
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade: 24
		Unidade: UND
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.166.654/0001-52	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 229,50
VENCEDOR		

CNPJ: 44.494.136/0001-70		Data: 07/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁI		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS		SRP: SIM
		Identificação: 00004224
		Lote/Item: 1/73
Descrição: KIT COM CANELEIRA, SAPATILHA E LUVAS PARA KARATE TAMANHO P NA COR VERMELHA, KIT DEVERÁ CONTER PRODUTOS HOMOLOGADOS PELA WKF. - KIT COM CANELEIRA, SAPATILHA E LUVAS PARA KARATE TAMANHO P NA COR VERMELHA, KIT DEVERÁ CONTER PRODUTOS HOMOLOGADOS PELA WKF.		Ata: Link Ata
		Homologação: 06/11/2024 00:00
		Fonte: 138.122.40.102:5656/transparencia/
		Quantidade: 30
		Unidade: KIT
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.868.882/0001-01	RODRIGO TOLOSA RICO	R\$ 290,00
VENCEDOR		

Item 45: PROTETOR DE TÓRAX EXTERNO AZUL		
Preço Estimado: R\$ 200,59 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 200,59
Média dos Preços Obtidos: R\$ 200,59		
Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	



CNPJ: 08.153.454/0001-04	Data: 06/03/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS NOS DESENVOLVIMENTOS DOS PROGRAMAS E PROJETOS REALIZADOS POR ESTE MUNICIPIO	SRP: SIM
Descrição: PROTETOR DE TÓRAX. Especificação: PROTETOR DE TÓRAX - PROTETOR DE TÓRAX. Especificação: PROTETOR DE TÓRAX	Identificação: 08153454000104-1-000023/2025
	Lote/Item: 1/59
	Ata: N/A
	Homologação: 13/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA	R\$ 239,97

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 340,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CARRANCAS / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRANCAS	Data: 23/01/2025 15:17
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais esportivos.	Modalidade: Dispensa
Descrição: PROTETOR TÓRAX HOMOLOGADO Feito de espuma rígida, coberto por vinil, nas cores azul e vermelha, duas faixas de fixação nas costas, no tamanho 3 e de marca homologada pela confederação brasileira de Taekwondo - PROTETOR TÓRAX HOMOLOGADOFeito de espuma rígida, coberto por vinil, nas cores azul e vermelha, duas faixas de fixação nas costas, no tamanho 3 e de marca homologada pela confederação brasileira de Taekwondo	SRP: NÃO
	Identificação: 17953332000193-1-000157/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 12/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.152.687/0001-80 *VENCEDOR*	SOCCER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 340,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 109,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUCURUTU	Data: 06/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS EM SITUAÇÃO LICITATÓRIA FRACASSADA E MATERIAS ADICIONAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PROTETOR DE TÓRAX COM ALÇAS E COSTURAS REFORÇADAS; CONFECCIONADAS PARA GARANTIR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS; PARTE EXTERNA DE COURO ECOLÓGICO; PARTE INTERNA DE ESPUMA E BORRACHA ESPECIAIS; ALÇA E COSTURAS REFORÇADAS, COM OMBREIRAS, EQUIPAMENTO EM VINIL COM - PROTETOR DE TÓRAX COM ALÇAS E COSTURAS REFORÇADAS; CONFECCIONADAS PARA GARANTIR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS; PARTE EXTERNA DE COURO ECOLÓGICO; PARTE INTERNA DE ESPUMA E BORRACHA ESPECIAIS; ALÇA E COSTURAS REFORÇADAS, COM OMBREIRAS, EQUIPAMENTO EM VINIL COM ENCHIMENTO DE BORRACHA FEITOS DE MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DUPLA FACE VERMELHO/AZUL, TAMANHO 2: JOVENS E ADULTOS DE 1,50M ATÉ 1,65M DE ESTATURA	SRP: SIM
	Identificação: 08095283000104-1-000148/2024
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Homologação: 30/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.543.641/0001-23 *VENCEDOR*	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 109,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 174,99**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUCURUTU	Data: 06/09/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS EM SITUAÇÃO LICITATÓRIA FRACASSADA E MATERIAS ADICIONAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PROTETOR DE TÓRAX COM ALÇAS E COSTURAS REFORÇADAS; CONFECCIONADAS PARA GARANTIR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS; PARTE EXTERNA DE COURO ECOLÓGICO; PARTE INTERNA DE ESPUMA E BORRACHA ESPECIAIS; ALÇA E COSTURAS REFORÇADAS, COM OMBREIRAS, EQUIPAMENTO EM VINIL COM - PROTETOR DE TÓRAX COM ALÇAS E COSTURAS REFORÇADAS; CONFECCIONADAS PARA GARANTIR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS; PARTE EXTERNA DE COURO ECOLÓGICO; PARTE INTERNA DE ESPUMA E BORRACHA ESPECIAIS; ALÇA E COSTURAS REFORÇADAS, COM OMBREIRAS, EQUIPAMENTO EM VINIL COM ENCHIMENTO DE BORRACHA FEITOS DE MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DUPLA FACE VERMELHO/AZUL, TAMANHO 1: CRIANÇAS DE 1,50M	Identificação: 08095283000104-1-000148/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 30/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 174,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 139,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 20/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: SIM
Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE SHIROI CBK TAMANHO P - FABRICADO EM MATERIAL SINTETICO - FECHO COM AMARRAS DE NYLON: - PROTETOR DE TORAX KARATE SHIROI CBK TAMANHO P - FABRICADO EM MATERIAL SINTETICO - FECHO COM AMARRAS DE NYLON:	Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025
	Lote/Item: 80/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/03/2025 16:42
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 139,00

Item 46: PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 203,88 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 203,88 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 203,88

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CARRANCAS / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRANCAS		Data: 23/01/2025 15:17
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais esportivos.		Modalidade: Dispensa
Descrição: PROTETOR TÓRAX HOMOLOGADO Feito de espuma rígida, coberto por vinil, nas cores azul e vermelha, duas faixas de fixação nas costas, no tamanho 3 e de marca homologada pela confederação brasileira de Taekwondo - PROTETOR TÓRAX HOMOLOGADOFeito de espuma rígida, coberto por vinil, nas cores azul e vermelha, duas faixas de fixação nas costas, no tamanho 3 e de marca homologada pela confederação brasileira de Taekwondo		SRP: NÃO
		Identificação: 17953332000193-1-000157/2024
		Lote/Item: 1/5
		Ata: N/A
		Homologação: 12/11/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 4
		Unidade: UN
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.152.687/0001-80 *VENCEDOR*	SOCCER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MAREMA		Data: 29/10/2024 15:06
Objeto: Despesa proveniente ao pagamento de Materiais para os atletas da modalidade Karatê, que irão representar o município de Marema/SC no 8º Campeonato Panamericano de Karatê PKC nos dias 13 a 17 de 2024 na cidade de Fortaleza - Ceará.		Modalidade: Dispensa
Descrição: Protetor de tórax, cor Branca, tamanho 3 - Protetor de tórax, cor Branca, tamanho 3		SRP: NÃO
		Identificação: 78509072000156-1-000166/2024
		Lote/Item: 1/3
		Ata: N/A
		Homologação: 29/10/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 2
		Unidade: Unidade
		UF: SC
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.315.737/0001-56 *VENCEDOR*	ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 137,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50		Data: 20/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha		Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE		SRP: SIM
Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE SHIROI CBK TAMANHO P - FABRICADO EM MATERIAL SINTETICO - FECHO COM AMARRAS DE NYLON: - PROTETOR DE TORAX KARATE SHIROI CBK TAMANHO P - FABRICADO EM MATERIAL SINTETICO - FECHO COM AMARRAS DE NYLON:		Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025
		Lote/Item: 80/1
		Ata: Link Ata
		Homologação: 21/03/2025 16:42
		Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade: 6
		Unidade: unidade
		UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 139,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 199,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 18.414.581/0001-73	Data: 21/11/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases	SRP: SIM
	Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024
	Lote/Item: 23/1
	Ata: Link Ata
Descrição: PROTETOR DE TORAX DE KARATE DescriCao O Protetor e um item indispensavel para o atleta evitar lesoes Ideal para o karateca durante a pratica de kumite luta EspecificaCao Tecnica Tecido em lona Enchimento em Pack Absorption e espuma na densidade ideal Regu - PROTETOR DE TORAX DE KARATE DescriCao O Protetor e um item indispensavel para o atleta evitar lesoes Ideal para o karateca durante a pratica de kumite luta EspecificaCao Tecnica Tecido em lona Enchimento em Pack Absorption e espuma na densidade ideal Regulagem com elastico e velcro Altamente resistente Sistema Air Mesh tecnologia de AbsorCao e Impacto para melhor desempenho Bordado Karate DO de alta qualidade Tamanhos Disponiveis P de 120m a 140m	Homologação: 20/12/2024 08:59
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.166.654/0001-52 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUAI LTDA	R\$ 199,50

Item 47: PROTETOR DE CABEÇA AZUL

Preço Estimado: R\$ 222,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 222,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,37

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 239,93
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data: 18/02/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, a fim de atender as necessidades das secretarias municipais de Sapezal – MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de Referência deste Edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CAPACETE PROTETOR - DO TIPO CAPACETE PARA KARATE, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTETICO DE ALTA DENSIDADE PARA ABSORCAO DE IMPACTOS, COM GRADE DE PROTECAO FACIAL, NOS TAMANHOS ADULTO OU INFATIL, A DEPENDER DA ESCOLHA DA SECRETARIA SOLICITANTE. - CAPACETE PROTETOR - DO TIPO CAPACETE PARA KARATE, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTETICO DE ALTA DENSIDADE PARA ABSORCAO DE IMPACTOS, COM GRADE DE PROTECAO FACIAL, NOS TAMANHOS ADULTO OU INFATIL, A DEPENDER DA ESCOLHA DA SECRETARIA SOLICITANTE.	Identificação: 01614225000109-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/5217964
	Ata: N/A
	Homologação: 27/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 239,93



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT	Data:	18/02/2025 07:59
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, em atendimento as secretarias do município de Sapezal-MT.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAPACETE PROTETOR - DO TIPO CAPACETE PARA KARATÊ, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA DENSIDADE PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS, COM GRADE DE PROTEÇÃO FACIAL, NOS TAMANHOS ADULTO OU INFATIL, A DEPENDER DA ESCOLHA DA SECRETARIA SOLICITANTE. - CAPACETE PROTETOR - DO TIPO CAPACETE PARA KARATÊ, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTA DENSIDADE PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS, COM GRADE DE PROTEÇÃO FACIAL, NOS TAMANHOS ADULTO OU INFATIL, A DEPENDER DA ESCOLHA DA SECRETARIA SOLICITANTE.	SRP:	SIM
		Identificação:	01614225000109-1-000007/2025
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.468.317/0001-83	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 239,93	
VENCEDOR			

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.414.581/0001-73	Data:	21/11/2024 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases	SRP:	SIM
Descrição:	CAPACETE DE KARATE DescrCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescrCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimen - CAPACETE DE KARATE DescrCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescrCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimento de poliuretano e e respiravel ecologico resistente ao desgaste resistente a impactos duravel leve e pratico Design karate helate macio design oco e proteCao em vez disso refrescante e respiravel confortavel de usar A elasticidade ajustada a vontade e uma proteCao boa e eficaz Chapeu macio capacete de artes marciais leve e macio com esponja de espuma de alta densidade no interior boa elasticidade absorCao de choque nao causa carga O capacete para artes marciais mistas e ideal para proteCao total da cabeCa Tabela de tamanhos S 110 cm130 cm4331 polegadas5118 polegadas M 130 cm150 cm5118 polegadas 5906 polegadas	Identificação:	46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024
		Lote/Item:	26/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	20/12/2024 08:59
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	2
		Unidade:	UND
UF:	MG		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 204,80	
VENCEDOR			

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.414.581/0001-73

Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases

Descrição: CAPACETE DE KARATE DescrCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removível macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescrCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimen - CAPACETE DE KARATE DescrCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removível macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescrCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimento de poliuretano e e respirável ecológico resistente ao desgaste resistente a impactos durável leve e pratico Design karate helate macio design oco e proteCao em vez disso refrescante e respirável confortável de usar A elasticidade ajustada a vontade e O capacete para artes marciais mistas e ideal para proteCao total da cabeCa Tabela de tamanhos L 150 cm165 cm5906 polegadas6496 polegadas

Data: 21/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024

Lote/Item: 27/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/12/2024 08:59

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56 *VENCEDOR*	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 204,80

Item 48: PROTETOR DE CABEÇA VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 203,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 203,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 203,52

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 153,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANAJATUBA / 89 - Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Objeto: Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vantajosa visando o registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada no fornecimento de material esportivo, para atender as necessidades de diversas Secretarias Municipais de Anajatuba – MA.

Descrição: CAPACETE COM GRADE PARA KARATE - (lutas maciais) fabricado em eco couro com enchimento de borracha e fechamento com velcro. com grade em plástico injetado. grade removível. tamanho único - CAPACETE COM GRADE PARA KARATE - (lutas maciais) fabricado em eco couro com enchimento de borracha e fechamento com velcro. com grade em plástico injetado. grade removível. tamanho único

Data: 24/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06002372000133-1-000032/2024

Lote/Item: 1/35

Ata: N/A

Homologação: 21/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.678.732/0001-82 *VENCEDOR*	A. P. SANTA BARBARA	R\$ 153,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 235,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 24.772.287/0001-36	Data: 24/07/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais esportivos.	SRP: SIM
Descrição: CAPACETE COM GRADE PARA KARATE: CONFECCIONADO COM MATERIAL SINTÉTICO (PU) COM REVESTIMENTO INTERNO E.V.A ULTRA LEVE E ESPUMA PU; GRADE REMOVÍVEL, PROTEÇÃO TOTAL DA CABEÇA, ORELHAS, MAXILAR E QUEIXO. - CAPACETE COM GRADE PARA KARATE: CONFECCIONADO COM MATE - CAPACETE COM GRADE PARA KARATE: CONFECCIONADO COM MATERIAL SINTÉTICO (PU) COM REVESTIMENTO INTERNO E.V.A ULTRA LEVE E ESPUMA PU; GRADE REMOVÍVEL, PROTEÇÃO TOTAL DA CABEÇA, ORELHAS, MAXILAR E QUEIXO. - CAPACETE COM GRADE PARA KARATE: CONFECCIONADO COM MATERIAL SINTÉTICO (PU) COM REVESTIMENTO INTERNO E.V.A ULTRA LEVE E ESPUMA PU; GRADE REMOVÍVEL, PROTEÇÃO TOTAL DA CABEÇA, ORELHAS, MAXILAR E QUEIXO. TAMANHOS P, M, G.	Identificação: 24772287000136-1-000143/2024
	Lote/Item: 1/58
	Ata: N/A
	Homologação: 02/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.006.801/0001-28	GUILHERME HENRIQUE BECKIS PEREIRA	R\$ 235,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 204,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.414.581/0001-73	Data: 21/11/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases	SRP: SIM
Descrição: CAPACETE DE KARATE DescríCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescríCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimen - CAPACETE DE KARATE DescríCao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo DescríCao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimento de poliuretano e e respiravel ecologico resistente ao desgaste resistente a impactos duravel leve e pratico Design karate helate macio design oco e proteCao em vez disso refrescante e respiravel confortavel de usar A elasticidade ajustada a vontade e uma proteCao boa e eficaz Chapeu macio capacete de artes marciais leve e macio com esponja de espuma de alta densidade no interior boa elasticidade absorCao de choque nao causa carga O capacete para artes marciais mistas e ideal para proteCao total da cabeCa Tabela de tamanhos S 110 cm130 cm4331 polegadas5118 polegadas M 130 cm150 cm5118 polegadas 5906 polegadas	Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024
	Lote/Item: 26/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2024 08:59
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 204,80
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 204,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.414.581/0001-73

Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases

Descrição: CAPACETE DE KARATE Descricao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo Descricao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimen - CAPACETE DE KARATE Descricao Capacete de karate para artes marciais capa facial removivel macio para a cabeCa equipamento para luta muay thai kickboxing taekwondo Descricao Material premium Este capacete de boxe e feito de esponja e poliuretano revestimento de poliuretano e e respiravel ecologico resistente ao desgaste resistente a impactos duravel leve e pratico Design karate helate macio design oco e protecao em vez disso refrescante e respiravel confortavel de usar A elasticidade ajustada a vontade e O capacete para artes marciais mistas e ideal para protecao total da cabeCa Tabela de tamanhos L 150 cm165 cm5906 polegadas6496 polegadas

Data: 21/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024

Lote/Item: 27/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/12/2024 08:59

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 204,80
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 220,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA MANUTENÇÃO DOS PROJETOS SOCIAIS E ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICÍPIO.

Descrição: CAPACETE DE PROTECAO PARA KARATE - CAPACETE COM GRADE PARA KARATE (LUTAS MACIAIS). FABRICADO EM ECO COURO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA E FECHAMENTO COM VELCRO. COM GRADE EM PLÁSTICO INJETADO. GRADE REMOVÍVEL. TAMANHO ÚNICO.

Data: 23/07/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:1046841

Lote/Item: 55/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/09/2024 15:01

Homologação: 19/09/2024 15:01

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 15

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
VENCEDOR		
	J.T.R.M. SAMPAIO - ME	R\$ 220,00
	MARIA DE FATIMA SANTOS SILVA 44829230525	R\$ 420,00

Item 49: CORDA DE PULAR

Preço Estimado: R\$ 59,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 59,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,31
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	.		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.651.417/0001-78	Data: 03/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	Modalidade: Dispensa Eletrônica
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para IF Goiano Campus Ceres, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2025 / UASG: 158124
	Lote/Item: /23
	Ata: N/A
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M - CORDA DE PULAR, MATERIAL POLIURETANO, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, TIPO MANOPLA COM ROLAMENTO, COMPRIMENTO 2,50 M	Homologação: 12/02/2025 16:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 400709 - Corda De Pular - Material: Poliuretano Espessura: 8 MM Material Manopla: Borracha Tipo Manopla: Com Rolamento Comprimento: 2,50 M	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 34,00
52.252.575/0001-03	52.252.575 TATIANE BOLIVAR SILVA SANTOS	R\$ 35,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 35,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 35,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 35,74
54.701.381/0001-65	54.701.381 MARIA HELIA RODRIGUES DOS SANTOS	R\$ 35,75
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 35,75
VENCEDOR		
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 35,75
57.215.203/0001-12	57.215.203 ELIUDE VINICIOS SILVA	R\$ 35,76
50.298.131/0001-75	50.298.131 WILLIAN MOURA DA SILVA	R\$ 36,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 36,54
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 50,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PRIMEIRA INFANCIA E SEGURANÇA ALIMEN-TAR	Data: 19/11/2024 15:00
Objeto: Aquisição de jogos pedagógicos	Modalidade: Dispensa Eletrônica
	SRP: NÃO
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL SISAL, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA MADEIRA, COMPRIMENTO 5 M - CORDA DE PULAR, MATERIAL SISAL, ESPESSURA 8 MM, MATERIAL MANOPLA MADEIRA, COMPRIMENTO 5 M	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 / UASG: 930688
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
CatMat: 480204 - Corda De Pular - Material: Sisal Espessura: 8 MM Material Manopla: Madeira Comprimento: 5 M	Homologação: 11/12/2024 11:14
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.464.990/0001-36	SPACE NERD LTDA	R\$ 17,00
VENCEDOR		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 22,00
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 100,00
43.058.548/0001-03	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 500,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 63,43
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 46.186.375/0001-99	Data: 14/11/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais diversos para oficinas e projetos culturais realizados pela Casa da Cultura de Cafelândia-PR. Através de recurso financeiro da Política Nacional Aldir Blanc.	SRP: NÃO
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL 100% POLIÉSTER, MATERIAL MANOPLA MADEIRA, COMPRIMENTO6 M - CORDA DE PULAR, MATERIAL 100% POLIÉSTER, MATERIAL MANOPLA MADEIRA, COMPRIMENTO6 M	Identificação: N°Pregão:901052024 / UASG:987985
CatMat: 619057 - Corda De Pular - Material: 100% Poliéster Material Manopla: Madeira Comprimento: 6 M	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 09/12/2024 08:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.865.989/0001-96 *VENCEDOR*	TOMASI COMERCIO DE CALCADOS - EIRELI	R\$ 62,50
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 64,36

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 99,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS	Data: 07/11/2024 14:00
Objeto: Aquisição de material esportivo	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, COMPRIMENTO 2,75 M, COR PRETA E BRANCA - CORDA DE PULAR, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL MANOPLA BORRACHA, COMPRIMENTO 2,75 M, COR PRETA E BRANCA	SRP: NÃO
CatMat: 436497 - Corda De Pular - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Material Manopla: Borracha Comprimento: 2,75 M Cor: Preta E Branca	Identificação: Dispensa de Licitação N° 92673/2024 / UASG: 450161
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 17/12/2024 13:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.179.378/0001-28 *VENCEDOR*	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 70,00
52.715.754/0001-21	52.715.754 GLEISIELE ALVES DA SILVA	R\$ 99,60
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 36,76**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 24.098.477/0001-10

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Objeto: Aquisição EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, mediante Sistema de Registro de Preços - SRP, demanda dos diversos setores da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. para atender à nos termos da tabela abaixo,

Descrição: Corda de pular - Corda De Pular Material: Aço Revestido Em Pvc , Espessura: 6,5 MM, Material Manopla: Plástico , Tipo Manopla: Anatômica Com Rolamento , Comprimento: 3,00

CatMat: 444293 - Corda De Pular - Material: Aço Revestido Em Pvc | Espessura: 6,5 MM | Material Manopla: Plástico | Tipo Manopla: Anatômica Com Rolamento | Comprimento: 3,00 M

Data: 06/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900242024 / UASG:153065

Lote/Item: /32

Ata: N/A

Homologação: 04/12/2024 15:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.386.373/0001-21 *VENCEDOR*	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 36,00
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 36,19
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 37,34
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 39,00

Item 50: MANOPLA DE FOCO

Preço Estimado: R\$ 176,67 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 176,67	Média dos Preços Obtidos: R\$ 176,67
Quantidade	Descrição	Observação	
8 Pares	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.198.949/0001-24

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA INES / 980957 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES - MA

Objeto: contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos e Instrumen-tos para realização de Oficina de Muay Thai com fito em atender as deman-das das oficinas nos centros de atendimento à infância e adolescência do município de Santa Inês – MA

Descrição: MANOPLA DE FOCO APARADOR P/ MUAY THAI - MANOPLA DE FOCO APARADOR P/ MUAY THAI

Data: 09/04/2025 10:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 06198949000124-1-000022/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 19/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.121.213/0001-06 *VENCEDOR*	M M DA CRUZ FILHO	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 222,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 02.056.729/0001-05

Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE

Objeto: Aquisição de materiais (par de luvas de box; aparador de chute + manopla de soco ; tatame de eva) para o curso de formação, referente ao concurso n 01/2024. Materiais para a matéria de técnicas policiais.

Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO MANOPLA APARADORA DE SOCO, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUVA DE FOCO COM MANOPLA CURVADA - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO MANOPLA APARADORA DE SOCO, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUVA DE FOCO COM MANOPLA CURVADA

CatMat: 486832 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Manopla Aparadora De Soco | Material: 100% Poliéster | Características Adicionais: Luva De Foco Com Manopla Curvada | Uso: Treinamento De Artes Marciais

Data: 17/03/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90070/2025 / UASG: 989571

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 14:42

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.503.746/0001-47 *VENCEDOR*	RIO VERDE COMERCIO E ESPORTE LTDA	R\$ 181,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 215,00
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO	R\$ 222,00
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 222,00
59.127.709/0001-03	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 222,00
59.432.499/0001-59	RG REPRESENTACAO LTDA UF endereço: GO	R\$ 222,00
53.099.310/0001-71	53.099.310 VAUNER TALHETI	R\$ 222,47
55.710.995/0001-76	55.710.995 GABRIEL DA SILVA MUNIZ	R\$ 222,47
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 188,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO

ESP-UNESP-FACUL.CIENCIAS AGRONOMIC-C.BOTUCATU

Objeto: Aquisição de materiais esportivos.

Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO MANOPLA APARADORA DE SOCO, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUVA DE FOCO COM MANOPLA CURVADA - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TIPO MANOPLA APARADORA DE SOCO, USO TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUVA DE FOCO COM MANOPLA CURVADA

CatMat: 486832 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Manopla Aparadora De Soco | Material: 100% Poliéster | Características Adicionais: Luva De Foco Com Manopla Curvada | Uso: Treinamento De Artes Marciais

Data: 11/12/2024 15:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 102314

Lote/Item: /13

Ata: N/A

Homologação: 13/12/2024 11:37

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.468.977/0001-88 *VENCEDOR*	AEF BID COMERCIO LTDA	R\$ 151,57
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 153,46
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 161,02
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 180,00
37.666.018/0001-37	37.666.018 RENATA DECIMONE DE SANTANA	R\$ 186,00
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 188,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 188,00
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 190,00
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 200,00
50.974.333/0001-90	50.974.333 NICOLE SELBACH MILAO	R\$ 299,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 15.000,00

Item 51: ESCUDO DE CHUTE

Preço Estimado: R\$ 331,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 331,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 331,67

Quantidade	Descrição	Observação
17 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 435,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO / 4582 - Prefeitura Municipal de Cornélio Procopio	Data: 09/12/2024 14:58	
Objeto: Aquisição de diversos tipos equipamentos e materiais de consumo, para atender a demanda da secretaria solicitante referente as Deliberações nº 027/2023, nº 028/2024 e nº 029/2023	Modalidade: Dispensa	
Descrição: ESCUDO APARADOR TAI PAD GRANDE: Especificação: Para treino de vários tipos de artes marciais.-Ideal para treinos de soco, chutes joelhadas.-Medidas 46x60x14 na cor preto vermelho.-Muito resistente, com suporte que encaixa o braço.-Com 3 alças para melhor - ESCUDO APARADOR TAI PAD GRANDE: Especificação: Para treino de vários tipos de artes marciais.-Ideal para treinos de soco, chutes joelhadas.-Medidas 46x60x14 na cor preto vermelho.-Muito resistente, com suporte que encaixa o braço.-Com 3 alças para melhor encaixe de cada braço.-Com enchimento de espuma D 45 e borracha de EVA .-Fechamento em cordão grosso (não estoura como zíper).-Qualidade e muita resistência.-Peso: 3,300 kg	SRP: NÃO	
	Identificação: 76331941000170-1-000509/2024	
	Lote/Item: 1/6	
	Ata: N/A	
	Homologação: 28/11/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 10	
Unidade: UNID		
UF: PR		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.674.842/0001-04	RAPHAEL MIRANDA DORNELLES 34618424869	R\$ 435,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 235,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES LAZER DE VITORIA	Data: 04/09/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição e instalação de equipamentos para o Ginásio de Lutas e Ginásios de Ginástica Rítmica e Ginástica Artística, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e Anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipamento / acessórios desporto - ESCUDO APARADOR DE CHUTE - FABRICADO EM POLICLORETO. TRÊS PEGADORES ANATÔMICOS NA PARTE DE TRÁS, OS PEGADORES DEVEM SER REFORÇADOS COM REBITES. A LATERAL DO PRODUTO É AMARRADA COM CORDÃO MILITAR DE ALTA RESISTÊNCIA QUE PERMITE QUE O PRODUTO EXPULSE O AR E RETORNE AO FORMATO ORIGINAL SEM FORÇAR A LONA E AS COSTURAS. ENCHIMENTO EM CAMADAS DE BORRACHA EVA E ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. DIMENSÕES DE 70 CM DE COMPRIMENTO, 40 CM DE LARGURA E 10 CM DE ESPESSURA. COR PRETA. Valor estimado: R\$ 362,9500 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:459337
	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 12:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 206
	Unidade: Unidade
	UF: ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.212.348/0001-83 *VENCEDOR*	RECOMA CONSTRUCOES, COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 235,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 325,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES LAZER DE VITORIA	Data: 04/09/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição e instalação de equipamentos para o Ginásio de Lutas e Ginásios de Ginástica Rítmica e Ginástica Artística, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e Anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Equipamento / acessórios desporto - ESCUDO CURVADO APARADOR DE CHUTE - FABRICADO EM POLICLORETO. TRÊS PEGADORES ANATÔMICOS NA PARTE DE TRÁS, OS PEGADORES DEVEM SER REFORÇADOS COM REBITES. FORMATO CURVO. A LATERAL DO PRODUTO É AMARRADA COM CORDÃO MILITAR DE ALTA RESISTÊNCIA QUE PERMITE QUE O PRODUTO EXPULSE O AR E RETORNE AO FORMATO ORIGINAL SEM FORÇAR A LONA E AS COSTURAS. ENCHIMENTO EM CAMADAS DE BORRACHA EVA E ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. DIMENSÕES DE 70 CM DE COMPRIMENTO, 40 CM DE LARGURA E 10 CM DE ESPESSURA. COR PRETA. Valor estimado: R\$ 486,6800	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:459337
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 12:10
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 204
	Unidade: Unidade
	UF: ES
Critério de julgamento: Menor Preço	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.212.348/0001-83 *VENCEDOR*	RECOMA CONSTRUCOES, COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 325,00

Item 52: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO P/TREINO DE RESISTÊNCIA

Preço Estimado: R\$ 288,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 288,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 288,84

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 360,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO / 125 - Município de Doutor Ricardo	Data: 02/04/2025 10:58
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA A ESCOLINHA DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO E CAMPEONATOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E ESPORTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CINTO TRAÇÃO DUPLO INTENSIDADE MÉDIA. - CINTO TRAÇÃO DUPLO INTENSIDADE MÉDIA.	Identificação: 01613360000121-1-000083/2025
	Lote/Item: 1/1006
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.339.379/0001-61 *VENCEDOR*	BRUXEL COM DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 360,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 241,43
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



Órgão: MUNICIPIO DE SAPEZAL / 934 - MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E BANDEIRAS, em atendimento as secretarias do município de Sapezal-MT.
Descrição: CINTO DE TRAÇÃO – DO TIPO DUPLO, CONTENDO DOIS CINTOS, FECHAMENTO EM VELCRO REFORÇADO, CONTENDO 04 ELÁSTICOS EXTRA FORTES CONFECCIONADOS EM BORRACHA - CINTO DE TRAÇÃO – DO TIPO DUPLO, CONTENDO DOIS CINTOS, FECHAMENTO EM VELCRO REFORÇADO, CONTENDO 04 ELÁSTICOS EXTRA FORTES CONFECCIONADOS EM BORRACHA

Data: 18/02/2025 07:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01614225000109-1-000007/2025
Lote/Item: 1/20
Ata: N/A
Homologação: 28/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 14
Unidade: UN - UNIDADE
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 241,43

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 265,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS /MG
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFECCÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.
Descrição: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO ELÁSTICO REVESTIDO PUXADOR E EXTENSOR COMPRIMENTO 1M. - CINTO DE TRAÇÃO DUPLO ELÁSTICO REVESTIDO PUXADOR E EXTENSOR COMPRIMENTO 1M.

Data: 02/12/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 114668
Lote/Item: /30
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 265,10

Item 53: KIMONO KARATÊ A1

Preço Estimado: R\$ 261,92 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 261,92 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 261,92

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVA UNIAO / 28 - MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).

Descrição: **Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em** - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).

Data: 24/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00699197000107-1-000070/2024

Lote/Item: 1/4865524

Ata: N/A

Homologação: 21/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 70

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90 *VENCEDOR*	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 179,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.817.054/0001-79

Órgão: Prefeitura Municipal de Ampére

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos a serem usados nas atividades realizadas pela Secretaria de Esporte.

Descrição: **KIMONO PARA KARATE (TAM. P, M, G E GG), CONFECCIONADO EM TECIDO 60%ALGODÃO E 40% POLIÉSTER E COM 220GR/M2. COM CALÇA (TAM. P, M, G E GG), - KIMONO PARA KARATE (TAM. P, M, G E GG), CONFECCIONADO EM TECIDO 60%ALGODÃO E 40% POLIÉSTER E COM 220GR/M2. COM CALÇA (TAM. P, M, G E GG),**

Data: 28/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: MV8zNjg0

Lote/Item: /33

Ata: N/A

Homologação: 28/03/2025 00:00

Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/ampere/portal?entidade=1509

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 179,85

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).

Descrição: **Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em** - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).

Data: 24/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 111100

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 70

Unidade: UND

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90 *VENCEDOR*	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90
50.918.695/0001-63	BORDADOS E CIA LTDA	R\$ 299,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 309,00
52.823.917/0001-90	R/T SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 310,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 330,00
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 400,00

Item 54: KIMONO KARATÊ A2

Preço Estimado: R\$ 267,62 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 267,62	Média dos Preços Obtidos: R\$ 267,62
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 295,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA UNIAO / 28 - MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).

Descrição: **Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em** - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).

Data: 24/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00699197000107-1-000070/2024

Lote/Item: 1/4865524

Ata: N/A

Homologação: 21/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 70

Unidade: UND

UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 196,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.414.581/0001-73	Data: 21/11/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para Promoção das Artes e Cultura cultura dança teatro artes visuais artes circenses literatura cultura popular no atendimento do Programa Escola de Tempo Integral Escola Municipal Esperidião Ferreira de Oliveira INEP 31378194 Escola Municipal Sebastiao Vaz da Costa INEP 31271047 Conforme o Art 70 da LDB Lei de Diretrizes e Bases	SRP: SIM
Descrição: KIMONO KARATE REFORCADO BRANCO INFANTIL 11 A 12 ANOS DESCRICAO GERAL KIMONO KARATE REFORCADO Tecido e costuras leves e resistentes Paleta e calCa com tecido de sarja de 400gm 250m ReforCos nas axilas e gola batida em 4 costuras paralelas FICHA TECNICA Mod - KIMONO KARATE REFORCADO BRANCO INFANTIL 11 A 12 ANOS DESCRICAO GERAL KIMONO KARATE REFORCADO Tecido e costuras leves e resistentes Paleta e calCa com tecido de sarja de 400gm 250m ReforCos nas axilas e gola batida em 4 costuras paralelas FICHA TECNICA Modelo BRIM Itens Inclusos FAIXA BRANCA M3 136145 11 a 12 anosKIMONO KARATE REFORCADO BRANCO INFANTIL 11 A 12 ANOS DESCRICAO GERAL KIMONO KARATE REFORCADO Tecido e costuras leves e resistentes Paleta e calCa com tecido de sarja de 400gm 250m ReforCos nas axilas e gola batida em 4 costuras paralelas FICHA TECNICA Modelo BRIM Itens Inclusos FAIXA BRANCA M3 136145 11 a 12 anos	Identificação: 46310-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-432024-132024
	Lote/Item: 19/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2024 08:59
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 12
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 196,96
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO	Data: 24/10/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).	SRP: SIM
	Identificação: 111100
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90
VENCEDOR		
50.918.695/0001-63	BORDADOS E CIA LTDA	R\$ 299,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 309,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.823.917/0001-90	R/T SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 310,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 330,00
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 400,00

Item 55: KIMONO KARATÊ A3

Preço Estimado: R\$ 282,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 282,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 282,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 239,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITUMBIARA	Data: 20/09/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA SERVIR DE AMOSTRAS NO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DOS UNIFORMES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 02204196000161-1-000564/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
Descrição: KIMONO PARA KARATÊ INFANTIL CONFECCI-ONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRAN-CO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MAN-GAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊN-CIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA - KIMONO PARA KARATÊ INFANTIL CONFECCI-ONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRAN-CO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MAN-GAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊN-CIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA COSTURADA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHA FAIXA. CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. TAMANHO: M00	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.897.141/0001-82	IDEAL FARDAMENTOS MILITARES LTDA	R\$ 239,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO	Data: 24/10/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).	Identificação: 111100
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UND
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90 *VENCEDOR*	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90
50.918.695/0001-63	BORDADOS E CIA LTDA	R\$ 299,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 309,00
52.823.917/0001-90	R/T SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 310,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 330,00
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 400,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 297,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.002.666/0001-40	Data: 05/08/2024 00:00	
Órgão: Prefeitura Municipal de Piên	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços visando aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das Secretaria de Educação e Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer.	SRP: SIM	
Descrição: KIMONO KARATE - KIMONO KARATE	Identificação: PMP-422024-Pregão Eletrônico	
	Lote/Item: 39/3	
	Ata: N/A	
	Fonte: sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes	
	Quantidade: 3	
	UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.134.145/0001-85	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$ 297,00
VENCEDOR		

Item 56: KIMONO KARATÊ A4

Preço Estimado: R\$ 286,50 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 286,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 286,50
Quantidade	Descrição	Observação	
13 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 298,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Órgão: MUNICIPIO DE ITUMBIARA	Data: 20/09/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA SERVIR DE AMOSTRAS NO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DOS UNIFORMES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO	Modalidade: Dispensa
Descrição: KIMONO PARA KARATÊ ADULTO CONFEC-CIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRANCO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MANGAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RE-SISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA COS - KIMONO PARA KARATÊ ADULTO CONFEC-CIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRANCO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MANGAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RE-SISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA COSTURADA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHADA FAIXA. CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. TAMANHO A4	SRP: NÃO
	Identificação: 02204196000161-1-000564/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.897.141/0001-82 *VENCEDOR*	IDEAL FARDAMENTOS MILITARES LTDA	R\$ 298,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 239,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE ITUMBIARA	Data: 20/09/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR PARA SERVIR DE AMOSTRAS NO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DOS UNIFORMES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 02204196000161-1-000564/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 01/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: KIMONO PARA KARATÊ INFANTIL CONFECCI-ONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRAN-CO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MAN-GAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA - KIMONO PARA KARATÊ INFANTIL CONFECCI-ONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO (SARJA), COR BRAN-CO. PRÉ ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MAN-GAS, TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA. GOLA COSTURADA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHA FAIXA. CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. TAMANHO: M00	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.897.141/0001-82 *VENCEDOR*	IDEAL FARDAMENTOS MILITARES LTDA	R\$ 239,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 310,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO	Data: 24/10/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em - Kimono karatê, na cor branca, composto de jaqueta, calça e faixa branca confeccionada em tecido lona Brin 100% algodão, com gramatura mínima 460 g/m², corte europeu (mangas e calças mais longas, ideal para KATA). Jaqueta com viés de 18 mm na cor branca em todo acabamento. Gola (lapela) dupla de 05 (cinco) costuras confeccionada em tecido composto de fios de nylon dispostos de maneira quadriculada (Ripstop ou tecido militar), calça com elástico de 35 mm e cordão, acabamento de barra com viés 18 mm branco. Fechamento com reforço para resistência e Saqueira para abertura de pernas. Faixa confeccionada no mesmo tecido forrado e dublado, cor branca, pré- ncolhido. Inclusão da logomarca do órgão solicitante com impressão por processo de quadricromia silkscreen ou transfer, estampado nas costas (tamanho da logomarca 15 x 30 cm).	Identificação: 111100
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.507.452/0001-90 *VENCEDOR*	SC -BRINDES LTDA	R\$ 295,90
50.918.695/0001-63	BORDADOS E CIA LTDA	R\$ 299,00
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 309,00
52.823.917/0001-90	R/T SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 310,00
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA	R\$ 330,00
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 400,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.002.666/0001-40	Data:	05/08/2024 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Piên	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços visando aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das Secretaria de Educação e Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer.		
Descrição:	KIMONO KARATE - KIMONO KARATE		
		SRP:	SIM
		Identificação:	PMP-422024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	39/7
		Ata:	N/A
		Fonte:	sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	1
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.134.145/0001-85	DANIEL HENRIQUE LAURINDO	R\$ 299,00	
VENCEDOR			

Item 57: KIMONO KARATÊ A5

Preço Estimado: R\$ 293,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 293,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 293,00
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE RUSSAS / 202403 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO	Data:	12/09/2024 08:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	KIMONOS PARA KARATÊ, JUDÔ E TAEKWODOR - KIMONOS PARA KARATÊ, JUDÔ E TAEKWODOR	Identificação:	07535446000160-1-000057/2024
		Lote/Item:	1/64
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	42
		Unidade:	UND
		UF:	CE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.017.172/0001-10	L&S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 230,00	
VENCEDOR			

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CAROLINA / 3378 - Secretaria Municipal de Esportes

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos

Descrição: KIMONO KARATÊ: Kimono grosso profissional brim 100% algodão com 320 de gramatura. Alta resistência. Blusa com reforço no peitoral e nas costas. Calça com elástico e cordão. Apresenta reforço no joelho. - KIMONO KARATÊ: Kimono grosso profissional brim 100% algodão com 320 de gramatura. Alta resistência. Blusa com reforço no peitoral e nas costas. Calça com elástico e cordão. Apresenta reforço no joelho.

Data: 30/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 12081691000184-1-000029/2024

Lote/Item: 1/26

Ata: N/A

Homologação: 02/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.624.226/0001-97 *VENCEDOR*	ABCN EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 459,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JAGUARE

Objeto: Formalização de registro de preços para aquisição de kimonos e Collant de ginastica

Descrição: KIMONO KARATÊ A3 - - KIMONO KARATÊ A3 -

Data: 27/08/2024 14:23

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 27744184000150-1-000044/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 12/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.235.798/0001-91 *VENCEDOR*	COMERCIAL TORESANI LTDA	R\$ 190,00

Item 58: CORDA DE ALGODÃO N°08

Preço Estimado: R\$ 96,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 96,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,68

Quantidade	Descrição	Observação
100 Metros	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LUIZ ALVES
Objeto: CORDAS PARA BATISMO / GRADUAÇÃO TURMA DE CAPOEIRA.
Descrição: CORDA DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA - COMPRIMENTO 2 METROS, ESPESSURA 10MM, MATERIAL: LÃ TRANÇADA E REFORÇADA, CORES DIVERSAS. - CORDA DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA - COMPRIMENTO 2 METROS, ESPESSURA 10MM, MATERIAL: LÃ TRANÇADA E REFORÇADA, CORES DIVERSAS.

Data: 30/10/2024 16:47
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 83102319000155-1-000181/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 30/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 25
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.910.504/0001-41 *VENCEDOR*	SANDRO ALEX RATES 90812646991	R\$ 130,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 93.235.968/0001-88
Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA SERRA
Objeto: Contratação de empresa especializada para ministrar aulas de capoeira para alunos do 1º ao 5º ano na E.M.E.F. Imaculado Coração de Maria e E.M.E.F. Pedro Liesenfeld durante o dia e, aulas para adultos no período noturno, incluindo eventos de culminância do projeto durante o ano e aquisição de cordas personalizadas para graduação do projeto de Capoeira
Descrição: Cordas personalizadas para graduação do projeto de Capoeira - Cordas personalizadas para graduação do projeto de Capoeira

Data: 21/03/2025 08:31
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: NÃO
Identificação: 0004/2025
Lote/Item: 2/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 21/03/2025 13:51
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.862.394/0001-80 *VENCEDOR*	FABRICIO LUFT FERRAES 94104778087	R\$ 35,00
30.755.898/0001-79	MARCOS ANTONIO PEREIRA DE LISBOA AGENCIAMENTOS	R\$ 100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BUJARI/AC
Objeto: 1.1 Registro de preços para a eventual aquisição de Material de Consumo diversos do tipo: Recreativos Aquáticos, educativos, materiais de oficina de balé, capoeira, pintura, teatro e Higiene Pessoal, destinados a atender as Secretarias Municipais de Educação e Assistência Social da Prefeitura do Bujari/AC.A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens for de seu interesse.
Descrição: Corda de capoeira Material: algodão Tipo: 8 mm de espessura, com alma e trama reforçada, cada unidade equivale a 2 metros de corda. - Corda de capoeira Material: algodão Tipo: 8 mm de espessura, com alma e trama reforçada, cada unidade equivale a 2 metros de corda.

Data: 03/10/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 109542
Lote/Item: /74
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UND
UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 47,90
00.531.615/0001-44	H.J.RODRIGUES FILHO	R\$ 48,90
07.650.136/0001-96	R. S. MIRANDA LTDA	R\$ 72,00
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 140,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.070.548/0001-33	Data: 15/08/2024 11:41
Órgão: Prefeitura Municipal de Guarai	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE PROJETOS E AÇÕES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO	SRP: SIM
Descrição: CORDAS DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA 10mm espessura na cor a definir - CORDAS DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA 10mm espessura na cor a definir	Identificação: 328359
	Lote/Item: 1/63
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02 *VENCEDOR*	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 70,95
25.049.735/0001-30	OSMAR GOIS DE FIGUEIREDO E CIA LTDA	R\$ 115,00
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 139,66
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 141,00
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 141,00
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 10.000,00

Item 59: CORDA DE ALGODÃO Nº10

Preço Estimado: R\$ 101,78 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 101,78	Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,78
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Metros	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 130,00
---	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUIZ ALVES	Data: 30/10/2024 16:47
Objeto: CORDAS PARA BATISMO / GRADUAÇÃO TURMA DE CAPOEIRA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CORDA DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA - COMPRIMENTO 2 METROS, ESPESSURA 10MM, MATERIAL: LÃ TRANÇADA E REFORÇADA, CORES DIVERSAS. - CORDA DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA - COMPRIMENTO 2 METROS, ESPESSURA 10MM, MATERIAL: LÃ TRANÇADA E REFORÇADA, CORES DIVERSAS.	SRP: NÃO
	Identificação: 83102319000155-1-000181/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.910.504/0001-41 *VENCEDOR*	SANDRO ALEX RATES 90812646991	R\$ 130,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 93.235.968/0001-88	Data: 21/03/2025 00:00
Órgão: PM DE SÃO PEDRO DA SERRA	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para ministrar aulas de capoeira e aquisição de cordas de graduação.	SRP: NÃO
Descrição: Cordas personalizadas para graduação do projeto de capoeira. - Cordas personalizadas para graduação do projeto de capoeira.	Identificação: 81000-4-2025-PCE
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/03/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.862.394/0001-80 *VENCEDOR*	FABRICIO LUFT FERRAES 94104778087	R\$ 35,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.070.548/0001-33	Data: 15/08/2024 11:41
Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE PROJETOS E AÇÕES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO	SRP: SIM
Descrição: CORDAS DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA 10mm espessura na cor a definir - CORDAS DE GRADUAÇÃO DE CAPOEIRA 10mm espessura na cor a definir	Identificação: 328359
	Lote/Item: 1/63
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02 *VENCEDOR*	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 70,95
25.049.735/0001-30	OSMAR GOIS DE FIGUEIREDO E CIA LTDA	R\$ 115,00
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 139,66
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 141,00
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 141,00
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 10.000,00



Preço Estimado: R\$ 332,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 332,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 332,88

Quantidade	Descrição	Observação
50 Metros	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 205,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.587.204/0001-70	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação Eventual E Futura De Empresa Para Fornecimento E Instalação De Divisórias Para Diversas Secretarias Do Município De Terra Roxa/Pr	SRP: NÃO
Descrição: PISO SINTÉTICO, MATERIAL LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSÃO, TAMANHO 3,07 X 0,20M, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, COR SAIBRO - PISO SINTÉTICO, MATERIAL LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSÃO, TAMANHO 3,07 X 0,20M, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, COR SAIBRO	Identificação: NºPregão:900052025 / UASG:987921
CatMat: 412000 - Piso Sintético - Material: Laminado Melaminico Alta Pressão Tamanho: 3,07 X 0,20 M Espessura: 2 MM Características Adicionais: Antiderrapante Cor: Saibro	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 06/03/2025 09:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.135.893/0001-39 *VENCEDOR*	J G REBONATTO & CIA LTDA	R\$ 204,00
29.243.728/0001-26	M L MOROGINSKI EIRELI	R\$ 205,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 213,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 697,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.954.480/0001-79	Data: 07/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da licitação é a aquisição de Material Civil para atender as demandas de manutenção desta Secretaria de Educação, nas condições estabelecidas neste edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: PISO SINTÉTICO, MATERIAL VINÍLICO DUPLA FACE, TAMANHO 1,60 X 40 M, ESPESSURA 1,30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANETE E NÃO REFLEXIVO, COR PRETOBRANCO, APRESENTAÇÃO ROLO - PISO SINTÉTICO, MATERIAL VINÍLICO DUPLA FACE, TAMANHO 1,60 X 40 M, ESPESSURA 1,30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANETE E NÃO REFLEXIVO, COR PRETOBRANCO, APRESENTAÇÃO ROLO	Identificação: NºPregão:916452024 / UASG:943001
CatMat: 432611 - Piso Sintético - Material: Vinílico Dupla Face Tamanho: 1,60 X 40 M Espessura: 1,30 MM Características Adicionais: Antiderrapanete E Não Reflexivo Cor: Preto/Branco Apresentação: Rolo	Lote/Item: /83
	Ata: N/A
	Homologação: 27/02/2025 09:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.544.276/0001-09 *VENCEDOR*	PUMA LICITACOES LTDA	R\$ 280,00
49.131.036/0001-01	J.V. MAXIMUS COMERCIAL LTDA	R\$ 500,00
32.140.118/0001-01	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	R\$ 500,00
10.486.051/0001-29	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 540,00
12.874.349/0001-31	REAL LOCACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 570,00
50.338.620/0001-03	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 654,48



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.022.229/0001-30	COMERCIAL LIMA DE EQUIPAMENTOS SUPRIMENTOS E SERVISSE LTDA	R\$ 695,00
55.692.400/0001-05	K. N. B. DA SILVA	R\$ 700,00
34.233.146/0001-07	ROSANGELA VIEIRA PAULO	R\$ 1.000,00
45.343.454/0001-01	ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 1.000,00
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 29.999,00
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 999.999,00
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO	R\$ 1.000.000,00
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 100.000.000,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 214,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.899.526/0001-82	Data: 23/12/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais destinados à sinalização visual e afins, para atender a Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC	SRP: NÃO
Descrição: PISO SINTÉTICO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 2 X 1 M, ESPESSURA 2,50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RISCADO, COR PRETO - PISO SINTÉTICO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 2 X 1 M, ESPESSURA 2,50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RISCADO, COR PRETO	Identificação: NºPregão:901502024 / UASG:153163
CatMat: 452343 - Piso Sintético - Material: Borracha Tamanho: 2 X 1 M Espessura: 2,50 MM Características Adicionais: Riscado Cor: Preto	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 21/01/2025 07:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.471.970/0001-82 *VENCEDOR*	20.471.970 RAMON COSTA GODINHO	R\$ 210,00
29.605.776/0001-17	R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES	R\$ 214,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 219,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 215,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 87.842.233/0001-10	Data: 24/01/2025 00:00
Órgão: PM DE ANTÔNIO PRADO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial
Objeto: Aquisição de materiais de construção e afins para utilização nos trabalhos da Prefeitura Municipal.	SRP: NÃO
Descrição: PISO VINÍLICO TIPO SPC COM MANTA - PISO VINÍLICO TIPO SPC COM MANTA	Identificação: 40800-2-2025-PCP
	Lote/Item: 60/60
	Ata: N/A
	Homologação: 30/01/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 250
	Unidade: M2
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.283.865/0001-26 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO SANTO ANTONIO	R\$ 215,00



Item 61: BOLA DE BASQUETE FEMININA

Preço Estimado: R\$ 339,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 339,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 339,75

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BITURUNA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA - PR

Data: 07/04/2025 10:09

Objeto: Referente a aquisição de material esportivo sendo: bolas, redes e coletes a serem utilizadas nas escolas de treinamentos da Secretaria de Esporte e Lazer. Meta da LDO:49

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Bola de basquete Feminino 6.8 Crossover , com peso de 510-567 G , Gomos 8 , e circunferência 72-74 CM construção matrizada - Bola de basquete Feminino 6.8 Crossover , com peso de 510-567 G , Gomos 8 , e circunferência 72-74 CM construção matrizada

Identificação: 81648859000103-1-000695/2025

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 28/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.722.570/0001-83

GILMAR PAGNONCELLI

R\$ 450,00

VENCEDOR

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 308,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 37.465.002/0001-66

Data: 11/03/2025 08:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA / 2305 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA/MT

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de Materiais Esportivos para atendimento das Escolas da Educação Básica, dos projetos do Esporte Educacional e do Departamento de Esporte Adulto em todas as modalidades na qual são atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, Desporto, Lazer e Cultura do Município de Querência - MT

Identificação: 37465002000166-1-000015/2025

Lote/Item: 1/5358884

Ata: N/A

Homologação: 16/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MT

Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL PARA COMPETIÇÃO, CATEGORIA FEMININA 6.8 CROSSOVER. CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. PESO: 510 - 567G. DIÂMETRO: 72,4 - 73,7CM. 8 GOMOS. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA. SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO. CÂMARA 6D. PROCESSO EXTRA: ARACNUM. MIOLO CÁPS - BOLA DE BASQUETE OFICIAL PARA COMPETIÇÃO, CATEGORIA FEMININA 6.8 CROSSOVER. CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. PESO: 510 - 567G. DIÂMETRO: 72,4 - 73,7CM. 8 GOMOS. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA. SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO. CÂMARA 6D. PROCESSO EXTRA: ARACNUM. MIOLO CÁPSULA SIS REMOVÍVEL. COM SELO DA NBB (NOVO BASQUETE BRASIL). MARCA SUGERIDA: PENALTY OU SIMILAR.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

34.386.298/0001-31

PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 308,12

VENCEDOR



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ASSIS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS	Data:	05/02/2025 08:56
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	BOLA DE BASQUETE ADULTO FEMININO - BOLA DE BASQUETE ADULTO FEMININO	SRP:	NÃO
		Identificação:	46179941000135-1-000031/2025
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	8
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.301.749/0001-59 *VENCEDOR*	PULV PRO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 331,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT	Data:	16/12/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição Materiais Esportivo para atender a secretaria de Esporte, Educação e Sedes do Município de Marcelândia/MT.'	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	BOLA DE BASQUETE FEMININO Bola oficial de Basquete Feminino 6.8 fabricada em microfibras com alta resistência e durabilidade. Composição Feita com 100 Microfibras Resistente Características Miolo lubrificado e substituível, Câmara 6D - BOLA DE BASQUETE FEMININO Bola oficial de Basquete Feminino 6.8 fabricada em microfibras com alta resistência e durabilidade. Composição Feita com 100 Microfibras Resistente Características Miolo lubrificado e substituível, Câmara 6D	SRP:	SIM
		Identificação:	115052
		Lote/Item:	/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	un
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.582.315/0001-24 *VENCEDOR*	J. E DA SILVA	R\$ 249,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 269,00
20.510.631/0001-68	BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 273,00
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 308,75
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 399,00
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573	R\$ 607,00

Item 62: BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL

Preço Estimado: R\$ 227,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 227,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 227,45

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IGUAPE / 1 - DEPARTAMENTO DE COMPRAS	Data:	26/03/2025 10:27
Objeto:	SOLICITAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA ANUAL DA DIRETORIA DE ESPORTES.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA BEACH SOCCER PRO - BOLA BEACH SOCCER PRO	Identificação:	45550167000164-1-000162/2025
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.630.051/0001-09 *VENCEDOR*	52.630.051 LUIGI TOMAZ FERNANDES SOUZA	R\$ 275,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - FMEL / 3221 - FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE CATURAI/ GO	Data:	20/03/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Bola de Beach Soccer - Bola de Beach Soccer	Identificação:	46925216000169-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/5411733
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.283.090/0001-06 *VENCEDOR*	INFINITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 147,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES / 19001 - Esporte Amador, Comunitário e de Rendimento	Data:	30/01/2025 10:59
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, BOLA DE BEACH SOCCER, PARA MANUTENÇÃO E MELHORIAS NO ATENDIMENTO A MODALIDADE E EVENTOS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ EM 2025.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA BEACH SOCCER - BOLA BEACH SOCCER	Identificação:	86843596000107-1-000013/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.912.788/0001-62 *VENCEDOR*	REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	R\$ 289,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 198,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PIRAMBU/SE	Data: 14/02/2025 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE VERÃO DESTE MUNICÍPIO DE PIRAMBU - SERGIPE	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
	SRP: SIM
	Identificação: 122744
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UND
	UF:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE ARÊIA (BEACH SOCCER) BOLA DE FUTEBOL DE ARÊIA (BEACH SOCCER) POLIURETANO, CÂMARA BÚTIL: CIRCUNFERÊNCIA 69 - 69 CM; COMPOSIÇÃO: MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO; PESO DO PRODUTO: 421 - 450 G EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - BOLA DE FUTEBOL DE ARÊIA (BEACH SOCCER) BOLA DE FUTEBOL DE ARÊIA (BEACH SOCCER) POLIURETANO, CÂMARA BÚTIL: CIRCUNFERÊNCIA 69 - 69 CM; COMPOSIÇÃO: MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO; PESO DO PRODUTO: 421 - 450 G EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.761.115/0001-80 *VENCEDOR*	100 SPORTS EIRELI	R\$ 197,00
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 198,00
49.410.406/0001-31	49.410.406 VICTOR AMARAL DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 247,00
37.175.037/0001-60	ANTONIO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 499,00
53.335.094/0001-16	TD LICITAÇÕES LTDA	R\$ 500,00

Item 63: BOLA DE VÔLEI

Preço Estimado: R\$ 608,33 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 608,33 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 608,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 650,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS / 08002404000126 - MUNICIPIO DE BOM JESUS	Data: 14/03/2025 08:06
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos, para atender as necessidades das atividades esportivas promovidas pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto do município de Bom Jesus/RN.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 08002404000126-1-000042/2025
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: RN
Descrição: BOLA DE VÔLEI MIKASA TAMANHO OFICIAL ADULTO, CONFECCIONADA EM PU E TERMOTEC. CÂMARA 6D, 14 GOMOS, COSTURADA, COM FORRO TERMOFIXO E CAMADA INTERNA NEOGEL. MIOLO CÁPSULA SIS, COLAGEM DUPLA. MEDINDO 68-70 CM, PESO DE 410-450 G. APROVADA PELA CBV OU FIVB. - BOLA DE VÔLEI MIKASA TAMANHO OFICIAL ADULTO, CONFECCIONADA EM PU E TERMOTEC. CÂMARA 6D, 14 GOMOS, COSTURADA, COM FORRO TERMOFIXO E CAMADA INTERNA NEOGEL. MIOLO CÁPSULA SIS, COLAGEM DUPLA. MEDINDO 68-70 CM, PESO DE 410-450 G. APROVADA PELA CBV OU FIVB.	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.805.345/0001-73 *VENCEDOR*	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$ 650,00



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 550,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.110.439/0001-89	Data:	10/02/2025 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN	Modalidade:	Licitação dispensável - Presencial
Objeto:	O objetivo do presente é orientar o processo de Aquisição de materiais esportivos e premiação necessários para o Campeonato dos Bloco de 2025 nas modalidades, futsal e vôlei de quadra, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.		
Descrição:	BOLA DE TIPO VÔLEI ADULTO. MATERIAL: MICRO FIBRAS POLIURETANO TECNOLOGIAS ANTI-SUOR CERTIFICADO PELA FIVB - BOLA DE TIPO VÔLEI ADULTO. MATERIAL: MICRO FIBRAS POLIURETANO TECNOLOGIAS ANTI-SUOR CERTIFICADO PELA FIVB		
		SRP:	NÃO
		Identificação:	1559_52025
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.agilim.com.br/prefsantan amatos-rn/licitacoes/licitacao
		Quantidade:	4
		Unidade:	un
		UF:	RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 550,00	
VENCEDOR			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 625,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.094.708/0001-60	Data:	06/02/2025 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Ipueira/RN	Modalidade:	Licitação dispensável - Presencial
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE IPUEIRA/RN	SRP:	NÃO
Descrição:	BOLA DE VOLEI OFICIAL 18 CROMOS - BOLA DE VOLEI OFICIAL 18 CROMOS	Identificação:	1046_202025
		Lote/Item:	/31
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.agilim.com.br/prefipueira-rn/licitacoes/licitacao
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.342.832/0001-33	MEDEIROS & FERNANDES ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 599,00
VENCEDOR		
08.749.135/0001-66	A S SOARES DE BRITO	R\$ 625,00
52.126.483/0001-79	JHF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E VENDAS LTDA	R\$ 650,00

Item 64: BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X			
Preço Estimado: R\$ 264,25 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 264,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 264,25
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 207,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.838.653/0011-70

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

ifes - Campus Ibatiba

Objeto: Aquisição de materiais esportivos

Descrição: Bola Handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58A 60 CM, MODELO MASCULINO

CatMat: 450232 - Bola Handebol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 425 A 475 G | Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível | Circunferência: 58 A 60 CM | Modelo: Masculino

Data: 18/03/2025 08:32

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 158428

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/04/2025 13:56

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.912.909/0001-05 *VENCEDOR*	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 202,00
58.098.942/0001-34	58.098.942 ALEX MICHELAN SOARES POLICARPO	R\$ 207,00
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 214,00
58.040.479/0001-70	V SILVERIO LTDA	R\$ 215,00
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 217,00
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$ 225,59
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 225,60
50.849.601/0001-41	50.849.601 GUSTAVO GUIMARAES COELHO	R\$ 227,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 228,00
47.320.750/0001-04	ANA MARIA TEIXEIRA 57575452168	R\$ 230,90
59.770.901/0001-05	59.770.901 ISADORA CRISTINA DA COSTA MAIOLI UF endereço: ES	R\$ 232,89
35.999.472/0001-84	THIAGO MELO DOS SANTOS	R\$ 232,90
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 233,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 238,00
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 239,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 240,00
45.990.206/0001-44	MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324196690	R\$ 241,15
31.374.474/0001-27	ADRIANA RIBEIRO ALVES	R\$ 242,80
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 243,00
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 243,00
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 243,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 243,00
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 243,75
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 243,77
52.510.113/0001-30	MULTIMIX SOLUCOES INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVAS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 243,77
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 250,00
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 256,51
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 256,51
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 300,00
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTE E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 342,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 500,00
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 500,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 20.000,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 229,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0011-70	Data: 18/03/2025 08:32
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - Campus Ibatiba	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 158428
Objeto: Aquisição de materiais esportivos	Lote/Item: /2
Descrição: Bola Handebol - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 375 G, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54A 56 CM, MODELO FEMININO	Ata: Link Ata Homologação: 01/04/2025 13:56 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 325 A 375 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 54 A 56 CM Modelo: Feminino	Quantidade: 15 Unidade: Unidade UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.912.909/0001-05 *VENCEDOR*	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 202,00
59.770.901/0001-05	59.770.901 ISADORA CRISTINA DA COSTA MAIOLI UF endereço: ES	R\$ 229,50
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 229,51
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 229,51
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 264,98
58.040.479/0001-70	V SILVERIO LTDA	R\$ 265,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 268,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 278,00
45.990.206/0001-44	MERYLEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324196690	R\$ 278,89
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 278,90
25.230.169/0001-69	GREGORIO NETO SERVICOS & COMERCIO LTDA	R\$ 279,00
50.849.601/0001-41	50.849.601 GUSTAVO GUIMARAES COELHO	R\$ 280,00
47.320.750/0001-04	ANA MARIA TEIXEIRA 57575452168	R\$ 284,90
31.374.474/0001-27	ADRIANA RIBEIRO ALVES	R\$ 285,00
35.999.472/0001-84	THIAGO MELO DOS SANTOS	R\$ 289,90
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 290,00
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 292,50
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$ 295,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 298,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 299,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 300,00
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 304,99
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 305,00
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 306,00
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 306,00
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 306,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 306,25
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 306,27
52.510.113/0001-30	MULTIMIX SOLUCOES INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVAS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 306,27
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 400,00
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 500,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 700,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 20.000,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 276,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.208.834/0001-59	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de bolas oficiais de diversas modalidades esportivas para atender aos campeonatos oficiais, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques-PR em atendimento a solicitação nº 57/2025, e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900182025 / UASG:987489
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
Descrição: BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINO - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINO	Homologação: 26/03/2025 15:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 450232 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 425 A 475 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 58 A 60 CM Modelo: Masculino	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.371.647/0001-50 *VENCEDOR*	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 150,70
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 276,50
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 278,50
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 280,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 287,95
55.144.832/0001-73	EVOLUA SPORTS CAPITAO LTDA	R\$ 300,00
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECÇOES LTDA	R\$ 319,00
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTE E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 320,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 323,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 323,00
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 344,00
--	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.651.417/0001-78

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para IF Goiano Campus Ceres, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição: **BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 375 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54 A 56 CM, MODELO FEMININO**
- BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 325 A 375 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54 A 56 CM, MODELO FEMININO

CatMat: **450233** - Bola Handebol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 325 A 375 G | Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível | Circunferência: 54 A 56 CM | Modelo: Feminino

Data: 03/02/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2025 / UASG: 158124

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 12/02/2025 16:56

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.465.331/0001-96	JOSEMAR WELLINGTON LOURENCO LTDA	R\$ 330,00
37.477.362/0001-88	LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855	R\$ 344,00
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 344,44
58.761.013/0001-63	58.761.013 BRUNA GOMES ARAUJO	R\$ 346,00
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 347,00
31.972.554/0001-84	K F TAVARES CANEDO LTDA	R\$ 347,97
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 348,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 348,00
50.423.935/0001-59	50.423.935 STELLA MARIA GOMES TEOTONIO LUZ	R\$ 348,00
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 348,00
14.908.231/0001-02	ANA ROSA SAMPAIO DE MELO SOUSA	R\$ 348,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 348,00
39.781.895/0001-84	ROGERIO LOBAO CONSULTORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	R\$ 348,00
54.337.541/0001-39	54.337.541 THIAGO VIANA FERREIRA DE LIMA	R\$ 348,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 348,00
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 348,28
52.797.468/0001-52	52.797.468 DEIVID LUIS LAURENTINO	R\$ 348,29
56.043.196/0001-56	56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA	R\$ 348,29
57.763.698/0001-14	PERIKITUS COMERCIO GERAL E LICITACOES LTDA	R\$ 348,29
52.742.052/0001-37	PRIME RGL LTDA	R\$ 348,29
41.524.989/0001-10	41.524.989 SUELLEN DOS SANTOS CAVALCANTI GONDO	R\$ 348,29
VENCEDOR		
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 348,29
54.113.262/0001-91	LICITEMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 348,30
50.298.131/0001-75	50.298.131 WILLIAN MOURA DA SILVA	R\$ 350,00
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 350,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 353,90
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 358,00
51.382.835/0001-94	51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS	R\$ 390,00
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 420,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 500,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 700,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 3.335,00

Item 65: BOLA HANDEBOL PENALTY

Preço Estimado: R\$ 276,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 276,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 276,40

Quantidade Descrição Observação

10 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 306,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS / 386 - MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG

Data: 02/12/2024 08:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFECÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01051819000140-1-000115/2024

Lote/Item: 1/5007571

Ata: N/A

Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO CÂMARA AIRBILITY SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL 32GOMOS PESO 325375G CIRCUNFERÊNCIA 5456 CM. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY. - BOLA DE HANDEBOL ADULTO CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO CÂMARA AIRBILITY SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL 32GOMOS PESO 325375G CIRCUNFERÊNCIA 5456 CM. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY.

Homologação: 02/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 306,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 247,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS / 386 - MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG

Data: 02/12/2024 08:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFECÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01051819000140-1-000115/2024

Lote/Item: 1/5007572

Ata: N/A

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CIRCUNFERÊNCIA 5052CM PESO 290330G. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY. - BOLA DE HANDEBOL INFANTIL CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CIRCUNFERÊNCIA 5052CM PESO 290330G. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY.

Homologação: 02/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 247,75



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 273,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.128.223/0001-02	Data: 14/03/2025 16:06
Órgão: Prefeitura Municipal de Tocantins	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de materiais esportivos, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.	SRP: SIM
Descrição: BOLA HANDEBOL – SUÉCIA H2L PRO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, PU PRO ULTRA GRIP COSTURADA A MÃO ,COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU PRO . BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF). INDI - BOLA HANDEBOL – SUÉCIA H2L PRO BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, PU PRO ULTRA GRIP COSTURADA A MÃO ,COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU PRO . BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF). INDICADA PARA USO SEM COLA. TAMANHO 54-56CM, PESO 325-375G. (REFERÊNCIA: PENALTY OU SUPERIOR).	Identificação: 369388
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.538.951/0001-84 *VENCEDOR*	DWX COMERCIO DE CALCADOS LTDA	R\$ 140,00
32.415.661/0001-74	COMERCIAL PAES LTDA	R\$ 273,00
00.498.393/0001-05	N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA	R\$ 368,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 306,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS /MG	Data: 02/12/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFECCÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO CÂMARA AIRBILITY SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL 32GOMOS PESO 325375G CIRCUNFERÊNCIA 5456 CM. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY. - BOLA DE HANDEBOL ADULTO CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO CÂMARA AIRBILITY SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL 32GOMOS PESO 325375G CIRCUNFERÊNCIA 5456 CM. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY.	SRP: SIM
	Identificação: 114668
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 306,75

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 247,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS /MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFEÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.

Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CIRCUNFERÊNCIA 5052CM PESO 290330G. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY. - BOLA DE HANDEBOL INFANTIL CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CIRCUNFERÊNCIA 5052CM PESO 290330G. SIMILIAR OU EQUIVALENTE A MARCA PENALTY.

Data: 02/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 114668

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 247,75
VENCEDOR		

Item 66: BOLA VÔLEI DE PRAIA XXL PENALTY

Preço Estimado: R\$ 189,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 189,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 189,36

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.921.433/0001-21

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo Brinquedos Pedagógicos para auxílio dos assistidos p elos Programas Criança Feliz, Casa de Acolhimen to, Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família - PAIF, e o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV dispondo supr imento essencial para o trabalho do Programa co m as pessoas assistidas e suporte a este equipa mento da Secretaria Municipal de Assistência So cial na execução de suas atividades.

Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA

CatMat: 450273 - Bola Voleibol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 260 A 280 G | Circunferência: 66 A 68 CM | Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível | Aplicação: Volei De Praia

Data: 14/02/2025 09:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 928206

Lote/Item: /20

Ata: N/A

Homologação: 25/02/2025 12:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.390.325/0001-63	39.390.325 DOUGLAS SILVA DE PAULA UF endereço: RJ	R\$ 160,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 175,00
49.681.409/0001-00	49.681.409 NATHALYA VASCONCELOS DE SOUZA	R\$ 180,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 187,00
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES	R\$ 188,00
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 188,00
01.601.085/0001-26	C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS	R\$ 188,00
VENCEDOR		
52.972.801/0001-12	52.972.801 KARLLUS MATTHYAS GONCALVES DE OLIVEIRA UF endereço: RJ	R\$ 188,03



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 188,03
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 191,08
36.522.055/0001-09	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS	R\$ 200,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 200,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 200,00
51.026.883/0001-40	51.026.883 WALKER JORGE LEITE NETO UF endereço: RJ	R\$ 295,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 146,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO À ESCOLA ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PROFESSORA ONEIDE CRUZ MOURINHO DE ARAGUATINS/TO	Data: 27/12/2024 08:00
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais esportivo, eletrônico e copa/cozinha para a Escola Estadual de Tempo Integral Professora Oneide da Cruz Mousinho, do município de Araguatins-To., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bola voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03-04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA	SRP: SIM
CatMat: 255114 - Bola Voleibol - Material: Microfibrã Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 65 A 67 CM Tipo Uso: Adulto(Fivb) Pressão: 03 - 04 LB Aplicação: Volei De Praia	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:930591
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/02/2025 14:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.361.487/0001-67 *VENCEDOR*	J.S.A COMERCIO LTDA	R\$ 142,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 146,00
24.838.277/0001-56	24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA	R\$ 190,00
58.000.687/0001-45	GLOBAL X LTDA	R\$ 210,00
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 220,00
21.685.840/0001-05	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA	R\$ 220,00
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 223,33
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 227,77

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 163,85**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEM.SANDRA APLARIO VIANNA DE PIRA	Data: 11/12/2024 14:00
Objeto: Aquisição de material de consumo visando atender as necessidades desta Unidade Prisional.	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 66A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA	SRP: NÃO
CatMat: 450273 - Bola Voleibol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 66 A 68 CM Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível Aplicação: Volei De Praia	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 380254
	Lote/Item: /23
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 15:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.496.178/0001-02 *VENCEDOR*	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 59,00
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.	R\$ 163,85
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 163,95
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 164,19
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 164,25
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 164,70
58.112.185/0001-06	58.112.185 CAROLINA FABER CALARGA	R\$ 170,00
21.570.824/0001-77	JRT INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 250,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 349,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 350,00
48.466.658/0001-10	RIHAN EDUARDO SANTANA CABELLO - ME	R\$ 400,00
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 450,00
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 729,90
56.135.044/0001-83	56.135.044 DOUGLAS BUENO DE BASTOS	R\$ 1.300,00
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 272,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.648.539/0001-05	Data: 25/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual Aquisição Futura de Materiais Esportivos e Artísticos	SRP: SIM
Descrição: Bola voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A 280G, Circunferência: 65 A 67CM, Tipo Uso: Adulto(Fivb), Pressão: 03 - 04LB, Aplicação: Volei De Praia	Identificação: NºPregão:906412024 / UASG:158137
CatMat: 255114 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 65 A 67 CM Tipo Uso: Adulto(Fivb) Pressão: 03 - 04 LB Aplicação: Volei De Praia	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 08:08
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.163.479/0001-91 *VENCEDOR*	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 264,77
57.358.556/0001-71	57.358.556 FELIPE ALVARES	R\$ 272,58
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 345,99
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 360,55
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 400,00
55.797.870/0001-25	55.797.870 VINICIUS MOREIRA DA SILVA	R\$ 475,00
38.045.206/0001-00	GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603	R\$ 498,99
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 499,00
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$ 507,00
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161	R\$ 523,92
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 533,90
51.804.071/0001-88	ELITE SUL COMERCIO LTDA	R\$ 611,93
07.393.559/0001-78	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVOS LTDA	R\$ 612,00
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 899,92
39.790.770/0001-10	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI	R\$ 900,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 950,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.710.947/0001-85	49.710.947 JARDEL LUIS DA SILVA	R\$ 950,00
52.132.005/0001-71	52.132.005 IRON MOREIRA DE SOUZA	R\$ 950,00
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 950,00
10.852.944/0001-40	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 950,00
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 2.100,00

Item 67: PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY

Preço Estimado: R\$ 570,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 570,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 570,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 360,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES / 10 - MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES	Data: 19/03/2025 08:38
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A UNIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDE TRAVE DE GOL SOCIETY 5MTS FIO 4MM NYLON - PAR DE REDE TRAVE DE GOL SOCIETY 5MTS FIO 4MM NYLON	Identificação: 01493998000176-1-000153/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: PAR
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.380.513/0001-64	IMPACTO ESPORTES E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 360,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 850,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANICUNS / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANICUNS	Data: 18/03/2025 15:10
Objeto: SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE ALGUNS ITENS ESPORTES VISTO QUE É NECESSÁRIO OS MESMOS PARA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL, VÓLEI E ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ANICUENSE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Par de rede para trave de Gol Futebol de Campo Nylon 4mm - Par de rede para trave de Gol Futebol de Campo Nylon 4mm	Identificação: 02262368000153-1-000032/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 26/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 850,00
VENCEDOR		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS / 08002404000126 - MUNICIPIO DE BOM JESUS		Data: 14/03/2025 08:06
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos, para atender as necessidades das atividades esportivas promovidas pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto do município de Bom Jesus/RN.		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDES PARA TRAVE DE GOL SOCIETY SUIÇO 5MTS FIO 4MM NYLON.DIMENSÕES: 5,20M NA LARGURA, 2,30M DE ALTURA, 1,00M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 15X15CM; FIO: CONFECCIONADO NO FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DEN - PAR DE REDES PARA TRAVE DE GOL SOCIETY SUIÇO 5MTS FIO 4MM NYLON.DIMENSÕES: 5,20M NA LARGURA, 2,30M DE ALTURA, 1,00M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 15X15CM; FIO: CONFECCIONADO NO FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR: BRANCA. CONTÉM:PAR DE REDES PARA GOL (2 PEÇAS);		Identificação: 08002404000126-1-000042/2025
		Lote/Item: 1/16
		Ata: N/A
		Homologação: 12/03/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 6
		Unidade: PAR
		UF: RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.805.345/0001-73	JOZILMA MARIA DE CARVALHO	R\$ 500,00
VENCEDOR		

Item 68: PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 271,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 271,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 271,65
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DONA INES / 982015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB		Data: 12/03/2025 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS PARA UTILIZAÇÃO DE COMPETIÇÕES ESPORTIVAS		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: PAR DE REDES PARA TRAVES DE GOL FUTSAL FIO 2,5 NYLON FUTEBOL DE SALÃO - PAR DE REDES PARA TRAVES DE GOL FUTSAL FIO 2,5 NYLON FUTEBOL DE SALÃO		Identificação: 08782146000148-1-000209/2025
		Lote/Item: 1/5
		Ata: N/A
		Homologação: 20/03/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 4
		Unidade: UND
		UF: PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.964.614/0001-94	JOSEFA COSTA DE MELO	R\$ 368,60
VENCEDOR		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG

Objeto:

[LICITANET] - “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES QUE SÃO REALIZADAS NAS OFICINAS DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS E ATIVIDADES DE PSICOMOTRICIDADE DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE SÃO GOTARDO/MG”.

Descrição:

PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8 MM . SEDA FUTEBOL DE SALÃO POLIPROPILENO 100 VIRGEM COMTRATAMENTO U.V. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA. DIMENSÕES 3,2 M NA LARGURA, 2,1 M DE ALTURA, 1 M DE RECUO INFERIOR E 0,6 M DE RECUO SUPERIOR. - PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8 MM . SEDA FUTEBOL DE SALÃO POLIPROPILENO 100 VIRGEM COMTRATAMENTO U.V. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA. DIMENSÕES 3,2 M NA LARGURA, 2,1 M DE ALTURA, 1 M DE RECUO INFERIOR E 0,6 M DE RECUO SUPERIOR.

Data:

18/12/2024 12:30

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

18602037000155-1-000453/2024

Lote/Item:

1/5080454

Ata:

N/A

Homologação:

30/12/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

2

Unidade:

UN

UF:

MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 210,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 279,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG

Objeto:

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES QUE SÃO REALIZADAS NAS OFICINAS DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS E ATIVIDADES DE PSICOMOTRICIDADE DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE SÃO GOTARDO/MG”.

Descrição:

PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8 MM . SEDA FUTEBOL DE SALÃO POLIPROPILENO 100 VIRGEM COMTRATAMENTO U.V. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA. DIMENSÕES 3,2 M NA LARGURA, 2,1 M DE ALTURA, 1 M DE RECUO INFERIOR E 0,6 M DE RECUO SUPERIOR. - PAR REDE GOL FUTSAL FIO 8 MM . SEDA FUTEBOL DE SALÃO POLIPROPILENO 100 VIRGEM COMTRATAMENTO U.V. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA. DIMENSÕES 3,2 M NA LARGURA, 2,1 M DE ALTURA, 1 M DE RECUO INFERIOR E 0,6 M DE RECUO SUPERIOR.

Data:

18/12/2024 00:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

NÃO

Identificação:

116823

Lote/Item:

/14

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

licitanet.com.br

Quantidade:

2

Unidade:

UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 210,00
VENCEDOR		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 279,01
71.231.674/0001-45	RODA VIVA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 307,47
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	R\$ 628,03
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.775,62

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 229,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Relatório gerado no dia 23/04/2025 16:43:31 (IP: 2804:29e4:31e:2900:51ec:efb9:b036:f0f3)
Código Validação: JI%2bfVagydnLtQm1WavOvmCldd9YmmUGqIOIIBE7G6kqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JI%252bfVagydnLtQm1WavOvmCldd9YmmUGqIOIIBE7G6kqHU8nPtm6WA%253d%253d>

132 / 173

CNPJ: 75.425.314/0001-35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU
DIVISÃO DE ESPORTE COMUNITÁRIO
PronimTb - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU.

Descrição: PAR DE REDE DO GOL DE FUTSAL, FIO 6.0MM NYLON, MALHA 12CMX12CM, MODELO VÉU Marca: Azzure - PAR DE REDE DO GOL DE FUTSAL, FIO 6.0MM NYLON, MALHA 12CMX12CM, MODELO VÉU Marca: Azzure

Data: 25/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico - Registro de Preços

SRP: NÃO

Identificação: PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_1632024_792024

Lote/Item: 7/2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/11/2024 00:00

Fonte: 54.207.215.6/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 10

Unidade: Un

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.615.867/0001-52 *VENCEDOR*	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 229,00

Item 69: REDE DE CESTA BASQUETE

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 70,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 59,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.505/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Verdelandia

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS NESTE MUNICÍPIO.

Descrição: REDE PARA CESTA DE BASQUETE, FIO DE SEDA.. - REDE PARA CESTA DE BASQUETE, FIO DE SEDA..

Data: 04/04/2025 13:00

Modalidade: Dispensa sem fase recursal

SRP: NÃO

Identificação: 58492-Prefeitura Municipal de Verdelandia-282025-12025

Lote/Item: 21/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/04/2025 15:59

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.781.888/0001-40 *VENCEDOR*	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.	R\$ 59,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE IMIGRANTE

Objeto: Contratação de empresa para revitalização e fechamento da quadra esportiva da EMEF Arco Íris (recursos do Plano de Ação 09032024-2-074874). Tendo em vista, que a Concorrência Presencial nº 007/2024 Edital nº 026/2024 restou DESERTA e fundamentado pelo art. 75, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021, que diz: III - para contratação que mantenha todas as condições definidas em edital de licitação realizada há menos de 1 (um) ano, quando se verificar que naquela licitação: a) não surgiram licitantes interessados ou não foram apresentadas propostas válidas;

Descrição: PAR DE REDES PARA CESTA DE BASQUETE, FIO 3MM, MALHA 12X12CM POLIPROPILENO, COR BRANCA - PAR DE REDES PARA CESTA DE BASQUETE, FIO 3MM, MALHA 12X12CM POLIPROPILENO, COR BRANCA

Data: 23/01/2025 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 68200-17-2025-PRD

Lote/Item: 1/26

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.017.218/0001-10	METALURGICA FREY EIRELI	R\$ 95,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.754.201/0001-87

Órgão: Prefeitura Municipal de Felício dos Santos

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O COMPLEXO ESPORTIVO MUNICIPAL

Descrição: REDE PARA CESTA DE BASQUETE - REDE PARA CESTA DE BASQUETE

Data: 21/11/2024 07:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 47745-Prefeitura Municipal de Felício dos Santos-602024-232024

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/11/2024 14:08

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: PAR

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.566.461/0001-40	KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 55,00
VENCEDOR		

Item 70: MESA DE FUTMESA

Preço Estimado: R\$ 2.660,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.660,35 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.660,35

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU / 987563 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU - PR		Data: 18/12/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos, esportivos e vídeo game para uso nos Centros de Atenção Psicossocial da Secretaria da Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, em cumprimento a Emenda Parlamentar Impositiva nº 79/2023, conforme condições, quantidades e especificações constantes no Termo de Referência		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa		SRP: NÃO
		Identificação: 76206606000140-1-000652/2024
		Lote/Item: 1/3
		Ata: N/A
		Homologação: 06/02/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 3
		Unidade: Unidade
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.468.880/0001-53 *VENCEDOR*	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 1.800,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.203,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO / 158154 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SÃO PAULO		Data: 22/11/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo e Permanente Geral e que compõe Solução de TIC – Tecnologia da Informação e Comunicação para o Campus Hortolândia do IFSP.		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa		SRP: NÃO
		Identificação: 10882594000165-1-000559/2024
		Lote/Item: 1/3
		Ata: N/A
		Homologação: 04/12/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 2
		Unidade: Unidade
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.932.562/0001-76 *VENCEDOR*	ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	R\$ 3.203,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.978,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0003-60		Data: 07/11/2024 07:59
Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO		Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de equipamentos de esporte e lazer para serem usados pelos alunos e servidores atendendo às necessidades da Diretoria de Ensino do Ifes Campus Venda Nova do Imigrante, conforme o Aviso de Contratação direta e seus anexos.		SRP: NÃO
Descrição: Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa		Identificação: 10838653000106-1-000862/2024
		Lote/Item: 1/3
		Ata: N/A
		Homologação: 11/11/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 3
		Unidade: Unidade
		UF: ES
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.472.961/0001-64 *VENCEDOR*	MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2.978,04



Item 71: TATAME EVA

Preço Estimado: R\$ 87,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 87,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 87,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 82,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONSTANTINA / 01 - ADM

Data: 17/04/2025 00:10

Objeto: Aquisição de tatames de EVA e puffs para escolas municipais.

Modalidade: Dispensa

Descrição: Tatame EVA colorido tamanho 100x100x2cm - 20mm - Tatame EVA colorido tamanho 100x100x2cm - 20mm

SRP: NÃO

Identificação: 87708889000144-1-000051/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 15/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.585.257/0001-00 *VENCEDOR*	LIVRARIA JULIANA LTDA.	R\$ 82,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 41,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONSTANTINA / 01 - ADM

Data: 17/04/2025 00:10

Objeto: Aquisição de tatames de EVA e puffs para escolas municipais.

Modalidade: Dispensa

Descrição: Tatame de EVA coloridos tamanho 100x100x1cm - 10mm - Tatame de EVA coloridos tamanho 100x100x1cm - 10mm

SRP: NÃO

Identificação: 87708889000144-1-000051/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 15/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.585.257/0001-00 *VENCEDOR*	LIVRARIA JULIANA LTDA.	R\$ 41,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO LUIS DO CURU / 202526 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE.

Descrição: TATAME EVA - TATAME EVA

Data: 04/04/2025 09:39

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 07623051000119-1-000048/2025

Lote/Item: 1/30

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.017.172/0001-10	L&S SPORT COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 105,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.148.470/0001-09

Órgão: Prefeitura Municipal de João Dias

Objeto: Didático

Descrição: TATAME EVA - TATAME EVA

Data: 08/04/2025 09:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 91005_2025_João Dias

Lote/Item: 17/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.933.739/0001-00	J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 105,00
VENCEDOR		

Item 72: MESA DE TÊNIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 1.698,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.698,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.698,10

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.957,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0043-01

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Capitania Fluvial da Amazônia Ocidental

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para readequação, melhorias e modernização desta Or ganização Militar.

Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 18 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATI - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 18 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TRE I

CatMat: 602701 - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Material Tampo: Mdf | Material Estrutura: Tubo De Aço | Tipo: Dobrável | Acabamento Tampo: Pintado | Acabamento Estrutura: Pintura | Espessura Tampo: 18 MM | Cor: Azul | Características Opcionais: Com Medidas Oficiais Padrão Ittf (International Ta | Características Adicionais: Com Rodízios, Permite O Uso Como Paredão Para Trei

Data: 17/02/2025 09:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 788310

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 20/02/2025 17:44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 1.798,00
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 1.957,00
35.689.930/0001-89	HOUSE ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI	R\$ 1.975,00
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$ 1.975,00
46.844.242/0001-62	DANIEL DA COSTA PARAIZO 02897398299	R\$ 1.975,49
55.751.809/0001-47	SMART COMERCIO VAREJISTA DE FERRAMENTAS E SERVICOS ENGENHARIA LTDA	R\$ 1.977,96
54.155.399/0001-09	54.155.399 NICOLAS SAMUEL PEREIRA	R\$ 1.978,00
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAEI DE PAULA RODRIGUES	R\$ 1.978,00
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 1.978,00
37.661.696/0001-07	R. DE A. S. DOS SANTOS LTDA	R\$ 1.978,00
47.769.308/0001-60	47.769.308 MARCIO PINTO DUARTE	R\$ 1.978,50
51.301.459/0001-66	51.301.459 JAQUELINE PESSOA DA SILVEIRA	R\$ 1.978,96
59.159.016/0001-94	59.159.016 CARLOS ANDRE DA SILVA CRUZ	R\$ 1.978,96
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER	R\$ 1.978,96
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 1.978,96
52.785.221/0001-16	F. V. M. DE L. NETO LTDA	R\$ 1.978,96
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893	R\$ 1.978,96
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 1.979,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 1.980,00
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 1.999,00
58.411.474/0001-06	58.411.474 VIVIANE AUGUSTA DE RESENDE	R\$ 2.000,00
59.314.564/0001-41	59.314.564 LORENA POSSIDONIO DE LIMA UF endereço: MG	R\$ 2.000,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.000,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2.023,68
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 2.100,00
31.122.324/0001-26	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	R\$ 2.200,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.121.026/0001-81	B R DOS SANTOS EIRELI	R\$ 2.380,00
55.404.761/0001-09	55.404.761 CAMILA FERNANDES SANT ANA	R\$ 2.500,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.000,00
55.919.038/0001-54 *VENCEDOR*	55.919.038 REGIA GERLANIA BEZERRA DE SOUSA UF endereço: BA	R\$ 3.500,00
56.422.537/0001-02	56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA	R\$ 3.500,00
37.273.855/0001-04	LUZIRENE B PEREIRA	R\$ 7.500,00
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 9.000,00
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 20.000,00
43.058.548/0001-03	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 50.000,00
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 100.000,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 2.050,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0043-01	Data: 17/02/2025 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania Fluvial da Amazônia Ocidental	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais permanentes para readequação, melhorias e modernização desta Or ganização Militar.	SRP: NÃO
Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATI - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TRE I	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 788310
CatMat: 471988 - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Material Tampo: Mdf Material Estrutura: Tubo De Aço Tipo: Dobrável Acabamento Tampo: Pintado Acabamento Estrutura: Pintura Espessura Tampo: 25 MM Cor: Azul Características Opcionais: Com Medidas Oficiais Padrão Ittf (International Ta Características Adicionais: Com Rodízios, Permite O Uso Como Paredão Para Trei	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 20/02/2025 17:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 1.898,00
39.753.639/0001-83	39.753.639 LILIANE PEREIRA DOS SANTOS	R\$ 2.050,00
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$ 2.050,00
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 2.055,00
26.121.026/0001-81	B R DOS SANTOS EIRELI	R\$ 2.059,00
47.769.308/0001-60	47.769.308 MARCIO PINTO DUARTE	R\$ 2.059,90
46.844.242/0001-62	DANIEL DA COSTA PARAIZO 02897398299	R\$ 2.076,49
35.689.930/0001-89	HOUSE ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI	R\$ 2.080,00
55.751.809/0001-47	SMART COMERCIO VAREJISTA DE FERRAMENTAS E SERVICOS ENGENHARIA LTDA	R\$ 2.087,63
51.301.459/0001-66 *VENCEDOR*	51.301.459 JAQUELINE PESSOA DA SILVEIRA	R\$ 2.088,00
54.155.399/0001-09	54.155.399 NICOLAS SAMUEL PEREIRA	R\$ 2.088,00
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAE DE PAULA RODRIGUES	R\$ 2.088,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 2.088,00
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA	R\$ 2.088,00
37.661.696/0001-07	R. DE A. S. DOS SANTOS LTDA	R\$ 2.088,00
56.422.537/0001-02	56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA	R\$ 2.088,13
55.919.038/0001-54	55.919.038 REGIA GERLANIA BEZERRA DE SOUSA UF endereço: BA	R\$ 2.088,63
59.159.016/0001-94	59.159.016 CARLOS ANDRE DA SILVA CRUZ	R\$ 2.088,63
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER	R\$ 2.088,63
52.785.221/0001-16	F. V. M. DE L. NETO LTDA	R\$ 2.088,63
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 2.088,63
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893	R\$ 2.088,63
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 2.089,00
59.314.564/0001-41	59.314.564 LORENA POSSIDONIO DE LIMA UF endereço: MG	R\$ 2.100,00
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 2.100,00
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 2.100,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2.120,38
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 2.198,00
58.411.474/0001-06	58.411.474 VIVIANE AUGUSTA DE RESENDE	R\$ 2.200,00
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.200,00
55.404.761/0001-09	55.404.761 CAMILA FERNANDES SANT ANA	R\$ 2.500,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.000,00
31.122.324/0001-26	GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUCOES LTDA	R\$ 3.500,00
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 9.000,00
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 20.000,00
43.058.548/0001-03	FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 50.000,00
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 100.000,00
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.485,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 29.991.262/0001-47	Data: 15/01/2025 00:00
Órgão: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 2º REGIÃO/RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis planejados, de pronta entrega e objetos de design de interiores, com as devidas instalações na sede do CREFITO-2, conforme condições, quantidades e exigências.	SRP: NÃO
Descrição: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDEÃO PARA TREINO)	Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:389496
	Lote/Item: /66
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 10:31
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ
CatMat: 471988 - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Material Tampo: Mdf Material Estrutura: Tubo De Aço Tipo: Dobrável Acabamento Tampo: Pintado Acabamento Estrutura: Pintura Espessura Tampo: 25 MM Cor: Azul Características Opcionais: Com Medidas Oficiais Padrão Ittf (International Ta Características Adicionais: Com Rodízios, Permite O Uso Como Paredão Para Treino	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.684.099/0001-31 *VENCEDOR*	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.299,63
17.932.562/0001-76	ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	R\$ 1.485,63
17.991.542/0001-76	17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX	R\$ 1.587,63
34.766.440/0001-76	J M DA SILVA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	R\$ 1.682,00
38.529.730/0001-57	LEMAR AMBIENTES PLANEJADOS LTDA	R\$ 1.682,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1.707,23
Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 1.299,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.138.318/0001-04	Data: 30/12/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL JOSE ALVES DE ASSIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais Esportivos para atender as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual de Tempo Integral José Alves de Assis, do município Caseara– TO.	SRP: SIM
Descrição: Mesa tênis de mesa / futmesa - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO MDF, MATERIAL ESTRUTURA TUBO DE AÇO, TIPO DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 18 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL T A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TREI	Identificação: NºPregão:900082024 / UASG:929060
CatMat: 602701 - Mesa Tênis De Mesa / Futmesa - Material Tampo: Mdf Material Estrutura: Tubo De Aço Tipo: Dobrável Acabamento Tampo: Pintado Acabamento Estrutura: Pintura Espessura Tampo: 18 MM Cor: Azul Características Opcionais: Com Medidas Oficiais Padrão Ittf (International Ta Características Adicionais: Com Rodízios, Permite O Uso Como Paredão Para Trei	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/02/2025 18:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.563.168/0001-61 *VENCEDOR*	DJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.200,00
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA	R\$ 1.299,75
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176	R\$ 1.450,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 1.560,00
49.649.839/0001-44	49.649.839 MARIANE WINKERT VEIGA	R\$ 1.562,00
49.432.383/0001-66	49.432.383 ANDRE FILIPE MOREIRA SANTIAGO	R\$ 1.562,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1.588,11
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.000,00
43.586.456/0001-98	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$ 6.839,07

Item 73: FITA DE MARCAÇÃO COM FIXADORES GALVANIZADOS

Preço Estimado: R\$ 114,00 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 114,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,00
Quantidade		Descrição		Observação
10 Unidades		.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 102,00
--	-------------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PATO BRAGADO / 02004 - Secretaria de Administração

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de premiações diversas incluindo Troféus, medalhas, jogos, bicicleta, tablet e bois além de materiais esportivos para desenvolvimento de atividades junto aos diversos departamentos do Município, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de Referência anexo ao Edital.

Descrição: FITA DE MARCAÇÃO PARA VÔLEI DE AREIA: CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO (CBR), PROLONGANDO A DURABILIDADE EM DIVERSAS CONDIÇÕES. DEVE POSSUIR ILHÓS DE LATÃO PARA FIXAÇÃO DOS FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO. ESPECIFICAÇÕES: PARA QUADRA DE TAMANHO: 8X16M; MATE - FITA DE MARCAÇÃO PARA VÔLEI DE AREIA: CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO (CBR), PROLONGANDO A DURABILIDADE EM DIVERSAS CONDIÇÕES. DEVE POSSUIR ILHÓS DE LATÃO PARA FIXAÇÃO DOS FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO. ESPECIFICAÇÕES: PARA QUADRA DE TAMANHO: 8X16M; MATERIAL: POLIPROPILENO (CBR);- CONTÉM: 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO; COR: LARANJA

Data: 10/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 95719472000105-1-000006/2025

Lote/Item: 1/59

Ata: N/A

Homologação: 25/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.943.103/0001-72	GLACI ELLWANGER 88646963934	R\$ 102,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE

Descrição: FITAS DE MARCACAÇÃO TAMANHO DA QUADRA: 8X16M, - MATERIAL: POLIPROPILENO (CBR), - CONTEM: 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO, - CORES: LARANJA, AZUL E PRETO.: - FITAS DE MARCACAÇÃO TAMANHO DA QUADRA: 8X16M, - MATERIAL: POLIPROPILENO (CBR), - CONTEM: 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO, - CORES: LARANJA, AZUL E PRETO.:

Data: 20/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-0322025-00082025

Lote/Item: 88/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/03/2025 16:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 20

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.245.175/0001-24

Órgão: Prefeitura Municipal de Campos Gerais

Objeto: Contratação de empresa para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos e uniformes destinados a eventos esportivos no Município de Campos Gerais e Distrito do Corrego do Ouro através da Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Lazer.

Descrição: Kit fixadores Fita de Marcacao Multisport PRO -Tamanho para :Beach Tennis, Volei de praia e Futevolei com dimensoes oficiais;Espessura 5cm6 fitas e 6 fixadores de ferro galvanizado, Polipropileno (CA), Ilhos de latao - Kit fixadores Fita de Marcacao Multisport PRO -Tamanho para :Beach Tennis, Volei de praia e Futevolei com dimensoes oficiais;Espessura 5cm6 fitas e 6 fixadores de ferro galvanizado, Polipropileno (CA), Ilhos de latao

Data: 28/11/2024 09:15

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 47215-Prefeitura Municipal de Campos Gerais-662024-102024

Lote/Item: 11/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/11/2024 12:38

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 3

Unidade: PECA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR		

Item 74: RAQUETE DE PING PONG

Preço Estimado: R\$ 213,47 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 213,47	Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,47
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 165,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO / 080344 - ESP-DIR.ENS.- REG.SUMARE

Objeto: materiais esportivos para realização dos jogos escolares – JEESP

Descrição: Raquete Esportiva material corpo: borracha, tamanho: único, aplicação: tênis de mesa, características adicionais: 2 lados revestidos - Raquete Esportiva material corpo: borracha, tamanho: único, aplicação: tênis de mesa, características adicionais: 2 lados revestidos

Data: 20/03/2025 17:20

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46384111000140-1-000466/2025

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 20/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.709.786/0001-40	BAIXADA ARTIGOS PARA GINASTICA E ESPORTES EM GERAL LTDA	R\$ 165,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RUSSAS / 202403 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE RUSSAS-CE
Descrição: RAQUETE TENIS DE MESA - RAQUETE TENIS DE MESA

Data: 12/09/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 07535446000160-1-000057/2024
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Homologação: 02/12/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 90
Unidade: UND
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.870.579/0001-19 *VENCEDOR*	LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 310,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 165,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.056.729/0001-05
Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE
Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de preços para futura aquisição de material educativo e esportivo em geral, necessários para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Rio Verde. – Goiás, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência – Anexo, do Edital.
Descrição: **Raquete esportiva** - Raquete Esportiva Material Corpo: Madeira , Revestimento Corpo: Borracha , Tamanho: Único , Cor: Preta , Aplicação: Tênis De Mesa , Características Adicionais: 2 Lados Revestidos
CatMat: 238785 - Raquete Esportiva - Material Corpo: Madeira | Revestimento Corpo: Borracha | Tamanho: Único | Cor: Preta | Aplicação: Tênis De Mesa | Características Adicionais: 2 Lados Revestidos
Data: 05/06/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:900312024 / UASG:989571
Lote/Item: /94
Ata: N/A
Homologação: 12/09/2024 16:55
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.503.746/0001-47 *VENCEDOR*	RIO VERDE COMERCIO E ESPORTE LTDA	R\$ 155,00
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 165,40
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 165,44
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 170,30
15.053.338/0001-89	MORRUGA ESPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 312,00

Item 75: REDE DE TÊNIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 87,33 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 87,33 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 87,33

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 73,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.208.834/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais esportivos e grama sintética (com instalação inclusa) para manutenção dos campos de futebol, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques, em atendimento a solicitação nº 01/2025 e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante e no Termo de Referência/Anexo I.

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE E BRANCA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, MODELO OFICIAL - REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE E BRANCA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, MODELO OFICIAL

CatMat: 287852 - Rede Esporte - Material: Náilon | Material Reforço Borda: Náilon | Cor: Verde E Branca | Aplicação: Tênis De Mesa | Modelo: Oficial

Data: 16/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:987489

Lote/Item: /2

Ata: N/A

Homologação: 31/01/2025 10:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.828.722/0001-02 *VENCEDOR*	DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	R\$ 69,00
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 73,99
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 74,00
58.613.526/0001-27	TREVENZA SOLUCOES LTDA	R\$ 94,99
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 320,00
32.525.609/0001-70	32.525.609 KATIA JAQUELINE BROETTO	R\$ 330,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 330,00
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 332,00
57.277.834/0001-66	RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 332,07

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.133.692/0001-09

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL AUGUSTINOPOLIS

Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais Pedagógico, Esportivo e Expediente, para manutenção da Escola Estadual Girassol de Tempo Integral Augustinópolis, do município Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: Rede esporte - REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE EBRANCA, APLICAÇÃO TÊNIS DE MESA, MODELO OFICIAL

CatMat: 287852 - Rede Esporte - Material: Náilon | Material Reforço Borda: Náilon | Cor: Verde E Branca | Aplicação: Tênis De Mesa | Modelo: Oficial

Data: 12/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900062024 / UASG:928749

Lote/Item: /76

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 13/01/2025 12:55

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.751.826/0001-56 *VENCEDOR*	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 68,17
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 70,00
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161	R\$ 78,99
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	R\$ 85,00
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAEL DE PAULA RODRIGUES	R\$ 85,90
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 85,90
14.793.347/0001-43	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 85,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.055.864/0001-50	J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA	R\$ 85,90
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 88,27
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 200,00
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 118,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.ITAPECERICA DA SERRA	Data: 02/12/2024 12:59
Objeto: Materiais esportivos de consumo.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rede Esporte - Rede Esporte Material: Algodão/Nylon, Cor: Verde E Branca, Aplicação: Tênis De Mesa, Características Adicionais: Medidas 183cm X 15,25cm, Com Suporte	SRP: NÃO
CatMat: 617632 - Rede Esporte - Material: Algodão/Nylon Cor: Verde E Branca Aplicação: Tênis De Mesa Características Adicionais: Medidas 183cm X 15,25cm, Com Suporte	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90011/2024 / UASG: 080279
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 15:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.751.826/0001-56 *VENCEDOR*	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 117,50
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 118,00
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 118,50
40.618.286/0001-98	DENIS FRANCISCO DE SIQUEIRA ANDRE 03700197683	R\$ 120,00
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 123,23
21.570.824/0001-77	JRT INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 123,23
57.788.756/0001-64	57.788.756 GUSTAVO XAVIER ARAUJO	R\$ 123,24
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 150,00

Item 76: KIT 100 BOLAS DE TÊNIS DE MESA

Preço Estimado: R\$ 224,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 224,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 224,31
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 KITES	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 294,94
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	



CNPJ: 10.838.653/0014-12
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo
IFES - Campus Aracruz

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Ifes campus Aracruz

Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM - BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM

CatMat: 464733 - Bola De Tênis De Mesa - Material: Acetato De Celuloide | Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Data: 17/02/2025 08:00
Modalidade: Dispensa Eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 158419
Lote/Item: /6
Ata: N/A
Homologação: 07/03/2025 14:28
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50 *VENCEDOR*	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 293,99
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 294,94
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 328,99
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 329,00
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 330,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 349,96
58.297.810/0001-31	58.297.810 ROMULO MORAIS REZENDE	R\$ 350,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 374,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 375,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 389,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 390,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 390,00
54.286.277/0001-51	54.286.277 GRACIELE GOMES DE CASTRO	R\$ 398,00
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 398,00
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 398,70
31.374.474/0001-27	ADRIANA RIBEIRO ALVES	R\$ 398,72
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 398,72
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 407,81
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
57.664.233/0001-06	57.664.233 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA	R\$ 815,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 900,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 15.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas FinaisR\$ 242,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.882.594/0033-42

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFECT - SP - CAMPUS PIRITUBA

Objeto: Aquisição de uniformes e materiais esportivos para utilização dos discentes nas atividades esportivas internas e nas participações do IFSP Campus SP Pirituba nos Jogos Escolares do Estado de São Paulo (JEEESP) e Jogos das Instituições Federais (JIF), conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência.

Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, PESO 2,74 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS - BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, PESO 2,74 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS

CatMat: 450272 - Bola De Tênis De Mesa - Material: Acetato De Celuloide | Peso: 2,74 G | Características Adicionais: Aprovada Pela Federação Internacional De Tênis

Data: 10/12/2024 09:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90532/2024 / UASG: 158750

Lote/Item: /9

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 09:35

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.566.943/0001-01 *VENCEDOR*	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 234,58
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 250,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 171,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 42.414.284/0014-27

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Colégio Pedro II
Campus Humaitá I

Objeto: Aquisição de material esportivo para o campus Niterói do Colégio Pedro II.

Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM - BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM

CatMat: 464733 - Bola De Tênis De Mesa - Material: Acetato De Celuloide | Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Data: 03/12/2024 14:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 155624

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 16/12/2024 07:51

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.293.031/0001-03 *VENCEDOR*	57.293.031 ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA	R\$ 166,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 171,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 185,00
54.960.551/0001-26	54.960.551 ROMULO RAMON DE OLIVEIRA EVARISTO	R\$ 191,00
48.575.497/0001-00	ALVO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 191,60
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 197,94
39.359.306/0001-74	39.359.306 RODRIGO FONSECA BOTELHO	R\$ 199,90

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 189,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.882.594/0004-08

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Objeto: Aquisição de itens para Arte, Cultura, Educação Física, Comunicação e Ambulatório do IFRS-Campus Erechim.

Descrição: Bola De Tênis De Mesa - Bola De Tênis De Mesa Material: Acetato De Celuloide, Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

CatMat: 464733 - Bola De Tênis De Mesa - Material: Acetato De Celuloide | Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm

Data: 07/11/2024 15:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90237/2024 / UASG: 158141

Lote/Item: /24

Ata: N/A

Homologação: 26/11/2024 09:56

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.294.347/0001-49 *VENCEDOR*	56.294.347 CARLA INES DILLENBURG	R\$ 187,00
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 189,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 201,14
29.290.196/0001-88	LUCAS GUZZARDI 11061862909	R\$ 800,00

Item 77: BOLA FUTVÔLEI XXI BRANCA E PRETA PENALTY

Preço Estimado: R\$ 206,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 206,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,88

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TRABIJU / 1 - MUNICIPIO DE TRABIJU

Objeto: Compra de material esportivo para o ano de 2025

Descrição: BOLA FUTVOLEI - BOLA FUTVOLEI

Data: 26/03/2025 13:37

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01572597000101-1-000098/2025

Lote/Item: 1/32

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Unid.

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.914.229/0001-92 *VENCEDOR*	MARIO SERGIO SPINAZOLA SAO CARLOS	R\$ 190,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 313,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BURI / 21.2025 - SECR.MUN.ESPORTE,TURISMO,CULTURA E LAZER

Objeto: REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL, (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1752/1/2025).

Descrição: BOLA DE FUTVOLEI - BOLA DE FUTVOLEI

Data: 10/03/2025 13:49

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46634382000106-1-000137/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 05/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: PEÇA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.946.873/0001-37	NUNES & MIYADA - LTDA - ME	R\$ 313,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 230,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CEZARINA / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEZARINA

Objeto: Registro de Preços - FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer de Cezarina/GO, do tipo MENOR PREÇO - POR ITEM.

Descrição: BOLA DE FUTVOLEI - BOLA DE FUTVOLEI

Data: 26/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 25043530000148-1-000024/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 26/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.816.494/0001-69	KARLLA KASSIA KENES	R\$ 230,00
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 94,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.116.092/0001-08

Órgão: MUNICIPIO DE MERIDIANO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO-SP

Descrição: BOLA PARA FUTVOLEI - BOLA PARA FUTVOLEI

Data: 06/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00001625

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 00:00

Fonte: servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Tra nsparencia/

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.820.962/0001-90 *VENCEDOR*	RAYO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 94,50

Item 78: REDE DE BEACH TÊNIS OFICIAL

Preço Estimado: R\$ 318,06 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 318,06 Média dos Preços Obtidos: R\$ 318,06

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	..	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 400,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TRABIJU / 1 - MUNICIPIO DE TRABIJU
Objeto: Compra de material esportivo para o ano de 2025
Descrição: REDE BEACH TENNIS - REDE BEACH TENNIS

Data: 26/03/2025 13:37
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01572597000101-1-000098/2025
Lote/Item: 1/34
Ata: N/A
Homologação: 24/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: Unid.
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.914.229/0001-92 *VENCEDOR*	MARIO SERGIO SPINAZOLA SAO CARLOS	R\$ 400,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 214,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MERIDIANO / 1 - MUNICIPIO DE MERIDIANO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO-SP
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS E FUTVOLEI - REDE DE BEACH TENNIS E FUTVOLEI

Data: 28/02/2025 08:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 45116092000108-1-000016/2025
Lote/Item: 1/27
Ata: N/A
Homologação: 24/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.453.120/0001-94 *VENCEDOR*	MARIA DE LOURDES SEIXAS DE MORAES 10926729829	R\$ 214,82

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 214,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 45.116.092/0001-08
Órgão: MUNICIPIO DE MERIDIANO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO-SP
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS E FUTVOLEI - REDE DE BEACH TENNIS E FUTVOLEI

Data: 06/03/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 00001625
Lote/Item: 1/27
Ata: N/A
Homologação: 24/03/2025 00:00
Fonte: servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Tra nsparencia/
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.453.120/0001-94 *VENCEDOR*	MARIA DE LOURDES SEIXAS DE MORAES 10926729829	R\$ 214,82

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 442,61**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ
Objeto: Aquisição de material esportivo para atender aos eventos que serão realizados no verão 2025, na praia do Farol de São Thomé.
Descrição: REDES DE BEACH TENNIS - OFICIAL BRANCA COM 4 FAIXAS DE POLIÉSTER FIO 1,5MM, MALHA 4X4, TEM SUAS FAIXAS DE 6 CM CONFECCIONADAS EM NYLON POLIÉSTER FIXADA A REDE COM COSTURA DUPLA, POSSUI REBITE DE LATÃO DE ACABAMENTO NIQUELADO (ANTIFERRUGEM) NAS 4 PONTAS PA - REDES DE BEACH TENNIS - OFICIAL BRANCA COM 4 FAIXAS DE POLIÉSTER FIO 1,5MM, MALHA 4X4, TEM SUAS FAIXAS DE 6 CM CONFECCIONADAS EM NYLON POLIÉSTER FIXADA A REDE COM COSTURA DUPLA, POSSUI REBITE DE LATÃO DE ACABAMENTO NIQUELADO (ANTIFERRUGEM) NAS 4 PONTAS PARA REFORÇAR A COSTURA DAS FAIXAS, ALÉM DISSO TEM UMA CORDA DE 6MM(PP) POR DENTRO DA FAIXA SUPERIOR E INFERIOR QUE É UTILIZADA PARA AMARRAÇÃO JUNTO AOS POSTES E SUSTENTAÇÃO DA REDE, COM PROTEÇÃO UV. MEDIDA 1,00 MX 8,20 M

Data: 14/02/2025 00:00
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
SRP: NÃO
Identificação: 122713
Lote/Item: /17
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 3
Unidade: UNID
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.145.511/0001-89 *VENCEDOR*	E C OLIVEIRA FERREIRA SERVICOS LTDA	R\$ 405,33
16.947.008/0001-08	MEDEIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 479,88

Item 79: RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL

Preço Estimado: R\$ 246,00 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 246,00 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 246,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 236,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 54.801.121/0001-61	Data: 02/04/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPOZINHO - SP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA DIVISÃO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO E DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SRP: SIM
Descrição: RAQUETE BEACH TENNIS, TAMANHO ÚNICO, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, CAMADA INTERNA EVA, GRIP CABO BORRACHA, FUROS 48, TECNOLOGIA RACNUN, EVA SOFT, REFERENCIA PENALTY, POKER. - RAQUETE BEACH TENNIS, TAMANHO ÚNICO, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, CAMADA INTERNA EVA, GRIP CABO BORRACHA, FUROS 48, TECNOLOGIA RACNUN, EVA SOFT, REFERENCIA PENALTY, POKER.	Identificação: 54801121000161-1-000037/2025
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: UNIDADES
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.497.426/0001-60 *VENCEDOR*	PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 236,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 257,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ERVALIA / 205 - Prefeitura Municipal de Ervália - MG	Data: 13/02/2025 13:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos, conforme descritos e especificados no Termo de Referência, documento anexo ao Edital nº 014/2025.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS, CABO DE BORRACHA, 48 FUROS, TECNOLOGIA GRIP, ARACNUN E EVA SOFT, FIBRA DE VIDRO, DIMENSÕES 42X 18X 6CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS. (MARCA:ADIDAS, NIKE, PENALTY OU SUPERIOR). - RAQUETE DE BEACH TENNIS, CABO DE BORRACHA, 48 FUROS, TECNOLOGIA GRIP, ARACNUN E EVA SOFT, FIBRA DE VIDRO, DIMENSÕES 42X 18X 6CM, PESO MÁXIMO DE 450 GRAMAS.(MARCA:ADIDAS, NIKE, PENALTY OU SUPERIOR).	SRP: SIM
	Identificação: 18133306000181-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.845.706/0001-15 *VENCEDOR*	VICOSA SPORTS LTDA	R\$ 257,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 244,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.499/0001-50	Data: 20/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO E OUTROS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE	SRP: SIM
Descrição: RAQUETE BEACH TENNIS PROFISSIONAL EM FIBRA CARBONO COM CAPA PROTETORAMEDIDAS: LARGURA - 22,5CM X ALTURA - 47CM X ESPESSURA - 15MM QUANTIDADE DE FUROS: 24 PESO: 330G A 370G MATERIAL: FIBRA DE MADEIRA: - RAQUETE BEACH TENNIS PROFISSIONAL EM FIBRA CARBONO COM CAPA PROTETORAMEDIDAS: LARGURA - 22,5CM X ALTURA - 47CM X ESPESSURA - 15MM QUANTIDADE DE FUROS: 24 PESO: 330G A 370G MATERIAL: FIBRA DE MADEIRA:	Identificação: 55536-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-032025-00082025
	Lote/Item: 87/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/03/2025 16:42
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.814.924/0001-27 *VENCEDOR*	PALIJAN PAPELARIA E	R\$ 244,00

Item 80: BOLA DE TÊNIS PARA CRIANÇAS

Preço Estimado: R\$ 272,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 272,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 272,03

Quantidade	Descrição	Observação
1 KITES	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 294,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0014-12	Data: 17/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo IFES - Campus Aracruz	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 158419 Lote/Item: /6 Ata: N/A Homologação: 07/03/2025 14:28 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: ES
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para o Ifes campus Aracruz	
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM - BOLA DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL ACETATO DE CELULOIDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO OFICIAL,40MM	
CatMat: 464733 - Bola De Tênis De Mesa - Material: Acetato De Celuloide Características Adicionais: Tamanho Oficial,40mm	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50 *VENCEDOR*	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 293,99
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 294,94
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 328,99
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 329,00
03.865.570/0001-32	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 330,00
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 349,96
58.297.810/0001-31	58.297.810 ROMULO MORAIS REZENDE	R\$ 350,00
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 374,00
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 375,00
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 389,00
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 390,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 390,00
54.286.277/0001-51	54.286.277 GRACIELE GOMES DE CASTRO	R\$ 398,00
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 398,00
16.835.379/0001-90	R M COMERCIAL SPORTS LTDA	R\$ 398,70
31.374.474/0001-27	ADRIANA RIBEIRO ALVES	R\$ 398,72
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 398,72
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 407,81
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
57.664.233/0001-06	57.664.233 DONIZETE APARECIDO DE OLIVEIRA	R\$ 815,00
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 900,00
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 15.000,00



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU / 987563 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU - PR	Data: 06/12/2024 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, conforme condições, quantidades e especificações e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, para o período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da legislação e do decreto municipal nº 32398, de 28 de março de 2024.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Bola de tênis - Bola de tênis	SRP: SIM
	Identificação: 76206606000140-1-000459/2024
	Lote/Item: 1/140
	Ata: N/A
	Homologação: 21/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.227.145/0001-07 *VENCEDOR*	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO / 06001 - Gabinete do Secretário da Administração	Data: 21/11/2024 08:29
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL PEDAGÓGICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOLA DE TÊNIS; EM BORRACHA NATURAL; 130 CM / 4,3 PÉS DE ALTURA DE SALTO; 63 MM / 2,5 POL DE DIÂMETRO; KIT COM 12 UNIDADES. - BOLA DE TÊNIS; EM BORRACHA NATURAL; 130 CM / 4,3 PÉS DE ALTURA DE SALTO; 63 MM / 2,5 POL DE DIÂMETRO; KIT COM 12 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 75904524000106-1-000484/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 21/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: KIT (KIT)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.370.448/0001-86 *VENCEDOR*	ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS	R\$ 131,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITABERAI	Data: 01/11/2024 15:13
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bola De Tênis material: borracha revestida com feltro, peso: 56 a 59,4, características adicionais: aprovada pela federação internacional de tênis - Bola De Tênis material: borracha revestida com feltro, peso: 56 a 59,4, características adicionais: aprovada pela federação internacional de tênis	SRP: NÃO
	Identificação: 02451938000153-1-000018/2025
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 01/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.993.720/0001-21 *VENCEDOR*	GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 372,00

Item 81: PLACAR DE MESA

Preço Estimado: R\$ 168,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 168,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,33

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 160,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 15.126.437/0017-00	Data: 24/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto deste certame refere-se a Aquisição de MATERIAL MULTIDISCIPLINAR EDUCAÇÃO FÍSICA E MATERIAL ESPORTIVO.	SRP: SIM
Descrição: Placar Poliesportivo - PLACAR POLIESPORTIVO, MATERIAL PVC, TIPO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLAQUETAS EM PVC, DE MESA	Identificação: NºPregão:900822024 / UASG:155023
CatMat: 480258 - Placar Poliesportivo - Material: Pvc Tipo: Manual Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/02/2025 09:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.441.945/0001-74 *VENCEDOR*	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 157,50
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 160,00
43.586.456/0001-98	FABRIPEC ESPORTES LTDA	R\$ 181,05
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 199,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.850.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 185,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.882.594/0033-42	Data: 10/12/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO IFECT - SP - CAMPUS PIRITUBA	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de uniformes e materiais esportivos para utilização dos discentes nas atividades esportivas internas e nas participações do IFSP Campus SP Pirituba nos Jogos Escolares do Estado de São Paulo (JEEESP) e Jogos das Instituições Federais (JIF), conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência.	SRP: NÃO
Descrição: PLACAR POLIESPORTIVO, MATERIAL PVC, TIPO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLAQUETAS EM PVC, DE MESA - PLACAR POLIESPORTIVO, MATERIAL PVC, TIPO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLAQUETAS EM PVC, DE MESA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90532/2024 / UASG: 158750
CatMat: 480258 - Placar Poliesportivo - Material: Pvc Tipo: Manual Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 09:35
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.198.140/0001-45 *VENCEDOR*	M.E.B.DSTRIUIDORA LTDA	R\$ 170,00
52.896.290/0001-05	52.896.290 DAVI VELLOZO DE OLIVEIRA	R\$ 185,00
54.103.042/0001-87	54.103.042 FELIPE FERREIRA DE TOLEDO	R\$ 187,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 243,97
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 245,00
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 251,00
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 251,59
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 160,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.ITAPECERICA DA SERRA	Data: 04/12/2024 13:47
Objeto: Materiais esportivos permanentes.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Placar poliesportivo - Placar Poliesportivo Material: Pvc, Tipo: Manual, Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa	SRP: NÃO
CatMat: 480258 - Placar Poliesportivo - Material: Pvc Tipo: Manual Características Adicionais: Plaquetas Em Pvc, De Mesa	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2024 / UASG: 080279
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 15:42
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.103.042/0001-87 *VENCEDOR*	54.103.042 FELIPE FERREIRA DE TOLEDO	R\$ 159,00
57.138.631/0001-99	57.138.631 LUCAS AUGUSTO DA SILVA	R\$ 160,00
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 267,94
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 269,00
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	R\$ 275,00
39.781.895/0001-84	ROGERIO LOBAO CONSULTORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	R\$ 276,00
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 276,00
52.896.290/0001-05	52.896.290 DAVI VELLOZO DE OLIVEIRA	R\$ 276,57
50.812.748/0001-67	50.812.748 FELIPE SILVA DOS SANTOS	R\$ 300,00

Item 82: PLACAR ELETRÔNICO ESPORTIVO

Preço Estimado: R\$ 1.683,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.683,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.683,55
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	.		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 1.120,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



CNPJ: 16.886.871/0001-94	Data: 03/04/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Itamarandiba	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE ITAMARANDIBA	SRP: SIM
Descrição: PLACAR ELETRONICO COM RELOGIO DE TEMPO,INDICADOR EM LED, ALARME, NUMEROS DE FALTAS E PLACAR DAS EQUIPES A E B COM CONTROLE REMOTO. - PLACAR ELETRONICO COM RELOGIO DE TEMPO,INDICADOR EM LED, ALARME, NUMEROS DE FALTAS E PLACAR DAS EQUIPES A E B COM CONTROLE REMOTO.	Identificação: 57479-Prefeitura Municipal de Itamarandiba-00832025-00242025
	Lote/Item: 48/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 10:16
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.890.701/0001-47 *VENCEDOR*	CORMED WINNER LTDA	R\$ 1.120,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 2.400,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.919.425/0001-00	Data: 10/03/2025 16:04
Órgão: Prefeitura Municipal de Soledade	Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE - PB PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2025	SRP: NÃO
Descrição: PLACAR ELETRONICO 100 X 80 CM COM CRONOMETRO E CONTROLE REMOTO PARA GINASIOS ESPORTIVOS - PLACAR ELETRONICO 100 X 80 CM COM CRONOMETRO E CONTROLE REMOTO PARA GINASIOS ESPORTIVOS	Identificação: 370960
	Lote/Item: 1/56
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.517.054/0001-85 *VENCEDOR*	BEN HUR DE FREITAS	R\$ 2.350,00
04.460.296/0001-84	ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 2.400,00
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 2.600,00
58.955.765/0001-65	LEOSPORT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 2.999,99
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO LTDA	R\$ 3.000,00
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 5.000,00
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	R\$ 5.999,99
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 7.950,00
52.890.701/0001-47	CORMED WINNER LTDA	R\$ 9.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais **R\$ 1.530,65**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.097.008/0001-20

Órgão: Prefeitura Municipal de Acari

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SETOR DE ESPORTES E DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O ANO DE 2025

Descrição: PLACAR ELETRÔNICO – 1,30 x 1,00 x 0,09cm. TENSÃO: 110/220v – Placar Eletrônico Digital, para indicações de Pontos, Período, Faltas e Cronômetro Progressivo ou Regressivo com sinal sonoro. - PLACAR ELETRÔNICO – 1,30 x 1,00 x 0,09cm. TENSÃO: 110/220v – Placar Eletrônico Digital, para indicações de Pontos, Período, Faltas e Cronômetro Progressivo ou Regressivo com sinal sonoro.

Data: 07/03/2025 09:27

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 370239

Lote/Item: 1/68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.027.640/0001-96 *VENCEDOR*	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 1.500,00
51.543.641/0001-23	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	R\$ 1.530,65
52.890.701/0001-47	CORMED WINNER LTDA	R\$ 1.531,00

Item 83: CAIXA PLIOMÉTRICA

Preço Estimado: R\$ 752,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 752,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,96

Quantidade	Descrição	Observação
1 KITES	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1.149,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA / 20071 - NÚCLEO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO GABINETE DO COMANDO GERAL

Objeto: Equipamentos e Materiais de Recreação e Desportos

Descrição: CAIXA, pliométrica de salto oficial, utilizada para treinamento funcional e crossfit - CAIXA, pliométrica de salto oficial, utilizada para treinamento funcional e crossfit

Data: 09/12/2024 16:08

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 13937149000143-1-003520/2024

Lote/Item: 1/169846

Ata: N/A

Homologação: 19/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Un

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.710.394/0001-25 *VENCEDOR*	M M X EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.149,79

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 553,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.906.314/0001-50

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para treinos funcional e para as atividades físicas desenvolvidas pelo PSF do município de São Sebastião do Rio Verde.

Descrição: KIT CROSSFIT CAIXA PLIOMETRO 30/45/60 CM ALTURA COM 03 UNIDADES: Caixa de Salto CrossFit Oficial (Medidas Oficiais Crossfit), Com reforços internos a caixa crossfit pode ser utilizada todos os lados para saltar. Fabricada em compensado resistente a umidade - KIT CROSSFIT CAIXA PLIOMETRO 30/45/60 CM ALTURA COM 03 UNIDADES: Caixa de Salto CrossFit Oficial (Medidas Oficiais Crossfit), Com reforços internos a caixa crossfit pode ser utilizada todos os lados para saltar. Fabricada em compensado resistente a umidade, possui um reforço interno no meio, além de todos os lados da box colados e parafusados, com emborrachame antiderrapante nas laterais.

Data: 04/04/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 57604-Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde-00552025-0302025

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/04/2025 11:49

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 1

Unidade: Kit

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 553,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 556,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Esperança

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

Descrição: KIT CAIXA PLIOMETRIA DE SALTOS PLYO BOX COM 3 PECAS COM EMBORRACHADO 30cm, 45cm e 60cm de altura. - KIT CAIXA PLIOMETRIA DE SALTOS PLYO BOX COM 3 PECAS COM EMBORRACHADO 30cm, 45cm e 60cm de altura.

Data: 24/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 50955-Prefeitura Municipal de Boa Esperança-12025-12025

Lote/Item: 35/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 24/02/2025 08:45

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 556,10

Item 84: CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM

Preço Estimado: R\$ 70,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 70,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,91

Quantidade

Descrição

Observação

5 KITES

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 88,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME / 20 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME	Data: 03/10/2025 08:30	
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para o CMAC - Centro Municipal de Atividades Complementares Escola em Movimento, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Colinas do Tocantins/TO	Modalidade: Dispensa	
	SRP: SIM	
Descrição: Cone de Polietileno Base quadrada. Cone de sinalização, flexível, altura de 50cm e base quadrada de 13,5. - Cone de Polietileno Base quadrada. Cone de sinalização, flexível, altura de 50cm e base quadrada de 13,5.	Identificação: 13244984000106-1-000056/2024	
	Lote/Item: 1/25	
	Ata: N/A	
	Homologação: 06/02/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: un	
	UF: TO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.892.568/0001-79	DISTRIBUIDORA MSI LTDA	R\$ 88,99
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 56,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.056.729/0001-05	Data: 19/03/2025 16:20	
Órgão: MUNICIPIO DE RIO VERDE / 0 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE	Modalidade: Dispensa	
Objeto: ENCAMINHA CIº 33/2025, SOLICITANDO A AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO, REFERENTE AO CONCURSO Nº 01/2024, QUE TERÁ INÍCIO NO DIA 24/03/2025. MATERIAIS PARA A MATÉRIA DE	SRP: NÃO	
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO: 50CM, LARANJA E BRANCO, TRÂNSITO ESTACIONAMENTO. FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO RÍGIDO QUE DÃO UMA ÓTIMA RESISTÊNCIA E UM ÓTIMO ACABAMENTO, POSSUI FAIXAS DE SINALIZAÇÃO E SUPORTE PARA CORRENTE E FITAS, INDICADO PARA USO EM VIAS INTER - CONE DE SINALIZAÇÃO: 50CM, LARANJA E BRANCO, TRÂNSITO ESTACIONAMENTO. FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO RÍGIDO QUE DÃO UMA ÓTIMA RESISTÊNCIA E UM ÓTIMO ACABAMENTO, POSSUI FAIXAS DE SINALIZAÇÃO E SUPORTE PARA CORRENTE E FITAS, INDICADO PARA USO EM VIAS INTERNAS E EXTERNAS, MARCAÇÃO PARA ESTACIONAMENTO, CICLOVIAS, OBRAS E EVENTOS EM GERAL. MATERIAL: POLIPROPILENO RÍGIDO. FAIXAS REFLETIVAS: NÃO, TAMANHO: 50CM, LARGURA DA BASE: 27CM X 27CM COR: LARANJA E BRANCO.	Identificação: 02056729000105-1-000329/2025	
	Lote/Item: 1/2	
	Ata: N/A	
	Homologação: 19/03/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 10	
Unidade: UNIDADE		
	UF: GO	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.582.483/0001-57	NTECH ENGENHARIA LTDA	R\$ 56,45
VENCEDOR		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 67,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.613.373/0001-09	Data: 26/03/2025 14:00
Órgão: Prefeitura Municipal Novo Oriente de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE DE MINAS.	SRP: SIM
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC LARANJA BRANCO, TAMANHO 50CM.. CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC LARANJA BRANCO, TAMANHO 50CM. - CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC LARANJA BRANCO, TAMANHO 50CM.. CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC LARANJA BRANCO, TAMANHO 50CM.	Identificação: 57018-Prefeitura Municipal Novo Oriente de Minas-0000182025-0000052025
	Lote/Item: 285/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/04/2025 10:54
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.872.882/0001-18 *VENCEDOR*	ANTONIO JOAQUIM DA SILVA JUNIOR 90460405691	R\$ 67,30

Item 85: JOGO DE DAMAS GIGANTE

Preço Estimado: R\$ 44,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 44,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,96

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.828.418/0001-90	Data: 25/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materia is de Expediente, Escolar, Aviamentos, Artesana to e Brinquedos Pedagógicos, atendendo necessid ades do Município suas Secretárias e Departamen tos	SRP: NÃO
Descrição: JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁTICA - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF, QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA E CHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁTICA	Identificação: NºPregão:900132025 / UASG:987723
	Lote/Item: /235
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 11:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material: Mdf Quantidade: 99 Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.759.849/0001-95 *VENCEDOR*	INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	R\$ 45,00
80.009.525/0001-27	JOAO DOMINGOS SUTIL	R\$ 54,00
52.094.857/0001-11	R & R NEGOCIOS E SOLUCOES EMPRESARIAS LTDA	R\$ 57,45
21.173.253/0001-37	21.173.253 MATHEUS HENRIQUE ANTUNES MENDONCA	R\$ 57,46
48.829.387/0001-10	PRIDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 57,46
50.850.610/0001-52	SENEDOS NEGOCIOS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 57,46
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 57,46
41.792.255/0001-11	CWB INFOCEL BRINDES E IMPRESSOS LTDA	R\$ 57,46



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 99.999,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 30,87
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 76.206.457/0001-19	Data: 03/01/2025 08:00
Órgão: PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de brinquedos, jogos educativos, materiais pedagógicos, colchonetes e lençóis p/ atender à demanda do programa escola em tempo integral, instituído pela leinº14.640/2023 e decreto municipal nº270/2024, conforme solo da sec. municipal de educação e cultura e programa de repasse de recursos do fundo municipal de assistência social-fmas, a qual estabelece recursos para a estruturação do suas-sistema único de assistência social,através de emenda sig tv 002 portaria 886/23	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900982024 / UASG:987971
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/01/2025 10:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO JOGO DE TABULEIRO 5 EM 1, MATERIAL MDF,QUANTIDADE 99, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DAMA, TRILHA, LUDO, JOGO DA VELHA ECHADREZ, OUTROS COMPONENTES PEÇAS PLÁSTICA	
CatMat: 600376 - Jogo / Brinquedo Pedagógico - Tipo: Jogo De Tabuleiro 5 Em 1 Material: Mdf Quantidade: 99 Características Adicionais: Dama, Trilha, Ludo, Jogo Da Velha E Chadrez Outros Componentes: Peças Plástica	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 22,00
51.717.093/0001-00	QUINTAL DOS BRINQUEDOS LTDA	R\$ 30,87
47.618.777/0001-88	BELLABELOKA COMERCIO DE BRINQUEDOS E VARIEDADES LTDA	R\$ 34,00
10.744.667/0001-52	F. A. GONCALVES FERREIRA EIRELI	R\$ 42,00
55.782.107/0001-20	J.S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 43,00
57.059.013/0001-53	Publix Empreendimentos Comerciais Ltda	R\$ 43,00
24.970.770/0001-25	DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 43,00
01.763.210/0001-02	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 43,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 50,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO CEARÁ	Data: 17/04/2025 09:00
Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - LICITA.	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Descrição: JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - JOGO EDUCATIVO, DAMA E XADREZ, COMPOSICAO 01 TABULEIRO, 24 PECAS PARA DAMAS, 32 PECAS PARA XADREZ, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 2025/04275
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 4
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA	R\$ 40,00
19.455.654/0001-38 *VENCEDOR*	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 50,00
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 75,00



Item 86: JOGO DE XADREZ

Preço Estimado: R\$ 65,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 65,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,80

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 45,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 77.817.054/0001-79	Data: 29/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de emp resa para fornecimento de materiais esportivos a serem usados nas atividades realizadas pela S ecretaria de Esporte.	SRP: NÃO
Descrição: JOGO XADREZ, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO/ DIMENSÕES: 50X50 CM - JOGO XADREZ, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO/ DIMENSÕES: 50X50 CM	Identificação: NºPregão:900072025 / UASG:987417
CatMat: 450364 - Jogo Xadrez - Material: Plástico Formato: Quadrado Aplicação: Lazer E Entretenimento Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/03/2025 13:22
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Jogo
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.371.647/0001-50 *VENCEDOR*	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 32,00
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA	R\$ 45,90
26.305.083/0001-10	R2T TECNOLOGIA LTDA	R\$ 48,90
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 49,00
12.941.497/0001-21	STUDIO AGILE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 49,90
55.665.502/0001-23	55.665.502 MARCOS SERGIO DA SILVA	R\$ 50,00
51.754.967/0001-08	51.754.967 ELIZANDRA CARLA SILVA	R\$ 50,26
13.836.717/0001-10	AHC SPORTS E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 55,00
20.008.505/0001-00	COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA E ESPORTIVO SUDOESTE LTDA	R\$ 65,00
15.082.583/0001-14	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI	R\$ 68,00
10.649.722/0001-25	LEMONIE & CIA LTDA	R\$ 69,85
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 73,00
18.468.464/0001-92	GUSTAVO DA SILVA PINTO RIBEIRO LTDA	R\$ 85,00
18.905.288/0001-09	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 95,99
24.838.277/0001-56	24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA	R\$ 96,00
18.864.858/0001-60	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA	R\$ 96,00
37.477.362/0001-88	LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855	R\$ 96,00
39.853.845/0001-65	WORKER MINDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PR	R\$ 96,90
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 96,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.208.834/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais esportivos e grama sintética (com instalação inclusa) para manutenção dos campos de futebol, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques, em atendimento a solicitação nº 01/2025 e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante e no Termo de Referência/Anexo I.

Descrição: JOGO XADREZ, MATERIAL MADEIRA, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO TIPO CAIXA ACONDICIONAMENTO PEÇAS - JOGO XADREZ, MATERIAL MADEIRA, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO TIPO CAIXA ACONDICIONAMENTO PEÇAS

CatMat: 235500 - Jogo Xadrez - Material: Madeira | Formato: Quadrado | Aplicação: Lazer E Entretenimento | Características Adicionais: Tabuleiro Tipo Caixa Acondicionamento Peças

Data: 16/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:987489

Lote/Item: /29

Ata: N/A

Homologação: 31/01/2025 10:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.277.140/0001-99 *VENCEDOR*	GP MAXSILVA SERVICOS E TECNOLOGIAS INTEGRADAS LTDA	R\$ 98,00
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 100,00
29.994.683/0001-21	TOKNOBRE COMERCIAL LTDA	R\$ 105,00
51.825.293/0001-87	UNIQUE COMERCIAL LTDA	R\$ 115,00
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 140,00
01.669.984/0001-60	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA	R\$ 160,98
10.649.722/0001-25	LEMONIE & CIA LTDA	R\$ 160,99
53.211.921/0001-60	53.211.921 LAURA DUMKE PAZ	R\$ 244,99
38.305.565/0001-50	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 245,00
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 250,00
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 259,00
50.408.163/0001-86	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	R\$ 259,95
40.243.279/0001-59	JESSICA ULLY MARTINS DE SOUZA 44683315858	R\$ 260,00
39.344.423/0001-64	BLACK T-SHIRT COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 51,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.820.882/0001-95

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para compra de MATERIAIS E INSUMOS EDUCATIVO, ESPORTIVO, LAZER E NAPNE, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA REITORIA E OS CAMPI: SANTANA, MACAPÁ E LARANJAL DO JARI.

Descrição: JOGO XADREZ, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO/ DIMENSÕES: 50X50 CM - JOGO XADREZ, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO/ DIMENSÕES: 50X50 CM

CatMat: 450364 - Jogo Xadrez - Material: Plástico | Formato: Quadrado | Aplicação: Lazer E Entretenimento | Características Adicionais: Tabuleiro Em Couro Sintético/Dimensões: 50x50 Cm

Data: 14/01/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:158150

Lote/Item: /66

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2025 09:43

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.994.683/0001-21 *VENCEDOR*	TOKNOBRE COMERCIAL LTDA	R\$ 51,35
19.448.062/0001-99	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 51,50
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 79,83
36.692.856/0001-12	J. V. CUMARU DOS SANTOS LTDA	R\$ 79,89
47.959.767/0001-06	ENGECOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 99,99
05.864.954/0001-66	PALACIO DOS ESPORTES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: AP	R\$ 100,00
40.265.132/0001-60	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 118,89
39.344.423/0001-64	BLACK T-SHIRT COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 118,90
10.505.707/0001-03	R. FIGUEIREDO DA COSTA	R\$ 120,00
21.017.731/0001-10	CONSTRUMED NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 124,00
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 128,00
56.042.208/0001-28	L. V. PINTO LTDA	R\$ 128,00
34.251.735/0001-00	BURITI PROJETOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 128,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 131,41
13.322.188/0001-36	JOAO FRANCISCO DUARTE	R\$ 150,00
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 200,00
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 3.500,00

Item 87: DOMINÓ DE OSSO

Preço Estimado: R\$ 41,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,66

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO QUE SERÁ UTILIZADO NAS OFICINAS SÓCIO-EDUCATIVAS OFERECIDAS PELO CRAS PARA AS CRIANÇAS, ADOLESCENTES, FAMÍLIAS E IDOSOS DO MUNICIPIO DE INÚBIA PAULISTA.

Descrição: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL DE OSSO COM MALETA. DIMENSÕES DA MALETA: 20CM X 12CM X 10 CM X 3CM COM 28 PEÇAS MEDINDO CADA PEÇA 5CM X 2CM X 1CM. COR DA PEÇAS BRANCAS, COR DAS PINTAS PRETAS - JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL DE OSSO COM MALETA. DIMENSÕES DA MALETA: 20CM X 12CM X 10 CM X 3CM COM 28 PEÇAS MEDINDO CADA PEÇA 5CM X 2CM X 1CM. COR DA PEÇAS BRANCAS, COR DAS PINTAS PRETAS

Data: 14/03/2025 16:14

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 44919611000103-1-000014/2025

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 12/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.065.085/0001-03 *VENCEDOR*	COMERCIAL SETE BRASIL LTDA	R\$ 42,96

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.791.154/0001-07

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 24791154000107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Descrição: JOGO DE DOMINO COM PEÇA TIPO OSSO BRANCO ARMAZENADO EM ESTOJO PLASTICO TIPO MALETA COM ALÇA E FECHO - JOGO DE DOMINO COM PEÇA TIPO OSSO BRANCO ARMAZENADO EM ESTOJO PLASTICO TIPO MALETA COM ALÇA E FECHO

Data: 27/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 24791154000107-1-000027/2025

Lote/Item: 1/43

Ata: N/A

Homologação: 13/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 90

Unidade: jogo

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.294.606/0001-80 *VENCEDOR*	SUPER SERVICE MARKETING LTDA	R\$ 50,17

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 38,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE REGISTRO / 35.2024 - DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

Objeto: Aquisição de itens para utilização do CAPS I “Dr. Atihe Wahib Mathias”, conforme projeto vencedor do Orçamento Participativo 2023 “Conectando Mentes: Fortalecendo a saúde mental com a biblioteca e o espaço multimídia do CAPS”.

Descrição: Jogo de DOMINÓ profissional. Material: osso. Com 28 peças. - Jogo de DOMINÓ profissional. Material: osso. Com 28 peças.

Data: 28/11/2024 15:35

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45685872000179-1-000414/2024

Lote/Item: 1/213

Ata: N/A

Homologação: 26/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.089.572/0001-38 *VENCEDOR*	COMERCIAL PANORAMA LTDA	R\$ 38,50



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL		Data: 22/11/2024 09:59
Objeto: O presente contrato tem por objeto a aquisicao de brinquedos terapeuticos para as criancas da assistencia social do municipio de Bom Sucesso do Sul		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: Jogo de Domino Profissional de Osso Estojo com 28 Pecas Composicao Jogo composto por 28 pecas de domino fabricadas em resina de alta qualidade imitando osso para uso profissional. Material Resina resistente com acabamento polido para garantir durabilidade - Jogo de Domino Profissional de Osso Estojo com 28 Pecas Composicao Jogo composto por 28 pecas de domino fabricadas em resina de alta qualidade imitando osso para uso profissional. Material Resina resistente com acabamento polido para garantir durabilidade e conforto no manuseio. Dimensoes do Produto 20 cm comprimento x 2 cm altura x 11 cm largura Peso 380 g Idade Recomendada 18 anos e acima Uso Recomendado Indicado para jogadores profissionais ou recreativos oferecendo uma experiencia de jogo de alta qualidade. Adequado para competicoes clubes de jogos ou lazer. Estojo Acompanha estojo resistente para armazenamento seguro das pecas facilitando o tran		Identificação: 80874100000186-1-000128/2024
		Lote/Item: 1/5
		Ata: N/A
		Homologação: 22/11/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: UNIDADE
		UF: PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.329.391/0001-18	MARLI SALETE SFOGGIA	R\$ 35,00
VENCEDOR		

Item 88: MEDALHAS DE HONRA AO MERITO

Preço Estimado: R\$ 284,10 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 284,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 284,10
Quantidade	Descrição	Observação	
5 KITES	.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIAO TOCANTINA DO MARANHAO / 695 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIÃO TOCANTINA		Data: 06/02/2025 10:34
Objeto: Aquisição de Medalha - Tipo: honra ao mérito		Modalidade: Dispensa
		SRP: NÃO
Descrição: Medalha - Tipo: honra ao mérito; Material: metal; Acabamento: Embaladas em estojo não personalizados com medida 95x95mm de veludo preto com cava para encaixe das medalhas; Requisito: personalizada; Espessura: 3 mm; Frente: Logos e dizeres em relevo sem es - Medalha - Tipo: honra ao mérito; Material: metal; Acabamento: Embaladas em estojo não personalizados com medida 95x95mm de veludo preto com cava para encaixe das medalhas; Requisito: personalizada; Espessura: 3 mm; Frente: Logos e dizeres em relevo sem esmalte; Fita: Gorgurão 20mm; Tamanho: 60 mm; Descrição: metal comum; descrição complementar: Medalha fundida em metal; Verso: Logos e dizeres em relevo sem esmalte; banho: ouro velho; processo: fundição; Peso: 70 gramas; Modelagem: 3D; NUMERAÇÃO: gravação UV.		Identificação: 26677304000181-1-000004/2025
		Lote/Item: 1/3902
		Ata: N/A
		Homologação: 13/02/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 100
		Unidade: 1 - Unidade
		UF: MA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.408.607/0001-40	CRP PINHO MENDES & CIA LTDA	R\$ 280,00
VENCEDOR		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de medalhas

Descrição: MEDALHA, MATERIAL LATÃO, COR DOURADA, DIÂMETRO 440 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, ACABAMENTO RESINADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORMEMODELO, COMPONENTES FITA EM TAFETÁ NA COR VINHO - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, COR DOURADA, DIÂMETRO 440 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, ACABAMENTO RESINADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORMEMODELO, COMPONENTES FITA EM TAFETÁ NA COR VINHO

CatMat: 396132 - Medalha - Material: Latão | Cor: Dourada | Diâmetro: 440 MM | Finalidade: Honra Ao Mérito | Acabamento: Resinada | Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo | Componentes: Fita Em Tafetá Na Cor Vinho

Data: 29/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900422024 / UASG:929241

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 16/12/2024 14:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.449.347/0001-30 *VENCEDOR*	ART CARD LTDA	R\$ 112,79
10.400.122/0001-29	A. L. NOGUEIRA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 350,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAIEIRAS CAMARA MUNICIPAL / 930918 - CAMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS - SP

Objeto: Aquisição de materiais de identificação visual e itens para sessões solenes.

Descrição: Medalha material: metal, cor: dourada, diâmetro: 72, finalidade: honra ao mérito, peso: 56, acabamento: esmaltada e perfilada de ouro, espessura: 0,7, características adicionais: personalizada conforme modelo, tipo: cruz de malta, componentes: estojo forr - Medalha material: metal, cor: dourada, diâmetro: 72, finalidade: honra ao mérito, peso: 56, acabamento: esmaltada e perfilada de ouro, espessura: 0,7, características adicionais: personalizada conforme modelo, tipo: cruz de malta, componentes: estojo forrado veludo azul, barreta, roseta, minia

Data: 27/11/2024 17:05

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 49762792000120-1-000001/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 27/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.071.469/0001-29 *VENCEDOR*	ARTE EM VISTA	R\$ 350,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO CENTRO DE ENSINO MEDIO DIACONIZIO BEZERRA DA SILVA

Objeto: Contratação de Empresa especializada na Prestação de Serviços de Confecção e Fornecedor de Material Gráfico e Sinalização Visual, para atender as demandas do Colégio Militar do Estado do Tocantins-Unidade V.

Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal, Cor: Prata, Diâmetro: 55MM, Finalidade: Honra Ao Mérito, Características Adicionais: Com Fita Azul

CatMat: 263186 - Medalha - Material: Metal | Cor: Prata | Diâmetro: 55 MM | Finalidade: Honra Ao Mérito | Características Adicionais: Com Fita Azul

Data: 11/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:928601

Lote/Item: /18

Ata: N/A

Homologação: 03/12/2024 12:18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.152.399/0001-39 *VENCEDOR*	ISABELA MARTINS ANDRADE 00003570142	R\$ 15,75
54.321.597/0001-03	GH SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 200,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.332.250/0001-43	40.332.250 MARCOS AURELIO GORITO	R\$ 10.000,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 101.240.000,00

Item 89: KIT C/ 3 TROFEUS JEBS TAÇAS DOURADO

Preço Estimado: R\$ 182,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 182,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 KITES	.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.173.317/0001-18	Data: 17/03/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de Troféus e Medalhas para atender o Calendário Esportivo e Cultural promovidos pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.	SRP: SIM
Descrição: Kit contendo 3 troféus: (primeiro, segundo e terceiro lugar) Pequeno O Primeiro lugar: troféu com 64cm de altura com base oitavada com 12,1 cm de largura em polímero na cor preta, cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada, taça aberta em pol - Kit contendo 3 troféus: (primeiro, segundo e terceiro lugar) Pequeno O Primeiro lugar: troféu com 64cm de altura com base oitavada com 12,1 cm de largura em polímero na cor preta, cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada, taça aberta em polímero metalizado na cor dourada com detalhes texturizados e 18,8 cm de largura a partir das alças, com aplicação de adesivo personalizado conforme evento a ser realizado pelo órgão gestor, contendo os logos do Governo Municipal, Secretaria Municipal e Fundação de Esportes. O Segundo lugar: troféu com 57cm de altura com base oitavada com 10,1 cm de largura em polímero na cor preta, cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada, taça aberta em polímero metalizado na cor dourada com detalhes texturizados e 16 cm de largura a partir das alças, com aplicação de adesivo personalizado conforme evento a ser realizado pelo órgão gestor, contendo os logos do Governo Municipal, Secretaria Municipal e Fundação de Esportes. O Terceiro lugar: troféu com 52 cm de	Identificação: 03173317000118-1-000024/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 28/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: KIT
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 250,00
VENCEDOR		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 165,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE RIO NEGRINHO / 18001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS PERSONALIZADOS E MEDALHAS PERSONALIZADAS, DESTINADOS A EVENTOS E CAMPEONATOS DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE RIO NEGRINHO - SC, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: KIT COM 3 TROFÉUS PERSONALIZADOS: 1º, 2º E 3º. TROFÉUS COM ALTURAS EXATAS DE: 41CM, 36CM E 34CM - , BASE COM 9 CM DE LARGURA EM PVC NA COR PRETA BRILHO, CONE COM FRISOS EM PVC NA COR DOURADA, TAÇA DE FUTEBOL NA COMPOSIÇÃO EM COR DOURADA COM ALÇAS OLÍMPICA - KIT COM 3 TROFÉUS PERSONALIZADOS: 1º, 2º E 3º. TROFÉUS COM ALTURAS EXATAS DE: 41CM, 36CM E 34CM - , BASE COM 9 CM DE LARGURA EM PVC NA COR PRETA BRILHO, CONE COM FRISOS EM PVC NA COR DOURADA, TAÇA DE FUTEBOL NA COMPOSIÇÃO EM COR DOURADA COM ALÇAS OLÍMPICAS COM 9 CM DE LARGURA. ESTATUETA ESPORTIVA DO EVENTO. APRESENTAR AMOSTRA COM ESTATUETA.

Data: 02/12/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01796840000175-1-000003/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 11/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.436.095/0001-75 *VENCEDOR*	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$ 165,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 133,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 20.126.439/0001-72

Órgão: Prefeitura Municipal de Dionísio

Objeto: Aquisição de material para Escola em Tempo Integral (ETI)

Descrição: KIT C/ 3 TROFÉUS TAÇA DOURADO Características principais: Modelo: Taça; Forma da base: Quadrada ;Material da base: Plástico ; Material do corpo: Plástico - KIT C/ 3 TROFÉUS TAÇA DOURADO Características principais: Modelo: Taça; Forma da base: Quadrada ;Material da base: Plástico ; Material do corpo: Plástico

Data: 12/12/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 47764-Prefeitura Municipal de Dionísio-0452024-0152024

Lote/Item: 18/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/12/2024 11:35

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: jogo

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.924.327/0001-53 *VENCEDOR*	COMERCIAL PEKER & PEKER LTDA	R\$ 133,96





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 14/04/2025 14:18:52 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 16/04/2025 12:15:42 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 14/04/2025 15:07:16 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 23/04/2025 14:29:02 Acessar a fonte aqui
5 - Compras CE s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam	Data: 14/04/2025 14:07:17 Acessar a fonte aqui
6 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 14/04/2025 14:53:01 Acessar a fonte aqui
7 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: 16/04/2025 11:26:01 Acessar a fonte aqui
8 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 14/04/2025 14:00:06 Acessar a fonte aqui
9 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 14/04/2025 14:21:35 Acessar a fonte aqui
10 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 15/04/2025 10:34:13 Acessar a fonte aqui
11 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 14/04/2025 13:59:49 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Ampére transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/ampere/portal?entidade=1509	Data: 16/04/2025 11:40:09 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Cafelândia/PR 177.129.161.33:7474/transparencia/licitacoes	Data: 15/04/2025 10:07:07 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Dumont/SP pmdumont.djp.com.br:8079/transparencia/	Data: 15/04/2025 10:38:59 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Guará/SP servicos.guara.sp.gov.br/Transparencia/	Data: 15/04/2025 12:12:43 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Ipueira/RN transparencia.agilirn.com.br/prefipueira-rn/licitacoes/licitacao	Data: 23/04/2025 15:05:49 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Maracá/SP 138.122.40.102:5656/transparencia/	Data: 16/04/2025 11:05:42 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Meridiano/SP servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 23/04/2025 16:08:47 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS 138.255.112.243:8079/transparencia/	Data: 14/04/2025 14:15:37 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Piên/PR sistema.pien.pr.gov.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 16/04/2025 11:54:23 Acessar a fonte aqui



21 - Prefeitura Municipal de Santana do Matos/RN
transparencia.agilirn.com.br/prefsantanamatos-rn/licitacoes/licitacao

Data: 23/04/2025 15:06:00
Acessar a fonte [aqui](#)

22 - Prefeitura Municipal de Turvo/PR
turvopr.equiplano.com.br:7069/transparencia/licitacoes

Data: 15/04/2025 10:26:27
Acessar a fonte [aqui](#)

23 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR
54.207.215.6/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Data: 23/04/2025 15:34:46
Acessar a fonte [aqui](#)

24 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Data: 16/04/2025 12:17:29
Acessar a fonte [aqui](#)

